

Comune di Castelnovo nè Monti (RE)

Prospetto quote di ammortamento categorie patrimoniali di cui al D.lgs 118/2011

Esercizio Finanziario 2020

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12

Altre

1.2.1.99.01.01.001 Altre immobilizzazioni immateriali n.a.c.					
2313	RIQUALIFICAZIONE URBANA INSEDIAMENTO STORICO DI GOMBIO-redazione relazione geologica, geotecnica e sismica-VEDERE REVERSALE 4	BENI IMMATERIALI	20%	2015	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		2.208,81	0,01	0,01	0,00
2314	RIQUALIFICAZIONE URBANA INSEDIAMENTO STORICO DI GOMBIO-redazione progetto esecutivo DL - coordinamento sicurezza vedere reversale 2321	BENI IMMATERIALI	20%	2015	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		9.135,36	0,01	0,01	0,00
2664	CODICE STRUTTURA A.005-SALDO ATTIVITA' DI RICERCA ISTITUZIONALE SU PIETRA DI BISMANTOVA	BENI IMMATERIALI	20%	2017	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		2.000,00	400,00	800,00	400,00
2665	CODICE STRUTTURA A.005-SALDO ATTIVITA' DI RICERCA ISTITUZIONALE SU PIETRA DI BISMANTOVA	BENI IMMATERIALI	20%	2017	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		4.000,00	800,00	1.600,00	800,00
3082	CIG Z0A2F98742 - PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DEL BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REDAZIONE DEL PIANO URBANISTICO GENERALE (PUG) E DEL REGOLAMENTO EDILIZIO (RE)	BENI IMMATERIALI	20%	2020	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		459,99	92,00	0,00	367,99
Totale Gruppo	Altre	17.804,16	1.292,02	2.400,02	1.567,99
Totale Gruppo	Altre	17.804,16	1.292,02	2.400,02	1.567,99

Infrastrutture Demaniali

1.2.2.01.01.01.001 Infrastrutture demaniali					
211	SISTEMAZIONE FOGNATURA IN LOCALITA' GNANA - ACQUISTO MATERIALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		814,35	24,43	472,29	447,86
376	REALIZZAZIONE FOGNATURA ACQUE BIANCHE C/O SCUOLA ELEMENTARE GIOVANNI XXIII	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.539,28	106,18	2.088,11	1.981,93
378	SISTEMAZIONE COLLETTORE FOGNARIO IN VIA M.L. KING	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.188,60	95,66	1.881,29	1.785,63
379	RIFACIMENTO FOGNATURE IN VIA VIROLA E VIA MANFREDI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.544,82	136,34	2.681,42	2.545,08
380	OPERE DI CANALIZZAZIONE E RACCOLTA ACQUE METEORICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.058,17	391,75	7.704,34	7.312,59
384	LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA ZONA CASALE DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.840,51	85,22	1.675,88	1.590,66

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
385	SISTEMAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE FOGNATURE PER RACCOLTA ACQUE PIVANE IN PIAZZA PERETTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.090,34	122,71	2.413,26	2.290,55
386	STATO FINALE PROGETTO ESECUTIVO COSTRUZIONE COLLETTORE FOGNARIO NORD CAPOLUOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		602,17	18,07	355,30	337,23
387	STATO FINALE PROGETTO ESECUTIVO COSTRUZIONE COLLETTORE FOGNARIO VIA ROMA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.641,00	139,23	2.738,19	2.598,96
876	LAVORI DI SISTEMAZIONE FOGNARIA LAGO DI VIOLA STRALCIO SOTTO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.076,00	152,28	3.299,40	3.147,12
892	REALIZZAZIONE NUOVO COLLETTORE FOGNARIO C/O CAMPETTO DA CALCIO PIAZZALE PIETRI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.904,00	717,12	15.537,60	14.820,48
960	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE COLLETTORI FOGNARI A SUD DEL CAPOLUOGO - MANDATI 2006 TIT. 2.9.6.4				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		207.807,15	6.234,21	139.230,84	132.996,63
961	INTERVENTI VARI FOGNATURA MANDATI 2006 TIT. 2.9.6.4				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.211,86	726,36	16.221,90	15.495,54
963	OPERE DI DIFESA SPONDALE A SALVAGUARDIA DEL DEPURATORE MANDATI 2006 TIT. 2.9.6.4				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		187.739,68	5.632,19	125.785,62	120.153,43
978	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE COLLETTORI FOGNARI A SUD DEL CAPOLUOGO - MANDATI 2006 TIT. 2.9.6.4 COMPETENZA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.546,80	676,40	15.106,34	14.429,94
1000	RETE FOGNARIA - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RISTRUTTURAZIONE COLLETTORI - MANDATI CAP. 1124.3/2004				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.811,46	1.074,34	23.993,69	22.919,35
1004	RETE FOGNARIA - COLLEGAMENTO FOGNARIO FRAZ. FERIOLO AL DEPURATORE CA' PERIZZI E SISTEMAZIONE LOC. CARNOLA - EROGAZIONE DEL 50%				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.700,50	771,02	17.219,31	16.448,29
3042	CIG Z372CA5F1C - LAVORI RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA MONTAGGIO CIRCA 286 LED -LOTTO NORD				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.866,00	925,98	0,00	29.940,02
3065	CIG ZDF2C79D5A - COMPLETAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.020,00	1.260,60	0,00	40.759,40
18	AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE IMPIANTI - IIØ S.A.L.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59.171,01	1.775,13	29.191,04	27.415,91
19	AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE IMPIANTI - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.286,83	1.688,60	28.237,19	26.548,59
57	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.970,17	179,11	3.054,77	2.875,66
58	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.561,46	46,84	811,96	765,12
59	IMPIANTO ILL.PUBBL. STRADA ACCESSO R.S.A. A CASTE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.816,55	204,50	3.590,05	3.385,55

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
96	LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA IMPIANTI PUB. ILLUM.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.644,58	1.549,34	27.888,08	26.338,74
977	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI PI MANDATI TIT.2.8.2.4 ANNO 2006 COMPETENZA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.292,71	1.568,78	35.036,16	33.467,38
1035	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI PI MANDATI TIT.2.8.2.1 ANNO 2007 RESIDUO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.973,70	569,21	13.091,89	12.522,68
1036	RIQUALIFICAZIONE ED ESTENSIONE DELLA RETE DI PI MANDATI TIT.2.8.2.4 ANNO 2007 RESIDUO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88.091,80	2.642,75	60.783,33	58.140,58
1052	RIQUALIFICAZIONE ED ESTENSIONE DELLA RETE DI PI MANDATI TIT.2.8.2.1 ANNO 2007 COMPETENZA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.360,50	1.750,82	40.268,72	38.517,90
1093	LAVORI DI ESTENDIMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2007 - Spesa per nuova connessione elettrica - SCADENZA 26/06/08 - PRELEVAMENTO DA BOC-C				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		411,34	12,34	292,03	279,69
1096	INCENTIVO L. MERLONI-MANUTENZIONE, RIQUALIFICAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.510,99	45,33	1.072,80	1.027,47
1099	incentivo L. Merloni - ESTENDIMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2007. PRELEVAMENTO DA BOC B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		175,74	5,27	124,82	119,55
212	SISTEMAZIONE FOGNATURA IN LOCALITA" CA DI SCATOLA E COSTA DE GRASSI - ACQUISTO MATERIALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		929,62	27,89	545,40	517,51
213	SISTEMAZIONE FOGNATURA IN LOCALITA" MONCHIO - ACQUISTO MATERIALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.368,69	101,06	1.976,35	1.875,29
214	RIFACIMENTO TRATTO DI FOGNATURA ALL'INTERNO DELL'ABITATO MONCHIO - ACQUISTO MATERIALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.845,02	55,35	1.082,42	1.027,07
270	LAVORI DI ADEGUAMENTO FOGNARIO IN VIA MONTI NEL CAPOLUOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.308,97	759,27	14.552,64	13.793,37
271	LAVORI DI ADEGUAMENTO FOGNARIO IN VIA BISMANTOVA - LIQUIDAZIONE 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.405,13	852,15	16.475,03	15.622,88
272	LAVORI DI ADEGUAMENTO FOGNARIO IN VIA BISMANTOVA - LIQUIDAZIONE STATO FINALE E CRE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.727,11	261,81	5.061,77	4.799,96
273	FORNITURA DI TUBAZIONI PER DIVERSI INTERVENTI IN VARIE LOCALITA"				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.041,75	121,25	2.371,11	2.249,86
346	SISTEMAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE FOGNATURE PER RACCOLTA ACQUE PIOVANE IN PIAZZA PERETTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.788,83	203,66	4.005,39	3.801,73
568	REALIZZAZIONE TRATTO DI RETE FOGNARIA IN LOCALITA" BERZANA-GNANA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.673,82	230,21	4.681,01	4.450,80
732	REALIZZAZIONE DEPURATORE LOCALITA" COSTA DE GRASSI - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.9.6.1				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.680,50	1.130,42	23.738,69	22.608,27

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
738	RETE ED IMPIANTI FOGNARI - RIFACIMENTO RETE FOGNARIA E IMPIANTO DI DEPURAZIONE LOC. COSTA DE GRASSI - SPESE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		856,58	25,70	539,65	513,95
739	RETE ED IMPIANTI FOGNARI - RIFACIMENTO RETE FOGNARIA E IMPIANTO DI DEPURAZIONE LOC. COSTA DE GRASSI - ACCONTO SPESE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.500,75	105,02	2.205,43	2.100,41
740	RETE ED IMPIANTI FOGNARI - IMPIANTO DI DEPURAZIONE COSTA DE' GRASSI - 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36.869,30	1.106,08	23.227,61	22.121,53
741	RETE ED IMPIANTI FOGNARI - IMPIANTO DI DEPURAZIONE COSTA DE' GRASSI - 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.137,45	604,12	12.686,60	12.082,48
818	LAVORI DI SISTEMAZIONE FOGNARIA LAGO DI VIROLA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.000,00	270,00	5.850,00	5.580,00
872	LAVORI DI SISTEMAZIONE FOGNARIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.476,53	314,30	6.809,73	6.495,43
1005	RETE FOGNARIA - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CON LAVORI DI RAZIONALIZZAZIONE E RISTRUTTURAZIONE COLLETTORI FOGNARI - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		106.763,80	3.202,91	71.531,73	68.328,82
3014	CIG 67877493AC - ACCORDO TRANSATTIVO PER LA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI RENDIMENTO ENERGETICO PER IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CUP D94H15001450003M CIG 67877493AC. LIQUIDAZIONE IMPORTO LAVORI ESEGUITI.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.843,00	1.525,29	0,00	49.317,71
3015	CIG 67877493AC - ACCORDO TRANSATTIVO PER LA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI RENDIMENTO ENERGETICO PER IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CUP D94H15001450003M CIG 67877493AC. LIQUIDAZIONE IMPORTO LAVORI ESEGUITI.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		118.242,35	3.547,27	0,00	114.695,08
3016	CIG 67877493AC - ACCORDO TRANSATTIVO PER LA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI RENDIMENTO ENERGETICO PER IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CUP D94H15001450003M CIG 67877493AC. LIQUIDAZIONE IMPORTO LAVORI ESEGUITI.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		710.692,75	21.320,78	0,00	689.371,97
3018	CIG Z97221EF75 - INCARICO DI SUPPORTO AL RUP PER DIREZIONE LAVORI (DL) E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUTIVA (CSE) RELATIVI A INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SMART CITY	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.135,36	274,06	0,00	8.861,30
3037	CIG Z97221EF75 - COMPETENZE RELATIVE ALL'INCARICO DI SUPPORTO AL RUP PER DIREZIONE LAVORI (DL) E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUTIVA (CSE) RELATIVI A INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.567,68	137,03	0,00	4.430,65
97	LAVORI DI SOMMA URGENZA LOC. GATTA, GOMBIO, FARIOLO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.882,95	656,49	11.999,13	11.342,64
144	LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTI DI P.I. NELLA LOCALITA" BONDOLO E CA" DEL CAVO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.658,28	619,75	11.465,27	10.845,52
148	ALLACCIAMENTO ENEL ILLUMINAZIONE PUBBLICA PARCHEGGIO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO FORESTALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		697,84	20,94	389,56	368,62
163	LAVORI DI MESSA A NORMA COMPLETAMENTO IMPIANTI P.I. LOCALITA" BONDOLO E CA" DEL CAVO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.039,75	151,19	2.847,40	2.696,21
918	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED ESTENSIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE CAPOLUOGO E FRAZIONI - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.782,63	1.013,48	21.958,73	20.945,25
919	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED ESTENSIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE CAPOLUOGO E FRAZIONI - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.178,26	695,35	15.065,81	14.370,46

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
934	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI PI MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.723,09	1.131,69	25.274,50	24.142,81
957	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI PI MANDATI TIT.2.8.2.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		125.906,66	3.777,20	84.357,49	80.580,29
1102	MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE,RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006- LAVORI IN ECONOMIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.718,63	621,56	14.710,24	14.088,68
1104	GESTIONE,CONDUZIONE,MANUTENZIONE ORDINARIA SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2007 + SERVIZIO STRAORDINARIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.016,94	330,51	7.822,01	7.491,50
1120	GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA - MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2008 E MANUTENZIONE STRAORDINARIA MESE DI LUGLIO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.585,49	347,56	8.225,72	7.878,16
1128	MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI I.P. FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006 - C.R.E. - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		727,15	21,81	516,32	494,51
1132	LAVORI DI Estendimento di impianto di illuminazione pubblica in via al Castello, loc. Felina - 1^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.900,00	57,00	1.349,00	1.292,00
1133	LAVORI DI Estendimento di impianto di illuminazione pubblica in via al Castello, loc. Felina - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.348,24	880,45	20.837,27	19.956,82
1247	MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE,RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI I.P. FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006 - 2^ SAL - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88.370,38	2.651,11	62.742,96	60.091,85
1248	MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE,RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006 - 2^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.381,62	371,45	8.790,96	8.419,51
1271	LAVORI DI ESTENDIMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2007 - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		391,91	11,76	278,23	266,47
1281	COMP.TECNICHE SU 1^ SAL-RIQUALIFIC.RAZIONALIZZ.IMPIANTI I.P. RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006-VEDI REVERSALE 22 DEL 05/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.368,00	131,04	3.101,28	2.970,24
1381	ONERI CPDEL INCENTIVO MERLONI MANUTENZIONE, RIQUALIFICAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI I.P. FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		359,62	10,79	262,53	251,74
1384	ONERI INCENTIVO MERLONI Estendimento impianto I.P. in via al Castello, loc. Felina - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15,33	0,46	11,17	10,71
1385	I.R.A.P. SU INCENTIVO L. MERLONI - MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI I.P. FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		128,43	3,85	93,76	89,91
1387	I.R.A.P. SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI Estendimento impianto I.P. in via al Castello, loc. Felina	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5,47	0,16	4,01	3,85
1431	OPERE ELETTRICHE ILLUMINAZIONE PUBBLICA - VIALE E. BAGNOLI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.564,73	136,94	3.332,29	3.195,35
1432	OPERE ELETTRICHE ILLUMINAZIONE PUBBLICA - VIALE E. BAGNOLI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.625,17	258,76	6.296,37	6.037,61

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1625	RICERCA E RIPARAZIONE LINEA ELETTRICA VIA COMICI (DICEMBRE 2009)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		910,08	27,30	682,58	655,28
1626	SERVIZIO E CENSIMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - MESE DI DICEMBRE 2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.293,70	3.161,95
1642	SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA ORDINARIA - PERIODO GENNAIO-MARZO 2010				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.174,80	395,24	9.881,10	9.485,86
1674	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE E DI CENSIMENTO - ILLUMINAZIONE PUBBLICA ORDINARIA - PERIODO APRILE-GIUGNO 2010				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.794,80	353,84	8.846,10	8.492,26
1675	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE E DI CENSIMENTO - ILLUMINAZIONE PUBBLICA ORDINARIA - SALDO MESE DI GIUGNO 2010				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.380,00	41,40	1.035,00	993,60
1696	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ELETTRICI COMUNALI ANNO 2010 - CUP D96E10000170004 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.333,00	189,99	4.749,75	4.559,76
1866	CIG Z34015EE74 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MESI DI OTTOBRE-NOVEMBRE 2011 - SALDO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.534,00	46,02	1.181,18	1.135,16
1886	CIG Z34015EE74 - GESTIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PALAZZETTO DELLO SPORT				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.267,00	98,01	2.580,93	2.482,92
1887	CIG Z5C041D495 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - ANNO 2010				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.031,60	60,95	1.604,96	1.544,01
1888	CIG 21596664C2 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - ANNO 2011				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.010,01	60,30	1.587,91	1.527,61
42	ACQUISTO COLLETTORI PVC E POZZETTO CON COPERCHIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		357,59	10,73	185,37	174,64
43	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		936,88	28,11	487,12	459,01
79	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE RETE FOGNARIA LOC. MONTEDURO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.548,82	646,46	11.636,33	10.989,87
80	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COLLETTORE LOC. GATTA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.796,26	773,89	13.929,89	13.156,00
81	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI COLLETTORI FOGNARI LOC. BOARO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.456,41	43,69	793,73	750,04
82	LAVORI SOMMA URGENZA CAMPOLUNGO, BISMANTOVA E FARIOLO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.164,57	154,94	2.840,52	2.685,58
151	LAVORI SOMMA URGENZA FOGNATURE VIA BISMANTOVA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.318,56	159,56	2.978,39	2.818,83
174	SPOSTAMENTO DI UN TRONCO FOGNARIO IN VIA F.LLI CERVI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.028,05	120,84	2.289,30	2.168,46

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
413	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.408,61	102,26	2.011,10	1.908,84
414	MATERIALE PER REALIZZAZIONE TRATTO FOGNARIO BERZANA-GNANA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.639,55	49,19	967,33	918,14
415	LAVORI ESEGUITI PER FOGNATURA E POZZO LOCALITA" REGNOLA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.760,70	172,82	3.398,87	3.226,05
416	MATERIALE PER SISTEMAZIONE FOGNATURA LOCALITA" TERMINACCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.377,00	41,31	812,43	771,12
459	LAVORI STRAORDINARI DI SCAVO PRESSO LA FOGNATURA DI VOLOGNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.381,00	71,43	1.452,41	1.380,98
460	LAVORI DI REALIZZAZIONE TRATTO FOGNARIO IN LOCALITA" BERZANA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.383,20	71,50	1.453,78	1.382,28
525	LAVORI DI SISTEMAZIONE TRONCO FOGNARIO PIAZZA MARTIRI E VIA AL CASTELLO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.159,00	124,77	2.536,99	2.412,22
565	LAVORI DI RIFACIMENTO E PROLUNGAMENTO FOGNATURA IN LOCALITA" NOCE DI CAMPOLUNGO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.721,40	411,64	8.370,04	7.958,40
1388	OB.2 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1o STRALCIO FOGANTURE - SALDO LAVORI FOGNATURA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.879,01	566,37	13.781,68	13.215,31
1413	LAVORI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA E CASINO - VOGNANO E BURANO - 1 stralcio - FOGNATURE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.653,79	439,61	10.697,26	10.257,65
1414	LAVORI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA E CASINO - VOGNANO E BURANO - 1 stralcio - COLLETTORI FOGNARI E IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.000,25	1.110,01	27.010,20	25.900,19
2016	GIRCONTO-accordo collaborazione opere fognarie-rotonda tra via comici e via F.Ili cervi-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDERE REVERSALI DA 1436 A 1442	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		100.000,00	3.000,00	81.000,00	78.000,00
2017	GIROCONTO-CONTRIBUTO per lavori di costruzione dell'impianto di depurazione in località Croce-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDERE REVERSALI DA 1436 A 1442	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.434,21	2.773,03	74.871,70	72.098,67
2018	GIROCONTO-CONTRIBUTO IN C/CAPITALE PER REALIZZAZIONE CONDOTTO SCOLMATORE IN VIA MATILDE DI CANOSSA-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDERE REVERSALI DA 1436 A 1442	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.768,34	413,05	11.152,35	10.739,30
2020	CONTRIBUTO LAVORI DI REALIZZAZIONE CONDOTTO SCOLMATORE LUNGO VIA MATILDE DI CANOSSA DA VIA VALLI NEL CAPOLUOGO DI C.MONTI-SALDO-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.301,80	1.059,05	28.594,47	27.535,42
409	ESECUZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DIVERSE LOCALITA"	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.046,31	151,39	2.977,27	2.825,88
410	ESECUZIONE IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ZONA ARTIGIANALE BOARO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.507,30	615,22	12.099,25	11.484,03
481	LAVORI DI RIFACIMENTO DELL'IMPIANTO DELL'ILLUMINAZIONE ARTISTICA IN VIA MONTE BAGNOLO E FRANCESCHINI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.836,10	475,08	9.660,06	9.184,98

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
559	ESECUZIONE OPERE ELETTRICHE PRESSO VIA 1° MAGGIO E VIA FRANCESCHINI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.204,00	186,12	3.784,44	3.598,32
560	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA NEL CAPOLUOGO E NELLE FRAZIONI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.888,08	596,64	12.131,76	11.535,12
561	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA NEL CAPOLUOGO E NELLE FRAZIONI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.763,76	322,91	6.565,85	6.242,94
700	INTERVENTI VARI E DI FORNITURA ENERGIA P.I. TIT. 2.8.2.4/2004	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.631,42	1.188,94	24.967,79	23.778,85
708	PROGETTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE ARTISTICA VIA MONTE BAGNOLO E FRANCESCHINI - MANDATI TIT. 2.1.5.1 A RESIDUO ANNO 200	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.951,55	958,55	20.129,47	19.170,92
1397	GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A RICHIESTA DEL SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.783,20	263,50	6.411,74	6.148,24
1400	GIROCONTO - CPDEL E IRAP incentivo L. Merloni - LAVORI DI ESTENDIMENTO IMPIANTI I.P. ANNO 2007 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REVERSALE 53 DEL 30/01/09	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56,76	1,70	41,42	39,72
1401	MANUTENZIONE STRAORDINARIA I.P. - VIALE E. BAGNOLI E IMPIANTO SPERIMENTALE CASA PERIZZI - VEDERE REVERSALE N. 73 DELL'11/02/2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	36,00	876,00	840,00
1424	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ORDINARIA E CENSIMENTO - MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.783,20	263,50	6.411,74	6.148,24
1427	OPERE ELETTRICHE ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA ALLENDE + ONERI PER LA SICUREZZA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.931,67	87,95	2.140,14	2.052,19
1428	OPERE ELETTRICHE ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA ALLENDE + ONERI PER LA SICUREZZA - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.091,28	482,74	11.746,60	11.263,86
1429	SPESE COMPETENZE TECNICHE INERENTI ALL'ESTENDIMENTO IMPIANTO IP - VIA ALLENDE - VEDI REVERSALE 281 DEL 09/04/2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.500,00	45,00	1.095,00	1.050,00
1740	SERVIZIO DI GESTIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PERIODO LUGLIO-SETTEMBRE 2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.800,00	324,00	8.100,00	7.776,00
1794	CIG 2005996842 - SPESE AUTORITA' LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI ANNI 2011-2012 - SCADENZA 25/07/11	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	173,25	166,50
1796	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PERIODO GENNAIO/APRILE 2011 - C.I.G. 21596664C2	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.400,00	432,00	11.088,00	10.656,00
1840	CIG 21596664C2 - SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MESE DI MAGGIO 2011	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.600,00	108,00	2.772,00	2.664,00
1841	CIG 21596664C2 - SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MESE DI GIUGNO 2011	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.600,00	108,00	2.772,00	2.664,00
1842	CIG Z34015EE74 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PERIODO LUGLIO-SETTEMBRE 2011 - ACCONTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.316,97	39,51	1.014,06	974,55

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1853	CIG Z34015EE74 - GESTIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - SALDO LUGLIO-SETTEMBRE 2011 + MANUTENZIONE STRAORDINARIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.516,83	315,50	8.097,97	7.782,47
1862	CIG Z34015EE74-SERVIZIO DI GESTIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE MESI DI OTTOBRE-NOVEMBRE 2011 - ACCONTO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.000,00	150,00	3.850,00	3.700,00
624	RETE ED IMPIANTI FOGNARI				
VALORE INIZIALE DEL BENE		741.755,78	22.252,67	363.460,27	341.207,60
1	RISTRUTTURAZIONE RETE FRAZ. MONTEDURO - Iø S.A.L.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.363,47	490,90	8.045,38	7.554,48
2	RISTRUTTURAZIONE RETE FRAZ. MONTEDURO - COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.370,56	71,12	1.189,24	1.118,12
3	MANUTENZIONE COLLETTORI - LIQUIDAZIONE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.644,15	769,32	12.864,89	12.095,57
40	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.582,10	107,46	1.832,89	1.725,43
41	RIFACIMENTO RETE FOGNARIA IN LOCALITA' COSTA DE'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.670,60	650,12	11.124,26	10.474,14
191	FOGNATURA - Lavori di somma urgenza per la sistem. Delle fognature in loc. Campolungo,Via Bismantova e Fariolo				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		485,56	14,57	267,06	252,49
388	SISTEMAZIONE FOGNATURA IN LOCALITA" CA DI SCATOLA E COSTA DE GRASSI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.245,69	37,37	735,01	697,64
389	REALIZZAZIONE FOGNATURA COMUNALE IN LOC. CERRETTI DI REGNOLA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.462,19	133,87	2.632,72	2.498,85
391	INTEREVENTI VARI MANUTENTIVI FOGNATURA LOC. FARIOLO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.704,45	51,13	1.005,63	954,50
392	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA SISTEMAZIONE DELLE FOGNATURE IN LOCALITA" CAMPOLUNGO VIA BISMANTOVA E FARIOLO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.364,16	40,92	804,92	764,00
400	REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE VARI TRATTI FOGNATURE VIE DIVERSE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.349,00	310,47	6.105,91	5.795,44
411	SISTEMAZIONE FOGNATURA AL CIMITERO DI CASTELNOVO NE' MONTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.925,04	117,75	2.315,79	2.198,04
412	REALIZZAZIONE FOGNATURA MISTA IN LOCALITA" VOGNANO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.836,41	355,09	6.983,47	6.628,38
566	SISTEMAZIONE RETE FOGNARIA IN LOCALITA" VILLABERZA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.426,80	42,80	870,32	827,52
567	REALIZZAZIONE TRATTO DI RETE FOGNARIA IN LOCALITA" BERZANA-GNANA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		327,60	9,83	199,85	190,02

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1006	RETE FOGNARIA - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CON LAVORI DI RAZIONALIZZAZIONE E RISTRUTTURAZIONE COLLETTORI FOGNARI - SAL N° 2				2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		262.612,90	7.878,39	175.950,61	168.072,22
1039	LAVORI DI COLLEGAMENTO COLLETTORE FOGNARIO E ALTRI COSTI FOGNATURA - MANDATI TIT. 2.9.6.4 ANNO 2007				2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.497,01	764,91	17.592,94	16.828,03
1288	RIQUALIFICAZIONE BORGHİ SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO-BURANO 1^ stralcio - Collettori Fognari e impianti di sollevamento 2^ S.A.L. - PRELEVAMENTO DA BOC-B				2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.680,50	2.780,42	65.803,13	63.022,71
1364	RETE FOGNARIA - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CASINO, VOGNANO, BURANO MANDATI TIT. 2.9.6.4. ANNO 2006				2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.073,00	752,19	17.801,83	17.049,64
1366	RETE FOGNARIA - RIQUALIFICAZIONE BORGHİ SCHIEZZA, CASINO, VOGNANO, BURANO AL 2° SAL MANDATI TIT. 2.9.6.4 ANNO 2007				2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		194.019,77	5.820,59	137.754,02	131.933,43
2102	RETE FOGNARIA - 1^ RATA - COSTRUZIONE NUOVO IMPIANTO DI DEPURAZIONE IN LOCALITA' CROCE - PRELEVAMENTO DA BOC-B				2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.434,21	2.773,03	74.871,70	72.098,67
2801	CIG ZC22597428 - INDAGINE VIDEOISPETTIVA CON DVD				2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.531,10	45,93	1.485,17	1.439,24
626	RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE				1997
VALORE INIZIALE DEL BENE		196.722,39	5.901,67	96.393,94	90.492,27
2986	CIG ZCD2B4ACFC - ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE MONTI ANNO 2019				2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.000,00	1.320,00	0,00	42.680,00
3013	CIG 67877493AC - ACCORDO TRANSATTIVO PER LA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI RENDIMENTO ENERGETICO PER IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CUP D94H15001450003M CIG 67877493AC. LIQUIDAZIONE IMPORTO LAVORI ESEGUITI.				2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		925,90	27,78	0,00	898,12
222	SISTEMAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA DANNEGGIATA A SEGUITO DI EVENTI ATMOSFERICI				2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		949,64	28,49	553,99	525,50
263	LAVORI STRAORDINARI IMPIANTI DI PI BAGNOLO SOPRA				2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.787,44	83,62	1.630,65	1.547,03
374	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CAPOLUOGO E FRAZIONI				2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.881,92	1.226,46	24.120,30	22.893,84
730	NUOVI ALLACCAIMENTI E MODIFICA POTENZA ENEL				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.208,91	36,27	761,58	725,31
731	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ESTENSIONE DELLA P.I. NEL CAPOLUOGO E NELLE FRAZIONI ANNO 2003				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		81.661,04	2.449,83	51.446,47	48.996,64
768	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESTENSIONE CAPOLUOGO E FRAZIONI - COMPETENZE ANAS				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		105,36	3,16	66,35	63,19
769	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESTENSIONE CAPOLUOGO E FRAZIONI - 1° SAL				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		60.218,03	1.806,54	37.937,37	36.130,83
770	PUBBLICA ILLUMINAZIONE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESTENSIONE CAPOLUOGO E FRAZIONI - 2° SAL				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		60.594,23	1.817,83	38.174,40	36.356,57

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
871	INTERVENTI SULLA RETE DI P.I. - MANDATI ANNO 2005	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.097,39	782,92	16.963,29	16.180,37
1134	COMPETENZE TECNICHE - LAVORI di estendimento impianto I.P. via al Castello, loc. Felina - 1^ E 2^ STRALCIO - VEDI REVERSALE 1422 del 04/12/08	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.232,64	66,98	1.585,19	1.518,21
1136	MANUTENZIONE STRAORDINARIA A RICHIESTA DEL SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASTELNOVO NÈ MONTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.083,61	62,51	1.479,37	1.416,86
1161	GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A RICHIESTA DEL SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - MESE DI SETTEMBRE 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.118,04	2.986,29
1166	MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE,RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI I.P. FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006-NUOVA FORNITURA - VEDI PP 1775 DEL 24/07/08	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.188,50	35,66	843,81	808,15
1172	SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI CENSIMENTO - MESI DI FEBBRAIO-MARZO 2008 E INTERVENTI STRAORDINARI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.703,28	291,10	6.889,29	6.598,19
1173	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		482,40	14,47	342,50	328,03
1178	GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASTELNOVO NÈ MONTI - MESE DI APRILE 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.118,04	2.986,29
1183	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ORDINARIA E DI CENSIMENTO - MESE DI GENNAIO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.118,04	2.986,29
1185	MANUTENZIONE,RIQUALIFICAZIONE E RAZIONALIZZAZIONE IMPIANTI I.P. FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO ANNO 2006 1^ S.A.L.-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.834,80	1.315,04	31.122,70	29.807,66
1246	SALDO SP.TECNICHE - RIQUALIFIC.RAZIONALIZZ.IMPIANTI I.P. - ANNO 2006 - VEDI REVERSALE 577 DEL 03/06/08	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.744,00	112,32	2.658,24	2.545,92
1462	ELIMINAZIONE PASTORALE A MURO IN LOC. CASTAGNEDOLO E INSTALLAZIONE FARETTO A PAVIMENTO PRESSO ORATORIO CASALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.345,97	100,38	2.442,55	2.342,17
1463	SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZIO DI CENSIMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - MESE DI MARZO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.205,87	3.074,12
1476	INCENTIVO MERLONI manutenzione straordinaria impianto illuminazione pubblica Via Bagnoli del Capoluogo e Cà Perizzi -LUGLIO 09-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21,85	0,66	15,91	15,25
1477	incentivo L.Merloni - Lavori di adeguamento di impianto di Illuminazione Pubblica in Via Allende - MESE DI LUGLIO 2009- PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48,98	1,47	35,75	34,28
1481	GIROCONTO CPDEL INCENTIVO MERLONI manutenzione straordinaria I.P. Via Bagnoli e Cà Perizzi-LUGLIO 09-PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REV. 703 DEL 23/07/09	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5,20	0,16	3,80	3,64
1482	GIROCONTO CPDEL incentivo L.Merloni adeguamento impianto IP in Via Allende-MESE DI LUGLIO 09-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDI REVERSALE 703 DEL 23/07/09	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11,16	0,33	8,19	7,86
1552	SERVIZIO E CENSIMENTO IP SETTEMBRE 09, SISTEMAZIONE POZZETTO VIA FONTANESI, FANALII VIA CASALINO E ALLENDE E PUNTO LUCE VIA RUBERTELLI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.691,70	170,75	4.154,97	3.984,22

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1556	SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA E CENSIMENTO - MESE DI OTTOBRE 2009			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.205,87	3.074,12
1562	FORNITURA E POSA IN OPERA DI REGOLATRO DI FLUSSO PER MODIFICA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA ALLENDE			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.575,50	197,26	4.800,14	4.602,88
1616	SERVIZIO DI I.P. E CENSIMENTO - MESE DI NOVEMBRE 2009			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.293,70	3.161,95
1954	C.I.G. Z4F05F7FB6 - Lavori di manutenzione straordinaria di impianti di illuminazione pubblica parco Monta Bagnolo, via Dante, p.zza Matteotti e parco di Felina.			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.633,00	198,99	5.240,07	5.041,08
2036	CIG:Z4F05F7FB6-affidamento di lavori di manutenzione straordinaria di alcuni impianti di illuminazione pubblica (P.ZA MATTEOTTI-MONTE BAGNOLO-VIA DANTE)			3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.986,54	59,60	1.609,08	1.549,48
2037	CIG:Z4F05F7FB6-affidamento di lavori di manutenzione straordinaria di alcuni impianti di illuminazione pubblica (P.ZA MATTEOTTI-MONTE BAGNOLO-VIA DANTE)			3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.938,96	508,17	13.720,55	13.212,38
2501	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVA POLIFORA PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN VIA W. MANFREDI A FELINA - PROGETTO SENSIBLE CASTELNOVO-VEDERE REVERSALE 2418			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.334,91	130,05	3.814,71	3.684,66
2662	RIMBORSO SPESE SUA PER ESPLETAMENTO GARA E COMPENSO COMMISSIONE GARA-CONTRATTO DI RENDIMENTO ENERGETICO PER IMPIANTI DI I.P.			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.477,08	344,31	10.444,15	10.099,84
2678	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE PER RIPRISTINO DEI PALI INCIDENTATI-VEDERE REVERSALE 1123			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.729,87	231,90	7.266,07	7.034,17
2747	CIG Z97221EF75 - SUPPORTO AL RUP PER DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUTIVA-INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SMART CITY			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.406,08	822,18	25.761,72	24.939,54
2793	CIG ZC4249191D - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2018			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.996,00	1.199,88	38.796,12	37.596,24
627	RETE ED IMPIANTI METANODOTTO			3%	1997
VALORE INIZIALE DEL BENE		110.937,07	3.328,11	54.359,20	51.031,09
215	FORNITURA ESSENZE FLOREALI PER AIUOLE COMUNALI			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.098,74	92,96	1.802,51	1.709,55
216	ACQUISTO PIANTE PER LA MANUTENZIONE DELLE AIUOLE COMUNALI			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		946,15	28,38	553,56	525,18
377	SALDO MANUTENZIONI DELLE AIUOLE COMUNALI			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.356,97	100,71	1.980,60	1.879,89
458	PROGETTO CASTENOVINO NE' MONTI IN FIORE ANNO 2003			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.376,26	521,29	10.599,45	10.078,16
562	LAVORI DI POTATURA PATRIMONIO ARBOREO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.506,40	375,19	7.628,89	7.253,70
563	LAVORI DI ABBATTIMENTO E POTATURA PIANTE NEL TERRITORIO COMUNALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.291,34	128,74	2.617,68	2.488,94

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
564	CONSULENZA PER LAVORI DI POTATURA PATRIMONIO ARBOREO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		795,60	23,87	485,33	461,46
572	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SISTEMAZIONE AREA A VERDE VILLABERZA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.774,60	83,24	1.692,52	1.609,28
1174	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO (FONTANA ROSATEA)	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		202,52	6,08	143,77	137,69
1176	SISTEMAZIONE DI AIUOLE PRESSO P.ZA PERETTI, P.ZA GRAMSCI, FELINA - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.183,26	65,50	1.550,07	1.484,57
1195	LAVORI IN ECONOMIA INERENTI LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA E LA SISTEMAZIONE DELLE AREE VERDI ANNO 2007 (FORNITURA DI PANCHINE) - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.276,72	38,30	906,51	868,21
1203	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUL VERDE PUBBLICO INSERITO IN GLOBAL SERVICE - MESI DI MARZO E MAGGIO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.435,32	133,06	3.149,05	3.015,99
1224	ACCONTO SU POLIZZA ASSICURATIVA LLOYD'S APPENDICE N. 2/323290 LEGGE MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE AREE VERDI ANNO 2006.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		113,40	3,40	80,51	77,11
1228	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA,CASINO,VOGNANO,BURANO - COLLAUDO STATICO - VEDI REVERSALE 829 DEL 27/08/08	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.652,40	49,57	1.173,20	1.123,63
1259	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE DELLE AREE VERDI ANNO 2007 (TERRAZZA COOP) - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.809,29	54,28	1.284,56	1.230,28
1202	SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA ORDINARIA E CENSIMENTO - MESE DI MAGGIO 2008 + INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN BERZANA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.048,16	211,44	5.004,24	4.792,80
1214	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DI CENSIMENTO - MESE DI GIUGNO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.118,04	2.986,29
1235	GESTIONE, CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASTELNOVO NÈ MONTI - MESE DI OTTOBRE 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.118,04	2.986,29
1242	SALDO SP.TECNICHE - RIQUALIFIC.RAZIONALIZZ.IMPIANTI I.P. - ANNO 2007 - VEDI REVERSALE 574 DEL 03/06/08 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.008,89	210,27	4.976,28	4.766,01
1243	LAVORI DI ESTENDIMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2007 - 1^ E ULTIMO S.A.L. - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		77.947,10	2.338,41	55.342,47	53.004,06
1244	SALDO SP.TECNICHE - RIQUALIFIC.RAZIONALIZZ.IMPIANTI I.P. - ANNO 2006 - VEDI REVERSALE 575 del 03/06/08 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.205,76	126,17	2.986,07	2.859,90
1245	SALDO SP.TECNICHE - RIQUALIFIC.RAZIONALIZZ.IMPIANTI I.P. - ANNO 2006 - VEDI REVERSALE 576 DEL 03/06/08 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		998,40	29,95	708,86	678,91
1486	GIROCONTO IRAP INCENTIVO MERLONI manutenzione straordinaria IP Via Bagnoli e Cà Perizzi-MESE LUGLIO 09-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDI REV 704 DEL 23/07/09	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1,85	0,06	1,31	1,25
1487	GIROCONTO IRAP incentivo Merloni adeguamento IP in Via Allende - MESE DI LUGLIO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REV 704 DEL 23/07/09	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4,16	0,12	3,08	2,96

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1489	FORNITURA E POSA SISTEMA DI ILLUMINAZIONE KLEO PER PARCO COOP - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.409,19	342,28	8.328,71	7.986,43
1492	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E CENSIMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - MESI DI APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.174,80	395,24	9.617,60	9.222,36
1494	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA FONTANESI, VIA CHIESA VECCHIA E VIA LEONE XIII				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		241,20	7,24	176,08	168,84
1525	SERVIZIO I.P. E CENSIMENTO MESE DI LUGLIO 09-RIPRISTINO PROVVISORIO LINEA VIA ARTIGIANALE CROCE E SOSTITUZIONE LAMPIONI MONTEBAGNOLO-PRELEVAMENTO BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.650,03	229,50	5.584,53	5.355,03
1538	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E CENSIMENTO - MESE DI AGOSTO 2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.391,60	131,75	3.205,87	3.074,12
2171	manutenzione straordinaria impianti di I.P. e avvio di progetto pilota di efficientamento energetico e monitoraggio in Castelnovo ne' Monti e Felina				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.743,10	172,29	4.766,79	4.594,50
2330	MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE PER RIPRISTINO DEI PALI INCIDENTATI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.154,36	124,63	3.531,21	3.406,58
2380	COMPLETAMENTO LINEA P.I.-REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2291				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.426,40	132,79	3.762,45	3.629,66
2484	COMPENSO SUPPORTO AL RUP-Progetto 'Sensibile Castelnovo-Interventi di risparmio energetico e servizi smart City-VEDERE REVERSALE 1840				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.866,10	475,98	13.962,18	13.486,20
2485	LAVORI DI CENSIMENTO DEI QUADRI ELETTRICI DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DELLE LINEE-PROGETTO SENSIBLE CASTELNOVO-VEDERE REVERSALE 1852				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.934,00	538,02	15.781,92	15.243,90
2490	Progetto 'Sensibile Castelnovo' - SUPPORTO RUP - Interventi di risparmio energetico messa in sicurezza degli impianti di illuminazione pubblica e servizi smart City-VEDERE REVERSALE 2333				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.100,00	183,00	5.368,00	5.185,00
2496	PIANO DELLA LUCE - AFFIDAMENTO INCARICO PER RILIEVO AGGIORNAMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA-VEDERE REVERSALE 2374				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.880,00	146,40	4.294,40	4.148,00
2010	VERDE PUBBLICO/TERRITORIO/RIQUALIFICAZIONE URBANE				
VALORE INIZIALE DEL BENE		25.357,83	760,73	13.439,62	12.678,89
115	LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL MONUMENTO DEL PARCO DI BAGNOLO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.878,51	356,36	6.513,36	6.157,00
116	LAVORI DI SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE PARCHI PUBBLICI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		96.701,22	2.901,04	52.218,71	49.317,67
573	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SISTEMAZIONE AREA A VERDE VILLABERZA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		975,43	29,26	595,01	565,75
1053	INTERVENTI VARI SUL VERDE PUBBLICO E PARCHI SUL TERRITORIO MANDATI TIT. 2.9.6.1 ANNO 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.977,28	419,32	9.644,28	9.224,96
1105	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUL VERDE PUBBLICO - SFALCIO AREA PRESSO SCUOLA MEDIA VIA SOZZI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.441,10	43,23	1.023,21	979,98

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1114	LAVORI DI COMPLETAMENTO PINETA MONTE BAGNOLO - RIQUALIFICAZIONE ANELLO ALTO IN PINETA MONTE BAGNOLO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.671,10	650,13	15.386,51	14.736,38
1116	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE AREE VERDI ANNO 2007 (SISTEMAZIONE AREA GIOCHI TERRAZZA COOP) - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.857,93	625,74	14.809,11	14.183,37
1117	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUL VERDE PUBBLICO INSERITO IN GLOBAL SERVICE - MESI DI GIUGNO-LUGLIO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.248,69	67,46	1.596,60	1.529,14
1121	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E LA SISTEMAZIONE DELLE AREE VERDI - ANNO 2006 (COSTRUZIONE RAMPATA MATERNA FELINA) - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.074,01	32,22	762,55	730,33
1291	LAVORI DI ALLESTIMENTO PARCO GIOCHI IN AREA VERDE ATTREZZATA LOC. CARNOLA - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.000,00	690,00	16.330,00	15.640,00
1466	RILIEVO A PIANO QUOTATO, ELABORAZIONE DATI E RESTITUZIONE GRAFICA - RECUPERO E VALORIZZAZIONE AREA MONTE CASTELLO - VEDI REVERSALE N. 603 DEL 17/06/2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.056,00	121,68	2.960,88	2.839,20
1474	INCENTIVO MERLONI PARCO GIOCHI IN AREA VERDE ATTREZZATA LOC. CARNOLA - MESE DI LUGLIO 2009- PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43,46	1,30	31,74	30,44
1479	GIROCONTO CPDEL INCENTIVO MERLONI ALLESTIMENTO PARCO GIOCHI LOC. CARNOLA-MESE DI LUGLIO 09 - PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDI REVERSALE N. 703 DEL 23/07/09	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10,34	0,31	7,53	7,22
1692	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE "PARCO BAGNOLO" - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.514,00	75,42	1.885,50	1.810,08
1693	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE ALBERATURA "VIALE BAGNOLI" - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		250,00	7,50	187,50	180,00
1694	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA DEI 5 PARCHI GIOCO DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.480,00	194,40	4.860,00	4.665,60
1695	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI GIOCHI DEL PARCO DI FELINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		360,00	10,80	270,00	259,20
1724	INDAGINI GEOFISICHE - Recupero e Valorizzazione area Archeologica di Monte Castello - 2° Stralcio	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.320,00	129,60	3.240,00	3.110,40
1730	SCAVI ARCHEOLOGICI - Recupero e Valorizzazione dell'area Archeologica di Monte Castello - 2° Stralci	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.200,00	396,00	9.900,00	9.504,00
1731	INCENTIVO L. MERLONI - Recupero e Valorizzazione dell'area Archeologica di Monte Castello	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		212,01	6,36	159,01	152,65
1732	ONERI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - Recupero e Valorizzazione dell'area Archeologica di Monte Castello	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40,00	1,20	30,00	28,80
1733	IRAP SU NCENTIVO L. MERLONI - Recupero e Valorizzazione dell'area Archeologica di Monte Castello	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18,02	0,54	13,52	12,98
1734	ONEIRI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - Recupero e Valorizzazione dell'area Archeologica di Monte Castello	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10,46	0,31	7,86	7,55

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1902	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-VERDE PUBBLICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.846,04	55,38	1.458,38	1.403,00
2836	CIG Z7C29A0F72 - SPESE TECNICHE - ESPROPRIAZIONE DI BENI IMMOBILI PER LA REALIZZAZIONE DI PARCO PUBBLICO IN LOCALITA' CASALE DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		290,95	8,73	282,22	273,49
2837	CIG Z7C29A0F72 - SPESE TECNICHE - ESPROPRIAZIONE DI BENI IMMOBILI PER LA REALIZZAZIONE DI PARCO PUBBLICO IN LOCALITA' CASALE DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.836,00	55,08	1.780,92	1.725,84
2845	CIG Z7C29A0F72 - LIQUIDAZIONE PERITO NOMINATO DAL TRIBUNALE PER PROCEDIMENTO DI ESPROPRIO IMMOBILI DESTINATI ALLA REALIZZAZIONE DI PARCO PUBBLICO IN LOCALITÀ CASALE DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.599,95	78,00	2.521,95	2.443,95
2856	CIG Z67292D877 - SISTEMAZIONE SCALINATE, STACCIONATE E SENTIERI PRESSO LA PIETRA DI BISMANTOVA NEL COMUNE DI CASTELNOVO NÈ MONTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.904,00	117,12	3.786,88	3.669,76
2873	REALIZZAZIONE DI PARCO PUBBLICO IN LOCALITA' CASALE DI BISMANTOVA IN COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI. LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI ESPROPRIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.545,00	286,35	9.258,65	8.972,30
574	SISTEMAZIONE AREA A VERDE VILLABERZA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.419,17	42,58	865,71	823,13
941	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL VERDE TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.827,98	414,84	9.264,74	8.849,90
958	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL VERDE TIT.2.9.6.1 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.534,11	286,02	6.387,89	6.101,87
959	LAVORI DI REALIZZAZIONE BABY PARCO NEL CENTRO COMMERCIALE TIT.2.9.6.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36.513,82	1.095,41	24.464,25	23.368,84
962	INTERVENTI SUL PARCO PUBBLICO E SCOLASTICO DI FELINA TIT.2.9.6.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.573,48	527,20	11.774,25	11.247,05
1007	VERDE PUBBLICO - LAVORI DI AREA VERDE DEL CENTRO COMMERCIALE - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.407,90	1.302,24	29.083,26	27.781,02
1008	VERDE PUBBLICO - LAVORI DI AREA VERDE DEL CENTRO COMMERCIALE - SAL N° 2	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.966,00	388,98	8.687,22	8.298,24
1037	INTERVENTI VARI SUL VERDE PUBBLICO E SUI PARCHI MANDATI TIT. 2.9.6.1 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		71.985,93	2.159,58	49.670,27	47.510,69
1038	INTERVENTI VARI SUL VERDE PUBBLICO E SUL TERRITORIO MANDATI TIT. 2.9.6.4 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		117.734,96	3.532,05	81.237,11	77.705,06
1735	TRATTAMENTO FITOSANITARIO E DI FERTIRRIGAZIONE ALBERATURE P.ZA PERETTI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.942,64	58,28	1.456,99	1.398,71
1736	TRATTAMENTO FITOSANITARIO IPOCASTANI P.ZA PERETTI - SALDO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		227,36	6,82	170,51	163,69
1737	SFALCI ERBA ZONE NON DI COMPETENZA - MESE DI AGOSTO 2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		780,00	23,40	585,00	561,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1743	OPERE DI MOVIMENTO TERRA - Recupero e Valorizzazione area Archeologica di Monte Castello - 2° Stralcio				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.400,00	72,00	1.800,00	1.728,00
1874	INCENTIVO MERLONI-PROGETTO SISTEMAZIONE AREA COMUNICAZIONE_FORNITURA BACHECA IN P.LE DANTE_Pietra di Bismantova				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		209,50	6,28	165,53	159,25
1875	ONERI CPDEL INCENTIVO MERLONI-PROGETTO SISTEMAZIONE AREA COMUNICAZIONE_FORNITURA BACHECA IN P.LE DANTE_Pietra di Bismantova				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49,74	1,49	39,32	37,83
1876	IRAP INCENTIVO MERLONI-PROGETTO SISTEMAZIONE AREA COMUNICAZIONE_FORNITURA BACHECA IN P.LE DANTE_Pietra di Bismantova				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17,77	0,53	14,04	13,51
705	INTERVENTI DI REALIZZAZIONE BABY PARCO CENTRO COMMERCIALE NATURALE - MANDATI CAP. 1127/3				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.657,17	799,72	16.794,03	15.994,31
712	SISTEMAZIONE DEL VERDE E ARREDO URBANO DEL PARCO PUBBLICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.000,00	60,00	1.260,00	1.200,00
733	INTERVENTI VARI VERDE PUBBLICO - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.9.6.4				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89.549,50	2.686,48	56.416,21	53.729,73
846	SISTEMAZIONE DEL VERDE E ARREDO URBANO DEL PARCO PUBBLICO E SCOLASTICO IN FELINA - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.306,82	1.599,20	34.649,42	33.050,22
874	SISTEMAZIONE DEL VERDE E ARREDO URBANO DEL PARCO PUBBLICO E SCOLASTICO IN FELINA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.860,00	145,80	3.159,00	3.013,20
875	REALIZZAZIONE AREA VERDE CENTRO COMMERCIALE NATURALE - MANDATI A RESIDUO 2005				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		115.161,56	3.454,85	74.855,01	71.400,16
877	MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO ANNO 2004				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.430,24	1.512,91	32.779,69	31.266,78
895	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI PARCHI DI BAGNOLO E DEL PALAZZO DUCALE - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.300,00	1.539,00	33.345,00	31.806,00
1484	GIROCONTO IRAP INCENTIVO MARLONI PARCO GIOCHI LOC. CARNOLA-MESE DI LUGLIO 2009 - LUGLIO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REV 704 DEL 23/07/2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3,69	0,11	2,72	2,61
1488	REALIZZAZIONE DI PRATO FIORITO (PULIZIA, ZAPPATURA, PREPARAZIONE TERRENO E SEMINA) C/O CIMITERO - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.206,39	66,19	1.610,66	1.544,47
1496	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PLATANO V.LE E. BAGNOLI, AIUOLE COMUNE, CIPRESSI CIMITERO, PIANTUMAZIONE P.ZZA UNITA' E PIAZZA PERETTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.417,88	102,54	2.495,02	2.392,48
1501	SISTEMAZIONE AIUOLE SCUOLA ELEMENTARE VIA DANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.155,33	34,66	843,37	808,71
1506	ASSISTENZA PER DECESPUGLIAZIONE, SFALCIO E DIRAADIONE ARBUSTI E VEGETALI MONTE CASTELLO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	36,00	876,00	840,00
1514	RIPIANTUMAZIONE NUOVO ESEMPLARE PREVIA TRITURAZIONE CEPPAIA PALATANO IN VIALE E. BAGNOLI - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		799,20	23,98	583,42	559,44

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1530	RECUPERO E VALORIZZAZIONE DELL'AREA ARCHEOLOGICA DI MONTE CASTELLO - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.430,00	432,90	10.533,90	10.101,00
1544	RIPARAZIONE DEL RUBINETTO FONTANA PARCO GIOCHI DI FELINA			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		137,84	4,14	100,58	96,44
1572	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MONUMENTO AI CADUTI UBICATO NEL PARCO DI MONTE BAGNOLO-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.585,00	227,55	5.537,05	5.309,50
1573	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MONUMENTO AI CADUTI UBICATO NEL PARCO DI MONTE BAGNOLO-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.315,20	39,46	960,10	920,64
1649	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MONUMENTO AI CADUTI UBICATO NEL PARCO DI MONTE BAGNOLO.			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		154,87	4,65	116,12	111,47
1652	ONERI CPDEL INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MONUMENTO AI CADUTI UBICATO NEL PARCO DI MONTE BAGNOLO			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36,86	1,11	27,61	26,50
1655	IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MONUMENTO AI CADUTI UBICATO NEL PARCO DI MONTE BAGNOLO			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13,16	0,39	9,91	9,52
1660	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE DELLE AREE VERDI - ANNO 2010 - PARCO BAGNOLO E P.ZA GRAMSCI - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.380,00	251,40	6.285,00	6.033,60
2382	RILIEVO FOTOGRAMMETRICO-INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 2503			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.710,00	201,30	5.703,50	5.502,20
2463	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A RICHIESTA PER ATTREZZATURE LUDICHE PRESENTI NELLE AREE VERDI PUBBLICHE E SCOLASTICHE-VEDERE REVERSALE 59			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.467,85	104,04	3.051,69	2.947,65
2481	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A RICHIESTA PER ATTREZZATURE LUDICHE AREE VERDI PUBBLICHE E SCOLASTICHE-VEDERE REVERSALE 1236			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.529,46	105,88	3.105,94	3.000,06
2607	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A RICHIESTA ATTREZZATURE LUDICHE AREE VERDI PUBBLICHE E SCOLASTICHE ANNO 2015-2016-VEDERE REVERSALE 126			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.629,54	108,89	3.302,87	3.193,98
2608	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A RICHIESTA ATTREZZATURE LUDICHE AREE VERDI PUBBLICHE E SCOLASTICHE ANNO 2015-2016			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22,00	0,66	20,02	19,36
2706	INTERVENTI IN SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE DEL VERDE A SEGUITO DI NEVICATA E GELICIDIO-VEDERE REVERSALE 62			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.056,93	61,71	1.933,51	1.871,80
2707	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PARCO GIOCHI BAGNOLO IN VIA ROMA			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.943,07	298,29	9.346,49	9.048,20
2005	RIF. PREV. 31029902-ALLACCIAMENTO DEL SERVIZIO IDRICO IN VIA DEI PARTIGIANI			3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.584,00	47,52	1.283,04	1.235,52
2671	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA FONTANA DI VIA MICHELI PER SOSTITUZIONE POMPA-VEDERE REVERSALE 602			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.903,60	87,11	2.729,38	2.642,27
2395	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2003			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.792,07	1.763,76	49.973,27	48.209,51

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2396	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2005	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.855,86	355,68	10.077,46	9.721,78
2397	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.196,48	665,89	18.867,03	18.201,14
2398	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.058,20	301,75	8.549,45	8.247,70
2399	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.457,53	103,73	2.938,88	2.835,15
2409	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.427,16	252,81	7.415,92	7.163,11
2410	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.749,72	112,49	3.299,76	3.187,27
2411	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2012	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.390,84	161,73	4.743,92	4.582,19
6	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA - ANTICIPAZIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		307.306,10	9.219,18	151.604,39	142.385,21
7	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA - Iø S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.753,45	1.702,60	28.092,96	26.390,36
8	ARREDO URBANO IN FELINA - IIø S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		57.112,65	1.713,38	28.270,81	26.557,43
9	SVINCOLO STRADALE SS.63 SS.513 - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.200,07	126,00	2.086,07	1.960,07
10	SVINCOLO STRADALE SS.63 SS.513 - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.449,44	193,48	3.203,22	3.009,74
11	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA - IIø S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		159.576,00	4.787,28	79.788,00	75.000,72
1667	ABBATTIMENTO AL PIEDE DI ALBERATURE MISTE E RIMOZIONE LEGNO RESIDUO PRESSO PARCO BAGNOLO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.220,00	36,60	915,00	878,40
1668	ABBATTIMENTO DI ESEMPLARE DI "PICEA ABIES" PRESSO P.ZA PERETTI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.750,00	52,50	1.312,50	1.260,00
1669	ABBATTIMENTO ED ESPORTAZIONE DELLA RISULTA ALBERO GIARDINO PENSILE COOP - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	15,00	375,00	360,00
1691	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE "PARCO BAGNOLO" - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.486,00	74,58	1.864,50	1.789,92
1979	VERDE PUBBLICO - PROGETT.ESECUTIVA-realizzazione area verde attrezzata loc. Carnola e presso pineta Bagnolo - VEDI REVERSALE 1304 DEL 30/10/08-JPRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.836,00	55,08	1.450,44	1.395,36

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2054	GIROCONTO-INCENTIVO L.MERLONI-MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI DEL TERRITORIO COMUNALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDERE REVERSALE 2360				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		723,66	21,71	586,17	564,46
2097	GIROCONTO-Incentivo L. Merloni-MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE DELLE AREE VERDI- ANNO 2006-VEDERE REVERSALE 2410				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		210,13	6,30	170,23	163,93
2727	INTERVENTI IN SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE DEL VERDE A SEGUITO DI NEVICATA E GELICIDIO-VEDERE REVERSALE 382				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.661,87	79,86	2.502,15	2.422,29
2728	INTERVENTI IN SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE DEL VERDE A SEGUITO DI NEVICATA E GELICIDIO-VEDERE REVERSALE 383				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		419,63	12,59	394,45	381,86
2730	INTERVENTI IN SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE DEL VERDE A SEGUITO DI NEVICATA E GELICIDIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		704,90	21,15	662,60	641,45
2731	INTERVENTI IN SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE DEL VERDE A SEGUITO DI NEVICATA E GELICIDIO - CIG Z6521819DD-VEDERE REVERSALE 1053				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.902,49	117,07	3.668,35	3.551,28
2774	PARCO PUBBLICO - BO01304620R - APERTURA DEPOSITO N. 1304620 - INDENNITA' DI ESPROPRIO PER REALIZZAZIONE DI PARCO PUBBLICO IN LOCALITA' CASALE DI BISMANTOVA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.880,00	596,40	18.687,20	18.090,80
2790	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.980,00	329,40	10.650,60	10.321,20
2803	CIG Z6521819DD - INTERVENTI IN SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE DEL VERDE A SEGUITO DI NEVICATA E GELICIDIO - CIG Z6521819DD				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.856,25	85,69	2.770,56	2.684,87
351	COSTRUZIONE SERBATOIO IDRICO E RELATIVO IMPIANTO IDRAULICO C/O "CAMPO LE NOCI"				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.305,24	339,16	6.670,14	6.330,98
701	LAVORI DI RECUPERO DELLA SORGENTE DELLA FRATTA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.398,50	581,96	12.221,03	11.639,07
1976	CONTRIBUTO IN C/CAPITALE PER REALIZZAZIONE CONDOTTO SCOLMATORE IN VIA MATILDE DI CANOSSA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.929,86	447,90	11.794,56	11.346,66
1977	CONTRIBUTO IN C/CAPITALE PER REALIZZAZIONE CONDOTTO SCOLMATORE IN VIA MATILDE DI CANOSSA-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.000,00	570,00	15.010,00	14.440,00
1978	CONTRIBUTO IN C/CAPITALE PER REALIZZAZIONE CONDOTTO SCOLMATORE IN VIA MATILDE DI CANOSSA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.000,00	660,00	17.380,00	16.720,00
2400	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2012				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.464,17	163,93	4.644,52	4.480,59
2401	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2013				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.458,56	103,76	2.939,76	2.836,00
2402	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2014				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.226,16	666,78	18.892,26	18.225,48
2404	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2000				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.631,30	438,94	12.875,54	12.436,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2405	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2001	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.544,01	766,32	22.478,73	21.712,41
2406	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2003	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36.835,21	1.105,06	32.414,97	31.309,91
2407	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2005	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.222,06	246,66	7.235,42	6.988,76
2408	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.870,58	506,12	14.846,10	14.339,98
12	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA - IIIø S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		69.308,52	2.079,26	34.885,27	32.806,01
13	SVINCOLO STRADALE SS.63 SS.513 - IIø S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		74.082,62	2.222,48	37.288,29	35.065,81
14	COMPLETAMENTO PIAZZALE MARCONI - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.307,37	129,22	2.175,18	2.045,96
15	COMPLETAMENTO VIABILITA' E PARCHEGGI- Iø S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		62.757,31	1.882,72	31.796,97	29.914,25
16	ARREDO URBANO IN FELINA - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.846,65	895,40	15.122,35	14.226,95
17	MANUTENZIONE DIVERSE STRADE - LIQUIDAZIONE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1997	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.273,52	968,21	16.351,90	15.383,69
44	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.328,41	429,85	7.331,35	6.901,50
45	SISTEMAZIONE STRADA SS.63 CERRETI-REGNOLA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.573,70	527,21	9.021,24	8.494,03
46	COSTRUZIONE COLLEG. VIARI TRA LA VECCHIA E LA NUO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.254,43	457,63	7.830,60	7.372,97
47	SISTEMAZIONE TRATTO DI STRADA IN LOCALITA' BOARO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.089,08	392,67	6.762,73	6.370,06
48	LAVORI SU STRADA CROCE GROTTI CALGINARA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.705,82	231,17	3.981,30	3.750,13
92	LAVORI SVINCOLO INCROCIO STRADA DI COLLEGAMENTO SS63 E SS513	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		81.437,08	2.443,11	44.518,97	42.075,86
93	INTERVENTO DI RIPRISTINO E PREVENZIONE DANNI ALLUVIONALI '94	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		108.811,69	3.264,35	59.665,14	56.400,79
94	LAVORI DI RIPRISTINO E PREVENZIONE DANNI ALLUVIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.633,75	649,01	11.862,44	11.213,43

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
95	LAVORI SOMMA URGENZA VIA COMICI, VIA GRIECO, LOC MONTEDURO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.207,65	666,23	12.214,25	11.548,02
124	LIQUIDAZIONE 1° SAL PARI AL FINALE DISSAGGIO MASSI PERICOLANTI CROCE GROTTI CALGINARA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.650,68	619,52	11.357,93	10.738,41
125	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36.245,43	1.087,36	20.478,66	19.391,30
134	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.231,18	306,94	5.780,64	5.473,70
135	ARREDO URBANO FELINA - 1° STRALCIO - 3° SAL PARI AL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.859,13	55,77	1.022,58	966,81
137	LAVORI DI SOMMA URGENZA STRADE DIVERSE E COLLEGAMENTO ALCUNE STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.372,47	311,17	5.739,45	5.428,28
184	STRADE - Lavori recup. e riqualific. urbana e turistica Via e Piazza I Maggio - II Sal	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.232,06	336,96	6.327,42	5.990,46
185	STRADE - Lavori recup. e riqualific. urbana e turistica Via e Piazza I Maggio - II Sal	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.116,98	1.743,51	32.739,22	30.995,71
186	STRADE - III ed ultimo acc. prestaz. prof. - recup. e riqual. urbana e turistica Via e Piazza I Maggio	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.140,90	34,23	642,66	608,43
187	STRADE - Prog. e D.L. su recupero Via e Piazza I Maggio II Sal	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.321,43	189,64	3.561,07	3.371,43
188	STRADE - Acc. stato finale lavori recupero e riqualific. urbana e turistica Via e Piazza I Maggio	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.136,86	514,11	9.653,70	9.139,59
243	LAVORI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO VIABILITA' TRA VIA CERVÌ E STRADA ACCESSO CENTRO CONI - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.443,83	613,31	11.789,25	11.175,94
247	COMPETENZE PER LAVORI DI RIFACIMENTO E COMPLETAMENTO STRADA ACCESSO PARCO TEGGE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,16	3,12	60,48	57,36
251	LAVORI DI COMPLETAMENTO ARREDO URBANO FELINA - LIQUIDAZIONE STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.661,70	949,85	18.205,54	17.255,69
252	COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO 1° STRALCIO - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.911,41	1.467,34	28.368,60	26.901,26
300	STRADE - 1° Sal risanamento danni viabilità comunale causati da calamità atmosferiche	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.911,42	387,34	7.359,50	6.972,16
301	STRADE - Lavori di ripristino dei danni alluvionali derivanti da eventi atmosferici	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.278,47	1.208,35	22.958,74	21.750,39
302	STRADE - Intervento di ripristino e prevenzione danni alluvionali giugno /settembre	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		74.328,27	2.229,85	42.367,04	40.137,19

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
303	STRADE - Lavori di ripristino e prevenzione di strade danneggiate dalle alluvioni			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.726,54	1.431,80	27.204,12	25.772,32
332	STRADE - COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO FORESTALE - PROGETTAZIONE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.546,53	226,40	4.376,98	4.150,58
350	COSTRUZIONE MARCIAPIEDI VIA MANZONI - CAPOLUOGO			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.674,49	410,23	8.067,97	7.657,74
371	INTERVENTI VARI STRADE VICINALI			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.357,43	160,72	3.160,88	3.000,16
372	RISANAMENTO DANNI ALLA VIABILITA' CALAMITA' ANNO 1995			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.550,62	106,52	2.094,89	1.988,37
373	LAVORI DI MANUTENZIONE RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO - STATO FINALE			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.746,68	322,40	6.340,59	6.018,19
451	FORNITURA MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONI STRADE COMUNALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.096,84	92,91	1.889,01	1.796,10
452	FORNITURA MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONI STRADE COMUNALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		879,79	26,39	536,64	510,25
453	FORNITURA MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONI STRADE COMUNALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.684,93	200,55	4.077,78	3.877,23
467	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - ACCONTO 70% 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.514,62	1.275,44	25.933,94	24.658,50
468	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - SALDO 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.220,55	546,62	11.114,53	10.567,91
469	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - ACCONTO 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116.967,44	3.509,02	71.350,14	67.841,12
470	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - SALDO 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.128,91	1.503,87	30.578,60	29.074,73
471	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.960,49	148,81	3.025,92	2.877,11
472	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.397,67	1.991,93	40.502,62	38.510,69
520	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI VIA DANTE E COSTA - SALDO SPESE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.264,28	37,93	771,15	733,22
521	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI VIA DANTE E COSTA - SALDO SPESE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.896,44	56,89	1.156,83	1.099,94
531	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CA SALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.638,32	49,15	999,33	950,18

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
532	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.659,19	289,78	5.892,13	5.602,35
533	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.033,64	61,01	1.240,55	1.179,54
534	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.141,10	934,23	18.996,11	18.061,88
535	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.115,38	393,46	8.000,36	7.606,90
536	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.796,71	503,90	10.246,05	9.742,15
537	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.492,67	914,78	18.600,57	17.685,79
2390	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA RELATIVE AL COMPARTO "ARRP" LOCALITA' CASALE GC. 29 DEL 31/03/2015			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.396,69	401,90	11.387,19	10.985,29
2391	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA AL SERVIZIO DELL'AREA ARTIGIANALE CROCE AMBITO AP1 - GM. 16 DEL 03/03/2015			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		108.305,00	3.249,15	92.059,25	88.810,10
2392	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA AL SERVIZIO DEL PIANO ATTUATIVO RESIDENZIALE BRAIOLA - DELIBERA DI GC. N° 179/2015			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		177.485,63	5.324,57	150.862,78	145.538,21
2393	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2000			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.937,84	778,14	22.047,14	21.269,00
2394	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2001			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.574,88	1.337,25	37.888,63	36.551,38
2412	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2013			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.281,44	128,44	3.767,68	3.639,24
3038	CIG Z4B2D6DBED - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.900,01	117,00	0,00	3.783,01
3045	CTR AUTORITA'-CTR DECRETO CRESCITA-MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ACCESSIBILITA' E ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE LOCALITA' FELINA			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	0,00	29,10
3052	CIG 8326306D10 - LAVORI DI MANUTENZIONI STRAORDINARIE STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI DI SOSTEGNO ANNO 2020 CUP: D97H18000460005 CIG 8326306D10 APPROVAZIONE CONTABILITA FINALE E CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		65.506,24	1.965,19	0,00	63.541,05
3057	CIG Z272E45842 - LAVORI DI ASFALTATURA IN VARI TRATTI DI STRADE COMUNALI NEI DINTORNI DI CASALE E CASTELNOVO NE' MONTI			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.678,00	1.460,34	0,00	47.217,66
3058	CIG Z7B2E8A374 - LAVORI DI ASFALTATURA IN VIA ROMA CASTELNOVO NE' MONTI			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.739,00	1.462,17	0,00	47.276,83
3066	CIG Z712E4711B - PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER COLLAUDO OPERA DI SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO VIA FANTI DI ITALIA.			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.410,72	72,32	0,00	2.338,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
3070	CIG ZDB2E6A8EF - COMPLETAMENTO DELLE MANUTENZIONI STRAORDINARIE STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI DI SOSTEGNO ANNO 2020				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.392,70	641,78	0,00	20.750,92
126	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - SALDO 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.701,98	771,06	14.521,61	13.750,55
127	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - 2° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.482,15	284,46	5.357,48	5.073,02
128	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - 2° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.632,22	888,97	16.742,25	15.853,28
129	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - 2° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.433,06	582,99	10.979,71	10.396,72
130	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - D.L				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.909,64	267,29	5.033,98	4.766,69
131	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - 3° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36.647,77	1.099,43	20.705,94	19.606,51
132	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - 3° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.029,30	390,88	7.361,49	6.970,61
133	RIQUALIFICAZIONE URBANA E TURISTICA TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.100,54	453,02	8.531,80	8.078,78
189	STRADE - I acc. spese tec. recupero e riqualificazione urbana e turistica Via Franceschini, Vicolo Costole, tratto Via al Castello				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.482,15	284,46	5.357,48	5.073,02
190	STRADE - I acc. coord. sicurezza per recupero e riqualif. tratti centro storico				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.160,72	94,82	1.785,88	1.691,06
209	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE VILLA BERZA, MONTE CASTAGNETO LOC. ZUCCOGNAGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.646,80	199,40	3.855,11	3.655,71
210	ARREDO URBANO QUARTIERE PEEP VIA F.LLI CERVI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.557,60	166,73	3.269,74	3.103,01
218	ESECUZIONE LAVORI DI SISTEMAZIONE STRUTTURE PUBBLICHE DANNEGGIATE DA EVENTI ATMOSFERICI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.042,58	1.261,28	23.964,28	22.703,00
219	ESECUZIONE LAVORI DI SISTEMAZIONE STRUTTURE PUBBLICHE DANNEGGIATE DA EVENTI ATMOSFERICI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.018,76	480,56	9.130,64	8.650,08
220	ESECUZIONE LAVORI DI SISTEMAZIONE STRUTTURE PUBBLICHE DANNEGGIATE DA EVENTI ATMOSFERICI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.021,75	210,65	4.049,15	3.838,50
242	LAVORI DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO VIABILITA" TRA VIA CERVI E STRADA ACCESSO CENTRO CONI - COMP. TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		985,40	29,56	568,23	538,67
313	STRADE - II certificato di pagamento lavori danni nubifragio autunno inverno 1995				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.367,62	311,03	5.909,57	5.598,54

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
314	STRADE - II certificato di pagam. lavori danni nubifragio autunno inverno 1995			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.159,58	334,79	6.360,97	6.026,18
315	STRADE - Arredo urbano in località Felina - II stralcio - Approvazione I Sal			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.336,75	1.270,10	24.343,57	23.073,47
316	STRADE - Progett. e D.L. arredo urbano in località Felina - II stralcio - I Sal			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.082,16	152,46	2.922,31	2.769,85
317	STRADE - Lavori di ripristino e prevenz. danni alluvionali giugno/settembre 1994 - II Sal e II cert. pag.			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.242,23	1.747,27	33.198,12	31.450,85
324	STRADE - COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO FORESTALE - 1° SAL			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.869,75	1.766,09	34.144,40	32.378,31
325	STRADE - COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO FORESTALE - COMPETENZE PROFESSIONALI			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.933,98	208,02	4.021,70	3.813,68
331	STRADE - COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO FORESTALE - 2° SAL			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		130.709,98	3.921,30	75.811,78	71.890,48
454	FORNITURA MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONI STRADE COMUNALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.433,99	103,02	2.094,73	1.991,71
455	LAVORO DI PRONTO INTERVENTO STRADA DI COLLEGAMENTO CERRETO REGNOLA - RELAZIONE GEOLOGICA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.362,01	40,86	830,83	789,97
456	FORNITURA MATERIALI INERTI MANUTENZIONE STRADE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.759,73	52,79	1.073,50	1.020,71
457	FORNITURA MATERIALE BITUMINOSO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		260,75	7,82	159,01	151,19
463	OPERE DI URBANIZZAZIONE ZONA PIP - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.697,10	290,91	5.915,27	5.624,36
464	OPERE DI URBANIZZAZIONE ZONA PIP - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.928,86	57,87	1.176,55	1.118,68
465	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - PROGETTAZIONE DEFINITIVA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.427,82	372,83	7.580,95	7.208,12
466	IL SALOTTO DEL CENTRO COMMERCIALE NATURALE PIAZZA PERETTI - RECUPERO SPESE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.008,97	120,27	2.445,46	2.325,19
522	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI VIA DANTE E COSTA - 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.598,33	917,95	18.664,94	17.746,99
523	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI VIA DANTE E COSTA - 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.988,69	89,66	1.823,15	1.733,49
524	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI VIA DANTE E COSTA - C.R.E.			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		501,60	15,05	305,99	290,94

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
526	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - SALDO 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.429,95	1.752,90	35.642,25	33.889,35
527	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.434,60	43,04	875,12	832,08
528	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.508,00	165,24	3.359,88	3.194,64
529	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - ACCONTO 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		70.559,41	2.116,78	43.041,23	40.924,45
530	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - SALDO 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.673,50	1.520,20	30.910,86	29.390,66
2413	STIMA DELLA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE ANNO 2014			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.967,59	689,03	20.211,47	19.522,44
1	RETE ED IMPIANTI STRADALI			3%	1997
VALORE INIZIALE DELLA RETE STRADALE		1.433.880,28	43.016,41	702.601,25	659.584,84
2978	CIG ZD0299B650 - FORNITURA DI INERTI E CONGLOMERATI PER MANUTENZIONE RETE VIARIA COMUNALE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		795,77	23,87	0,00	771,90
2983	CIG ZD0299B650 - FORNITURA DI INERTI E BITUME PER MANUTENZIONE STRADALE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		761,00	22,83	0,00	738,17
3028	CIG 8286130AC8 - STATO FINALE DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA DI VIA FANTI D'ITALIA - CASTELNOVO NE' MONTI (RE). CUP D92F17000910004 CIG 8286130AC8			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.367,54	1.631,03	0,00	52.736,51
3029	CIG Z4B2D6DBED - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2020_ACCONTO PRIMA TRANCE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.099,99	333,00	0,00	10.766,99
3031	CONTRIBUTO ANAC PER AGGIUDICAZIONE LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA DI VIA FANTI D'ITALIA (MACCHIUSA) - CUP D92F17000910004			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	0,00	29,10
3033	CIG Z9F2ACB6F0 - COMPETENZE TECNICHE PROFESSIONALI RELATIVE ALLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO IN VIA FANTI D'ITALIA - RDO P1353315-19 - CIG Z9F2ACB6F0			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.092,80	242,78	0,00	7.850,02
4	SVINCOLO STRADALE SS.63 SS.513 - Iø S.A.L.			3%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		84.683,42	2.540,50	41.636,00	39.095,50
5	MANUTENZIONE DIVERSE STRADE - STATO FINALE			3%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		70.304,04	2.109,12	34.566,17	32.457,05
49	LAVORI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINI STRADALI			3%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.249,13	187,47	3.239,19	3.051,72
50	ACQUISTO MATERIALE PER LAVORI DI RIPRISTINO STRAD			3%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.731,77	231,95	4.007,57	3.775,62
51	ACQUISTO MATERIALE PER LAVORI DI RIPRISTINO STRAD			3%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		294,26	8,83	152,43	143,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
52	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1,22	0,04	0,69	0,65
53	LAORI DI RECUPERO E RIQUALIFIC. CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.747,50	112,42	1.948,73	1.836,31
54	RISAN. DANNI VIAB. COMUNALE CAUSATI DAGLI EVENTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		744,76	22,34	388,45	366,11
55	COMPETENZE TECNICHE PER COLLAUDO STATICO INCROCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.279,56	68,39	1.192,97	1.124,58
56	SISTEMAZIONE DELLA STRADA COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1998	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.084,35	92,53	1.624,38	1.531,85
83	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE DIVERSE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		154.937,06	4.648,11	82.633,13	77.985,02
84	LAVORI DI SISTEMAZIONE E BITUMATURA STRADE IN LOC. CASA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.474,52	944,24	16.838,85	15.894,61
85	SISTEMAZIONE E BITUMATURA STRADE STRADE VOLOGNO VIA CASTELLO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.425,30	612,76	10.927,47	10.314,71
86	MANUTENZIONI STRADE E SERVIZI CONNESSI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.190,25	335,71	5.986,85	5.651,14
87	MANUTENZIONE STRADE COMUNALI ACQUISTO MATERIALE VARIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.334,40	160,03	2.853,88	2.693,85
88	FORNITURA PALI E RIPETITORI STRADALI PER NUMERAZIONE CIVICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.885,60	296,57	5.321,77	5.025,20
89	MANUTENZIONE STRADE LOCALITA' CAMPOLUNGO E PIAZZETTA GATTA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.557,75	226,73	4.118,91	3.892,18
90	LAVORI DI MANUTENZIONE SULLA VIABILITA' E STRADE FELINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.821,86	774,66	14.115,89	13.341,23
162	LAVORI CENTRO STORICO VIA 1° MAGGIO E PIAZZA 1° MAGGIO - STATO FINALE PARI AL 3° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.353,23	190,60	3.579,04	3.388,44
164	LAVORI DI SISTEMAZIONE PIAZZETTA GATTA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.356,17	370,69	6.981,26	6.610,57
165	ACQUISTO MATERIALE LAVORI SOMMA URGENZA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.587,63	347,63	6.547,04	6.199,41
166	ACQUISTO MATERIALE LAVORI SOMMA URGENZA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.257,36	67,72	1.275,37	1.207,65
170	FORNITURA CONGLOMERATI BITUMINOSI E RELATIVI TRASPORTI PER LAVORO DI SISTEMAZIONE DI ALCUNE STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		81.881,97	2.456,46	46.399,77	43.943,31

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
175	FORNITURA CONGLOMERATI BITUMINOSI E RELATIVI TRASPORTI PER LAVORO DI SISTEMAZIONE DI ALCUNE STRADE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.302,86	729,09	13.812,07	13.082,98
176	STRADE - 2° acconto competenze progettazione e D.L. progetto Via Vittorio Veneto				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		562,72	16,88	309,57	292,69
177	STRADE - Lavori di recupero e riqualificazione urbana e turistica di tratto Via				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89.022,76	2.670,68	50.149,43	47.478,75
259	MANUTENZIONE STRADE IN ECONOMIA - FORNITURA MATERIALE VARIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		87.964,54	2.638,94	50.286,39	47.647,45
260	ATTRAVERSAMENTO STRADALE AL MULINO ZANNONI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.631,11	108,93	2.093,99	1.985,06
261	SISTEMAZIONE DI ALCUNE STRADE COMUNALI - LOC. COSTA DE GRASSI, CASALE, REGNOLA, VILLABERZA, CARNOLA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.532,30	345,97	6.746,34	6.400,37
262	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VIA BELLESSERE DEL CAPOLUOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.356,97	100,71	1.963,81	1.863,10
264	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VARIE STRADE COMUNALI NEL CENTRO STORICO E NELLE FRAZIONI DANNEGGIATE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.349,11	190,47	3.629,62	3.439,15
265	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNE STRADE COMUNALI - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.260,34	427,81	8.342,26	7.914,45
266	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VIA BELLESSERE DEL CAPOLUOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		981,27	29,44	573,97	544,53
267	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VIA COMICI DEL CAPOLUOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.338,24	130,15	2.537,92	2.407,77
397	REALIZZAZIONE MURETTO SOSTEGNO STRADA COMUNALE NESPOLO-GATTA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.185,16	95,55	1.879,31	1.783,76
398	LAVORI VARI MOVIMENTO TERRA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.984,00	299,52	5.890,56	5.591,04
399	LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA FERMATA AUTOBUS				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.191,08	425,73	8.372,77	7.947,04
406	REALIZZAZIONE DI MARCIPIEDI A GATTA - GIROCONTO SPESE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.289,69	188,69	3.710,97	3.522,28
407	REALIZZAZIONE DI MARCIPIEDI A GATTA - SPESE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.378,71	401,36	7.893,50	7.492,14
408	FORNITURA E POSA IN ECONOMIA OPERE DI SICUREZZA STRADALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.000,00	540,00	10.620,00	10.080,00
439	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO - 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.119,07	1.053,57	20.720,28	19.666,71

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
440	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO - 1° SAL SALDO			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		82.303,54	2.469,11	48.559,08	46.089,97
477	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		60.015,12	1.800,45	36.609,27	34.808,82
478	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - SALDO COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.031,42	420,94	8.559,16	8.138,22
479	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - SALDO COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.201,24	576,04	11.712,80	11.136,76
480	INTERVENTI VARI DI RISANAMENTO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.148,11	1.204,44	24.490,39	23.285,95
484	CONSOLIDAMENTO E FINITURE DEL MURO IN PIETRA DI VIA VENETO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.766,74	533,00	10.837,78	10.304,78
485	CONSOLIDAMENTO E COSTRUZIONE NUOVO MURO LOCALITA' GINEPRETO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.015,26	660,46	13.429,24	12.768,78
486	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI MURO DI CEMENTO ARMATO REGNOLA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.815,75	234,47	4.767,56	4.533,09
514	COMPENZE PER FRAZIONAMENTI CATASTALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.905,90	57,18	1.162,56	1.105,38
541	INTERRAMENTO LINEA VIA FERDANA E VIA BORGO CHIESA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.575,76	197,27	4.011,17	3.813,90
542	ALLACCIAMENTI ELETTRICI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		553,28	16,60	337,44	320,84
549	MANUTENZIONE RETE VIARIA NEL CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2002 - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.407,05	1.452,21	29.528,32	28.076,11
550	MANUTENZIONE RETE VIARIA NEL CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2002 - STATO FINALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.048,66	211,46	4.299,72	4.088,26
551	SISTEMAZIONE VIABILITA' IN LOCALITA' FELINA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.198,00	185,94	3.780,78	3.594,84
552	FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETICA VERTICALE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.662,78	79,88	1.624,26	1.544,38
553	COSTRUZIONE MURO DI SOSTEGNO LOCALITA' VILLABERZA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.654,62	139,64	2.839,34	2.699,70
554	COSTRUZIONE MURO DI SOSTEGNO LOCALITA' VILLABERZA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.680,02	170,40	3.464,82	3.294,42
555	POSA GUARD RAIL VARI TRATTI STRADALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.631,43	108,94	2.215,17	2.106,23

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
609	STRADE - PROGETTAZIONE PRELIMINARE E DEFINITIVA RECUPERO RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE GRASSI E CASALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.041,53	361,25	7.345,32	6.984,07
610	STRADE - ACCONTO 40% PROGETTO REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI IN VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI SOSTEGNO VIA DANTE E COSTA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.458,41	73,75	1.499,62	1.425,87
645	STRADE - REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI MURO VIA DANTE E COSTA - ACCONTO 20% PROGETTO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.519,77	105,59	2.147,02	2.041,43
646	STRADE - RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.382,79	101,48	2.063,47	1.961,99
647	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE TRATTI EX STRADA SS 63 - COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.164,46	364,93	7.420,33	7.055,40
648	STRADE - RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE GRASSI E CASALE - SALDO COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.932,36	297,97	6.058,71	5.760,74
650	STRADE - REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI MURO VIA DANTE E COSTA - 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.231,05	1.986,93	40.400,96	38.414,03
651	STRADE - REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI MURO VIA DANTE E COSTA - COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.435,95	253,08	5.145,91	4.892,83
800	STRADE - STRADA DI ACCESSO AL PARCO TEGGE - 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		153.168,68	4.595,06	96.496,31	91.901,25
801	STRADE - STRADA DI ACCESSO AL PARCO TEGGE - ACCONTO PRATICHE CATASTALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.659,26	319,78	6.715,27	6.395,49
803	LAVORI DI DEMOLIZIONE FABBRICATI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.278,56	788,36	17.081,06	16.292,70
807	PASSAGGIO PEDONALE SCUOLE MEDIE-CENTRO COMMERCIALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.829,00	834,87	18.088,85	17.253,98
810	LAVORI DI COMPLETAMENTO MURO IN LOCALITA' GINEPRETO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.584,93	467,55	10.130,18	9.662,63
824	LAVORI INFRASTRUTTURALI E OPERE IN VIA ALESSANDRINI E VIA DEI PARTIGIANI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.055,70	1.111,67	24.086,25	22.974,58
826	RIQUALIFICAZIONE URBANA VIA AL CASTELLO VICOLO STRETTO CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO - SAL N° 1				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		73.382,08	2.201,46	47.698,38	45.496,92
827	RAZIONALIZZAZIONE INCROCIO VIA DON BOSCO, VIA SOZZI E VIA ROMA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.888,89	476,67	10.327,74	9.851,07
91	LAVORI DI REALIZZAZIONE ARREDO URBANO LOC FELINA 1a STRALCIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.637,84	859,14	15.655,28	14.796,14
138	ACQUISTO MATERIALE BITUMINOSO PER SISTEMAZIONE STRADE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.265,76	67,97	1.253,66	1.185,69

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
143	LAVORI DI ASFALTATURA E SISTEMAZIONI VARIE IN LOCALITA" FELINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.549,22	46,48	859,86	813,38
147	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA SISTEMAZIONE DI DIVERSE STRADE DEL TERRITORIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.105,96	273,18	5.068,97	4.795,79
154	LAVORI DI SISTEMAZIONE ALLA FONTANA DI BURANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.386,69	41,60	778,92	737,32
159	DEMOLIZIONE E RIFACIMENTO MONUMENTO AI CADUTI DI GATTA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.098,74	92,96	1.745,70	1.652,74
160	RIQUALIFICAZIONE TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - COORDINAMENTO SICUREZZA 3° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.413,57	102,41	1.928,67	1.826,26
161	RIQUALIFICAZIONE TRATTO VIA FRANCESCHINI,VICOLO COSTOLE,VIA AL CASTELLO - COORDINAMENTO SICUREZZA 3° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26,42	0,79	14,92	14,13
182	STRADE - Saldo competenze prof. prog. e D.L. Via V. Veneto, piazzetta con giardino e tratto marciapiede Piazza Peretti, centro storico capoluogo	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.207,60	66,23	1.214,20	1.147,97
183	STRADE - Lavori recup. e riqualific. tratto Via I Maggio e Piazza I Maggio (già Piazza dei Fiori) Approvazione I Sal	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.642,86	379,29	7.122,08	6.742,79
253	COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO 1° STRALCIO - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.223,40	156,70	3.029,56	2.872,86
254	COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO 2° STRALCIO - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.510,17	1.365,31	26.395,92	25.030,61
255	COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO 2° STRALCIO - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.137,23	34,12	659,64	625,52
256	COSTRUZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO E STRADA DI ACCESSO EX VIVAIO 2° STRALCIO - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.185,90	35,58	687,78	652,20
257	LAVORI DI COMPLETAMENTO ARREDO URBANO FELINA - LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.147,44	64,42	1.263,41	1.198,99
258	LAVORI DI PRONTO INTERVENTO STRADA COMUNALE ZUCCOGNAGO-VILLABERZA-FERGNOLA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.316,55	279,50	5.481,23	5.201,73
268	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VIA BERZANA DEL CAPOLUOGO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.658,45	49,75	970,20	920,45
274	LAVORI DI MANUTENZIONE SENTIERI COLLINARI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.741,17	712,24	13.888,61	13.176,37
299	STRADE - Liquidazione acconto lavori di risanamento danni viabilità comunale	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.822,84	774,69	14.718,95	13.944,26
375	SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI CUNETTE, SEGNALETICA E MANUFATTI STRADALI IN LOCALITA" FELINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.197,48	185,92	3.656,53	3.470,61

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
381	RIFACIMENTO SCALA E MURO DI SOSTEGNO STRADA DEL NESPOLO FRAZ. GATTA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.896,43	56,89	1.118,89	1.062,00
382	LAVORI DI MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE IN LOCALITA" FOLA DI FELINA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.570,30	167,11	3.286,42	3.119,31
383	MANUTENZIONE STRAORDINARIA MURO SOSTEGNO STRADA COMUNALE GATTA PER CERIOLA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.647,45	169,42	3.332,00	3.162,58
390	INTERVENTI VARI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.673,48	170,20	3.347,37	3.177,17
441	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO - 2° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		112.074,56	3.362,24	66.123,99	62.761,75
444	LAVORI DI ESECUZIONE N° 10 TIRANTI IN LOCALITA" REGNOLA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.403,63	222,11	4.516,24	4.294,13
448	INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO STRADA LA CROCE CA" DEL CAVO - REDAZIONE GEOLOGICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		841,50	25,24	513,34	488,10
450	FORNITURA MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONI STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.554,34	46,63	948,11	901,48
473	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		127.294,17	3.818,83	77.649,46	73.830,63
474	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - 2° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		120.917,87	3.627,54	73.759,85	70.132,31
475	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.434,34	553,03	11.244,91	10.691,88
476	PIAZZA PERETTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO DEL CAPOLUOGO - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.096,10	92,88	1.888,66	1.795,78
515	COMPENZE NOTARILI ACQUISIZIONE AREE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.473,73	74,21	1.509,04	1.434,83
516	COMPENZE NOTARILI ACQUISIZIONE AREE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		684,40	20,53	417,47	396,94
517	DANNI ALLUVIONALI GIUGNO/SETTEMBRE 1994 - COMPETENZE GEOLOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.424,28	462,73	9.408,75	8.946,02
518	DANNI ALLUVIONALI GIUGNO/SETTEMBRE 1994 - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.078,35	842,35	17.127,76	16.285,41
519	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA PRAMPOLINI, SISTEMAZIONE MURI VIA DANTE E COSTA - SALDO SPESE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.895,16	56,85	1.156,11	1.099,26
538	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.206,12	36,18	735,78	699,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
539	LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE' GRASSI E CASALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.211,88	96,36	1.959,20	1.862,84
540	PRONTO INTERVENTO STRADA REGNOLA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		285,53	8,57	174,16	165,59
556	COSTRUZIONE MURO DI SOSTEGNO LOCALITA" VILLABERZA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		79,98	2,40	48,78	46,38
557	COSTRUZIONE MURO DI SOSTEGNO LOCALITA" VILLABERZA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.522,38	45,67	928,63	882,96
558	COSTRUZIONE MURO DI SOSTEGNO LOCALITA" VILLABERZA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		248,88	7,47	151,77	144,30
569	INTERVENTI VARI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.600,00	288,00	5.856,00	5.568,00
570	CONSOLIDAMENTO E FINITURE DEL MURO IN PIETRA DI VIA VENETO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.562,90	46,89	953,33	906,44
571	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PALIFICATA IN VIA F.LLI CERVI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.768,02	653,04	13.278,50	12.625,46
581	ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE STRADE COMUNALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.279,44	68,38	1.390,46	1.322,08
582	ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE STRADE COMUNALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.340,19	160,21	3.257,54	3.097,33
652	STRADE - RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE GRASSI E CASALE - ACCONTO 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.724,22	1.641,73	33.381,81	31.740,08
680	STRADE - PIAZZE - CREAIONE CENTRO COMMERCIALE NATURALE - RECUPERO SPESE PROGETTO PRELIMINARE - GUAZZETTI GABRIELLA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.825,83	174,77	3.553,74	3.378,97
681	STRADE - PIAZZE - CREAZIONE CENTRO COMMERCIALE NATURALE - RECUPERO SPESE PROGETTO PRELIMINARE - GUAZZETTI GABRIELLA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.005,36	180,16	3.663,24	3.483,08
682	STRADE - PIAZZE - CREAZIONE CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPETENZE TECNICHE ACCONTO 60%			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.979,72	449,39	9.137,69	8.688,30
683	STRADE - PIAZZE - CREAZIONE CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPETENZE TECNICHE PROGETTAZIONE SALDO			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.646,32	739,39	15.034,21	14.294,82
685	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2002 - 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		184.769,76	5.543,09	112.709,51	107.166,42
798	STRADE - STRADA DI ACCESSO AL PARCO TEGGE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.603,98	78,12	1.640,50	1.562,38
799	STRADE - STRADA DI ACCESSO AL PARCO TEGGE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.840,28	145,21	3.049,32	2.904,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
828	RAZIONALIZZAZIONE INCROCIO VIA DON BOSCO, VIA SOZZI E VIA ROMA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.111,11	183,33	3.972,26	3.788,93
837	PASSAGGIO PEDONALE SCUOLE MEDIE-CENTRO COMMERCIALE - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.593,23	1.397,80	30.285,63	28.887,83
838	INTERVENTO MODERAZIONE DEL TRAFFICO LUNGO VIALE BAGNOLI (SS. 63 DEL VALICO DEL CERRETO) - SAL N° 2	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.776,50	1.043,30	22.604,70	21.561,40
839	INTERVENTO MODERAZIONE DEL TRAFFICO LUNGO VIALE BAGNOLI (SS. 63 DEL VALICO DEL CERRETO) - SAL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		352,46	10,57	229,11	218,54
840	INTERVENTO MODERAZIONE DEL TRAFFICO LUNGO VIALE BAGNOLI (SS. 63 DEL VALICO DEL CERRETO) - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.599,29	107,98	2.339,49	2.231,51
842	PROGETTO ESECUTIVO REALIZZAZIONE AREA SOSTA E PEDONALI VIA M. DI CANOSSA II STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.498,96	44,97	974,31	929,34
843	RIQUALIFICAZIONE URBANA VIA AL CASTELLO VICOLO STRETTO CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.505,45	345,16	7.478,55	7.133,39
864	LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEI PERCORSI PEDONALI IN CORRISPONDENZA DELLA NUOVA ROTATORIA - SAL UNICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,78	6,77	146,73	139,96
865	OPERE DI CONSOLIDAMENTO STRADA COMUNALE DI COSTA DE GRASSI - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.637,37	1.429,12	30.964,27	29.535,15
866	OPERE DI CONSOLIDAMENTO STRADA COMUNALE DI COSTA DE GRASSI - SPESE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.000,00	60,00	1.300,00	1.240,00
867	SPESE TECNICHE FRAZIONAMENTI SS. 63 VALICO DEL CERRETTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.722,24	51,67	1.119,49	1.067,82
868	LAVORI IN ECONOMIA CONDOTTA ASPIRAZIONE ARIA SS. 63 DEL VALICO DEL CERRETTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.102,06	393,06	8.516,36	8.123,30
869	LAVORI IN ECONOMIA CONDOTTA ASPIRAZIONE ARIA SS. 63 DEL VALICO DEL CERRETTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.497,94	134,94	2.923,64	2.788,70
870	LAVORI SU STRADE CASTEGNE DOLO E MONTE BAGNOLO - MANDATI 2005 CAP. 1209/3	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.627,24	468,82	10.157,74	9.688,92
879	REALIZZAZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE DELL'AREA DI MONTE CASTELLO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.436,01	43,08	933,41	890,33
887	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E ARREDO URBANO DELLA ZONA ARTIGIANALE DI FELINA - MANDATI A RESIDUO 2005 11.6.4	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		93.299,68	2.798,99	60.644,83	57.845,84
951	LAVORI DI RAZIONALIZZAZIONE INTERSEZIONI ROTONDA VIA ROMA, VIA BISMANTOVA - MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.163,96	454,92	10.159,84	9.704,92
952	MANUTENZIONE RETE VIARIA E CONSOLIDAMENTO MURETTI 2005 MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		352.383,73	10.571,51	236.097,15	225.525,64

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
953	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.135,07	1.594,05	35.600,52	34.006,47
954	LAVORI DI REALIZZAZIONE PERCORSI CICLOPEDONALI MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		78.992,15	2.369,76	52.924,79	50.555,03
955	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRADA MAGONFIA - FELINA MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		82.744,14	2.482,32	55.438,62	52.956,30
956	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VARIE STRADE CAP.1195/3 MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63.322,04	1.899,66	42.425,78	40.526,12
967	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGIANALE CROCE MANDATI TIT. 2.11.6.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.126,54	753,80	16.834,77	16.080,97
976	LAVORI VARI DI MANUTENZIONE TIT. 2.8.1.4 ANNO 2006 COMPETENZA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.749,12	1.072,47	23.951,95	22.879,48
1010	STRADE - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGIANALE CROCE - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.958,31	1.558,75	34.812,03	33.253,28
1068	INDENNITA' SERVITU' DI PASSAGGIO - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		140,25	4,21	99,60	95,39
1069	RIMBORSO SP.REGISTRAZIONE E BOLLI PER INDENNITA' SERVITU' DI PASSAGGIO - RIQUALIFIC.BORGHI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		701,76	21,05	498,23	477,18
1070	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		870,00	26,10	617,70	591,60
1071	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		870,00	26,10	617,70	591,60
1072	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		806,40	24,19	572,54	548,35
1073	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		400,00	12,00	284,00	272,00
1074	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		144,00	4,32	102,24	97,92
1092	FORNITURA IN ECONOMIA DI MATERIALI INERTI E CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI - MESE DI MARZO 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		809,56	24,29	574,78	550,49
1094	ONERI SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE - ANNO 2007 -APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		68,36	2,05	48,52	46,47
1095	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGIANALE DEL BOARO DI FELINA - ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37,06	1,11	26,33	25,22
1097	incentivo L.Merloni - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO 2^ stralcio - marciapiedi - PRELEVAMENTO DA BOC B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6,45	0,19	4,59	4,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1163	UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER VERSAMENTO A FAVORE DELL'AUTORITA' DI VIGILANZA SUI LAVORI PUBBLICI - RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PERIODO 11.03/30.04.2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	4,50	106,50	102,00
1168	FORNITURA IN ECONOMIA DI MATERIALI INERTI E DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - PERIODO FEBBRAIO-ARPILE 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.355,61	70,67	1.672,49	1.601,82
1179	FORNITURA IN ECONOMIA DI MATERIALI INERTI E DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - MESE DI MAGGIO 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		455,40	13,66	323,33	309,67
1221	LAVORI DI DECESPUGLIATURA SCARPATE E BANCHINE DELLE STRADE COMUNALI, TRAMITE MACCHINA OPERATRICE ED OPERATORE - ANNO 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.568,92	77,07	1.823,91	1.746,84
1222	Lavori di manutenzione straordinaria della rete viaria del capoluogo e delle frazioni e interventi sulla sicurezza stradale - anno 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.588,02	467,64	11.067,50	10.599,86
1225	ACCONTO SU POLIZZA ASSICURATIVA LLOYD'S APPENDICE N. 3/323291 LEGGE MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE RETE VIARIA - ANNO 2006.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		110,00	3,30	78,10	74,80
1226	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGINALE DEL BOARO DI FELINA - ANNO 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12,54	0,38	8,89	8,51
1229	Riqualificazione area artigianale in località Boaro di Felina - CUP D96C07000010004 - STATO FINALE LAVORI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.289,70	578,69	13.695,72	13.117,03
1230	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGINALE DEL BOARO DI FELINA - ANNO 2007 - AFFIDAMENTO LAVORI IN ECONOMIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.537,23	286,12	6.771,45	6.485,33
1236	MANUTENZIONE ORDINARIA FONTANE - MESE DI OTTOBRE 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,94	10,53	249,15	238,62
1240	FORNITURA DI MATERIALI INERTI E CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.434,12	43,02	1.018,26	975,24
1409	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHETTI DI SCHIEZZA - CASINO - VOGNANO E BURANO (MARCIAPIEDI)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.834,67	295,04	7.179,33	6.884,29
1410	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHETTI DI SCHIEZZA - CASINO - VOGNANO E BURANO (MARCIAPIEDI) - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.088,20	122,65	2.984,39	2.861,74
1411	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHETTI DI SCHIEZZA - CASINO - VOGNANO E BURANO (MARCIAPIEDI)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.152,31	694,57	16.901,16	16.206,59
1412	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHETTI DI SCHIEZZA - CASINO - VOGNANO E BURANO (MARCIAPIEDI) - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.624,24	288,73	7.025,71	6.736,98
1425	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE FONTANE - MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		341,88	10,26	249,54	239,28
1426	OPERE DI CONSOLIDAMENTO ALLA TORRE DI GOMBIO - ACQUISTO PONTEGGIO.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.800,00	234,00	5.694,00	5.460,00
1433	INCENTIVO L.MERLONI - LAVORI DI 'ELIMINAZIONE OPERE INCONGRUE IN LOCALITA' MULINO DI CALCINARA A FELINA'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		453,51	13,61	331,04	317,43

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1436	INCENTIVO L.MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E LA SISTEMAZIONE DELLA RETE VIARIA - ANNO 2006 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.436,73	73,10	1.778,85	1.705,75
1520	LAVORI DI ELIMINAZIONE DI OPERE INCONGRUE IN LOCALITA' MULINO DI CALCINARA A FELINA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.154,40	34,63	842,71	808,08
1521	RIMOZIONE E TRASPORTO MATERIALE A PUBBLICA DISCARICA IN CANTIERE DI FELINA (ECOMOSTRO).				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.260,88	187,83	4.570,41	4.382,58
1533	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE-ANNO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		129.600,00	3.888,00	94.608,00	90.720,00
1534	INCENTIVO MERLONI Lavori di Sistemazione Strada Via 4 novembre in Comune di Castelnovo ne' Monti				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23,08	0,69	16,87	16,18
1535	ONERI CPDEL SU Lavori di Sistemazione Strada Via 4 novembre in Comune di Castelnovo ne' Monti				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5,49	0,16	4,03	3,87
1536	IRAP Lavori di Sistemazione Strada Via 4 novembre in Comune di Castelnovo ne' Monti				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1,96	0,06	1,42	1,36
1539	COMPLETAMENTO BONIFICA AREA DENOMINATA MULINO DI CALCINARA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.000,00	180,00	4.380,00	4.200,00
1545	Lavori di Sistemazione Strada Via 4 novembre in Comune di Castelnovo ne' Monti				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.316,29	69,49	1.690,86	1.621,37
713	LAVORI DI COMPLETAMENTO INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO STRADA LA CROCE CA" DEL CAVO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.129,07	273,87	5.751,34	5.477,47
714	VIA ROMA PIAZZA GRAMSCI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE MANDATI TIT. 2.1.5.4 A RESIDUO 2004				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		138.322,72	4.149,68	87.143,37	82.993,69
715	STRADA COMUNALE DI COLLEGAMENTO CON FRAZIONI DI CERRETO-REGNOLA-CA' DI REGNOLA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.347,13	400,41	8.408,74	8.008,33
727	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI STRADE COMUNALI - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.8.1.4				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		271.298,78	8.138,96	170.918,20	162.779,24
728	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA VERTICALE E COMPLEMENTARE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.899,70	56,99	1.196,86	1.139,87
729	LAVORI DI RIFACIMENTO E COMPLETAMENTO STRADA ACCESSO PARCO TEGGE S.F. - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.8.2.1				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		174.007,65	5.220,23	109.624,85	104.404,62
767	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2003				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		192.020,45	5.760,61	120.972,89	115.212,28
772	STRADE - RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CAPOLUOGO VIA ROMA E PIAZZA GRAMSCI - PROGETTAZIONE DEFINITIVA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.528,96	735,87	15.453,23	14.717,36
897	STRADE - Lavori di ampliamento e sistemazione strada di accesso alla R.S.A. - 1° Sal				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.885,59	596,57	12.925,64	12.329,07

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
898	STRADE - LAVORI DI SISTEMAZIONE E AMPLIAMENTO STRADA ACCESSO R.S.A. - 1° LOTTO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.625,90	138,78	3.006,80	2.868,02
899	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 IN BERZANA E FELINA - ACCONTO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.898,84	686,97	14.884,19	14.197,22
902	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - ACCONTO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.789,93	743,70	16.113,43	15.369,73
903	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - SALDO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.558,33	286,75	6.212,88	5.926,13
904	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - ACCONTO 2° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.473,67	554,21	12.007,92	11.453,71
905	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - ACCONTO 2° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.288,86	668,67	14.487,71	13.819,04
906	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - SALDO 2° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.343,10	490,29	10.623,05	10.132,76
987	STRADE - COSTRUZIONE ROTATORIA SS.63, VIA BISMANTOVA E VIA ROMA - COMPETENZE ANAS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		105,36	3,16	70,57	67,41
988	STRADE - COSTRUZIONE ROTATORIA SS.63, VIA BISMANTOVA E VIA ROMA - GIROCONTO RECUPERO SPESE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.388,12	131,64	2.940,08	2.808,44
989	STRADE - COSTRUZIONE ROTATORIA SS.63, VIA BISMANTOVA E VIA ROMA - COMPETENZE TECNICHE PROGETTAZIONE DEFINITIVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.691,60	170,75	3.813,38	3.642,63
990	STRADE - COSTRUZIONE ROTATORIA SS.63, VIA BISMANTOVA E VIA ROMA - COMPETENZE TECNICHE RILIEVI PLANDALIMETRICI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.261,72	337,85	7.545,40	7.207,55
991	STRADE - COSTRUZIONE ROTATORIA SS.63, VIA BISMANTOVA E VIA ROMA - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.627,07	198,81	4.440,16	4.241,35
992	STRADE - COSTRUZIONE ROTATORIA SS.63, VIA BISMANTOVA E VIA ROMA - COMPETENZE STUDIO IMPATTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.292,61	278,78	6.226,06	5.947,28
999	STRADE - COSTRUZIONE ROTONDA SS. 63 E VIA ROMAPROGETTO ESECUTIVO - MANDATI CAP. 1269.3/2004	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.187,56	635,63	14.195,66	13.560,03
1003	STRADE - S.S. 63 DEL VALICO DEL CERRETO INTERSEZIONE CON VIA ROMA, VIA MATILDE DA CANOSSA E VIA BISMANTOVA - MANDATI 1269/3 RESIDUO 2005 FINO AL 4° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		464.781,99	13.943,46	311.403,93	297.460,47
1075	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.440,00	43,20	1.022,40	979,20
1076	RIMBORSO FRUTTI PENDENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	36,00	852,00	816,00
1082	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE - ANNO 2007 - APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		287,23	8,62	203,95	195,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1083	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGINALE DEL BOARO DI FELINA - ANNO 2007- PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		143,18	4,30	101,66	97,36
1085	IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE - ANNO 2007			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24,41	0,73	17,33	16,60
1086	IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGINALE DEL BOARO DI FELINA - ANNO 2007			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13,24	0,40	9,42	9,02
1089	FORNITURA DI MATERIALI INERTI E CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - MESE DI MARZO 2008			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		474,14	14,22	336,68	322,46
1181	Riqualificazione area artiginale in località Boaro di Felina - CUP D96C07000010004 - ACCONTO STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		65.686,80	1.970,60	46.637,62	44.667,02
1189	FORNITURA DI MATERIALI INERTI E CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - MESE DI GENNAIO 2008			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		316,55	9,50	224,74	215,24
1198	INCENTIVI PROGETTAZIONE L. 109/94 SIG.RI COSTI-BORELLI-FERRARINI - RIQUALIFIC.BORGHİ MONTEDURO,GOMBİO E COSTA - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.114,58	33,44	791,35	757,91
1206	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ MONTEDURO, GOMBİO E COSTA DE' GRASSI. - 1^ S.A.L. PARI AL FINALE - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		85.044,18	2.551,33	60.381,37	57.830,04
1211	UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER VERSAMENTO AUTORITA' VIGILANZA LL.PP. (MANUT. STRAORD.RETE VIARIA)-RIMB.SPESE ANTICIPATE PERIODO 01.05.2008/19.08.2008			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	4,50	106,50	102,00
1212	UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER VERSAMENTO AUTORITA' VIGILANZA LL.PP. (MANUT. STRADALI 2008)-RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PERIODO 01.05.2008/19.08.2008			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	4,50	106,50	102,00
1220	LAVORI DI DECESPUGLIATURA SCARPATE E BANCHINE DELLE STRADE COMUNALI, TRAMITE MACCHINA OPERATRICE ED OPERATORE - ANNO 2008			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	7.100,00	6.800,00
1392	Collaudo statico Rotatoria intersezione con la via F.lli cervi-Via Pieve-Via Comici - VEDI REVERSALE 42 DEL 28/01/09-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.162,40	64,87	1.578,55	1.513,68
1393	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1 e 2 stralcio - REDAZIONE TIPO DI FRAZIONAMENTO			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.000,00	30,00	730,00	700,00
1394	SS 63 DEL VALICO DEL CERRETO - RAZIONALIZZAZIONE DELLE INTERSEZIONI VIA F.LLI CERVI-PIEVE-COMICI - STATO FINALE - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.502,35	75,07	1.826,70	1.751,63
1404	COMPENSO PER PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO BORGHİ SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURARNO (MARCIAPIEDI) - PRELEVAMENTO DA BOC - VEDERE REV. 75 DELL'11/02/09			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		757,99	22,74	553,33	530,59
1405	COMPENSO PER PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO BORGHİ SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURARNO (MARCIAPIEDI) - VEDERE REV. 76 DELL'11/02/09			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37,42	1,12	27,32	26,20
1406	COMPENSO PER PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO BORGHİ SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURARNO (MARCIAPIEDI) VEDERE REV. 77 DELL'11/02/09			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.786,01	53,58	1.303,79	1.250,21
1408	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SICUREZZA STRADALE ANNO 2008 - CERTIFICATO PAGAMENTO 2 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		108.275,72	3.248,27	79.041,31	75.793,04

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1437	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGO DI GATTA - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.111,62	33,35	811,49	778,14
1438	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		306,99	9,21	224,10	214,89
1439	incentivo L.Merloni - SS 63 ROTONDA VIA F.LLI CERVÌ - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		475,57	14,27	347,16	332,89
1490	Rimborso spese manutenzione straordinaria rete viaria capoluogo e frazioni e interventi sicurezza stradale-anno 2008-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.942,09	238,26	5.797,75	5.559,49
1500	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL MURO DI SOSTEGNO DELLA STRADA COMUNALE IN LOC. GROTTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.400,00	432,00	10.512,00	10.080,00
1507	LAVORI DI MANTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.276,00	128,28	3.121,48	2.993,20
1508	LAVORI DI MANTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		69.398,00	2.081,94	50.660,54	48.578,60
1519	COLLAUDO STATICO DELLE OPERE IN C.A. PROPRIE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA COMUNALE DI VIA IV NOVEMBRE - VEDI REVERSALE N. 802 DEL 1/9/2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		618,00	18,54	451,14	432,60
1546	Lavori di Sistemazione Strada Via 4 novembre in Comune di Castelnovo ne' Monti				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.035,17	301,06	7.325,67	7.024,61
1549	LAVORI DI PRONTO INTERVENTO PER IL RIPRISTINO DELLA STRADA COMUNALE COSTA DÈ GRASSI VIGOLO. - AVANZAMENTO LAVORI PARI AL FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.205,34	636,16	15.479,88	14.843,72
1565	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.205,54	36,17	880,03	843,86
1570	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SICUREZZA STRADALE-ANNO 2009 2o STRALCIO-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.094,00	632,82	15.398,62	14.765,80
1571	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SICUREZZA STRADALE-ANNO 2009 2o STRALCIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.596,00	617,88	15.035,08	14.417,20
689	STRADE - RIQUALIFICAZIONE URBANA BORGATE COSTA DE GRASSI E CASALE - RECUPERO SPESE PROGETTAZIONE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.631,21	78,94	1.605,07	1.526,13
702	LAVORI STRAORDINARI DI RIVESTIMENTO MURO DI SOSTEGNO E SCALINATA STRADA COMUNALE NESPOLO DI GATTA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	54,00	1.134,00	1.080,00
703	LAVORI STRAORDINARI DI RIVESTIMENTO MURO DI SOSTEGNO E SCALINATA STRADA COMUNALE NESPOLO DI GATTA - SALDO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		359,93	10,80	226,73	215,93
773	STRADE - RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CAPOLUOGO VIA ROMA E PIAZZA GRAMSCI - PROGETTAZIONE DEFINITIVA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.071,85	152,16	3.195,21	3.043,05
783	STRADE - VIA ROMA E PIAZZA GRAMSCI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - 1° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		55.082,27	1.652,47	34.701,77	33.049,30

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
784	STRADE - VIA ROMA E PIAZZA GRAMSCI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - 2° SAL				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.328,44	1.509,85	31.706,92	30.197,07
785	STRADE - VIA ROMA E PIAZZA GRAMSCI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - COMPETENZE TECNICHE				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.478,87	194,37	4.081,64	3.887,27
796	STRADE - STRADA DI ACCESSO AL PARCO TEGGE - COMPETENZE TECNICHE				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.442,28	283,27	5.948,58	5.665,31
797	STRADE - STRADA DI ACCESSO AL PARCO TEGGE - COMPETENZE TECNICHE				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.693,43	200,80	4.216,86	4.016,06
844	RIQUALIFICAZIONE URBANA VIA AL CASTELLO VICOLO STRETTO CENTRO STORICO DEL CAPOLUOGO - SALDO SPESE TECNICHE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.993,92	149,82	3.246,02	3.096,20
848	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 33 IN BERZANA E IN FELINA - STATO FINALE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		289,31	8,68	188,01	179,33
849	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 33 IN BERZANA E IN FELINA - STATO FINALE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		605,01	18,15	393,26	375,11
850	RIPRISTINO STRADA COMUNALE FRA SS. 63 E CA' DI SCATOLA, CA' DEL ROSSO E CA' DI REMIGIO - MANDATI 2005 CAP. 1195.3/2004				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		41.147,05	1.234,41	26.745,60	25.511,19
851	LAVORI DI MANUTENZIONE STRORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI ANNO 2004				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.915,20	507,46	10.994,90	10.487,44
852	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRADA MAGONFIA				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.992,74	299,78	6.495,34	6.195,56
853	LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63,25	1,90	41,15	39,25
854	LAVORI DI MANUTENZIONE STRORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI ANNO 2004				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.113,03	1.173,39	25.423,48	24.250,09
855	STRADA GOMBIO PIAN DEL LAGO MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO - SAL FINALE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.620,01	858,60	18.603,01	17.744,41
856	STRADA GOMBIO PIAN DEL LAGO MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO - SPESE TECNICHE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.570,43	47,11	1.020,78	973,67
908	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - ACCONTO 3° SAL				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.866,76	146,00	3.163,36	3.017,36
909	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - SALDO 3° SAL				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.170,60	1.145,12	24.810,90	23.665,78
910	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - COMPETENZE TECNICHE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.055,19	211,66	4.585,89	4.374,23
911	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - COMPETENZE TECNICHE				2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		850,94	25,53	553,09	527,56

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
912	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - COMPETENZE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.738,35	52,15	1.129,90	1.077,75
913	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - 2° STRALCIO 10 SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.124,95	1.413,75	30.631,20	29.217,45
916	STRADE - RIPRISTINO FUNZIONALITA' STRADA LOCALITA' CA' DI SCATOLA-CA' DEL ROSSO-CA' DI REMIGIO SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.700,00	1.221,00	26.455,00	25.234,00
917	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO ANNO 2004 - SAL N°1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		200.875,81	6.026,27	130.569,26	124.542,99
1011	IMMOBILE LOC. MULINO DI CALCINARA (ECOMOSTRO) - ACCONTO PER ACQUISIZIONE IMMOBILE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	6.700,00	6.400,00
1019	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI PULIZIA CUNETTE MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.161,30	364,84	8.391,26	8.026,42
1021	RIQUALIFICAZIONE VIA MATILDE DI CANOSSA REALIZZAZIONE AREA SOSTA MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		170.091,93	5.102,76	117.363,41	112.260,65
1030	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FRAZIONE DI GATTA MANDATI TIT. 2.8.1.1 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95.565,22	2.866,96	65.940,02	63.073,06
1031	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI E DI RIMANTATURA MANDATI TIT. 2.8.1.1 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.133,85	1.264,02	29.072,31	27.808,29
1032	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGO FARIOLO E MANUTENZIONE STRADE ANNO 2006 MANDATI TIT. 2.8.1.4 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		266.079,33	7.982,38	183.594,71	175.612,33
1033	REVISIONE SEGNALETICA STRADALE MANDATI TIT. 2.8.1.5 ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.740,10	862,20	19.830,70	18.968,50
1034	LAVORI DI MIGLIORAMENTO STRADE VICINALI D' USO PUBBLICO TIT. 2.8.1.7 MANDATI ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.116,00	813,48	18.710,04	17.896,56
1066	INDENNITA' SERVITU' DI PASSAGGIO - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		100,95	3,03	71,66	68,63
1067	INDENNITA' SERVITU' DI PASSAGGIO - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO - 1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		548,35	16,45	389,31	372,86
1098	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA, CASINO, VOGNANO E BURANO - 1 stralcio - PRELEVAMENTO DA BOC B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,46	15,01	355,34	340,33
1101	INCENTIVO L. MERLONI - Estendimento di impianto di illuminazione pubblica in via al Castello, loc. Felina	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64,41	1,93	45,73	43,80
1122	FORNITURA DI MATERIALI INERTI E DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - PERIODO GIUGNO-SETTEMBRE 2008	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.547,28	76,42	1.808,53	1.732,11
1123	Lavori di riqualificazione area artigianale del BOARO - PROGETTAZIONE E DIREZIONI LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.834,95	55,05	1.302,80	1.247,75

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1124	Lavori di riqualificazione area artigianale del BOARO - PROGETTAZIONE E DIREZIONI LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.345,17	130,36	3.085,07	2.954,71
1142	I.R.A.P. SU INCENTIVI PROGETTAZIONE L. 109/94 COSTI-BORELLI-FERRARINI - RIQUALIFIC.BORGHI MONTEDURO,GOMBIO,COSTA - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		94,74	2,84	67,31	64,47
1144	FORNITURA IN ECONOMIA DI MATERIALI INERTI PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI - MESE DI GIUGNO 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		261,74	7,85	185,88	178,03
1155	SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA FONTANE - PERIODO GENNAIO-AGOSTO 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.807,52	84,23	1.993,32	1.909,09
1158	MANUTENZIONE ORDINARIA FONTANE - MESE DI OTTOBRE 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,94	10,53	249,15	238,62
1159	FORNITURA DI MATERIALI INERTI E CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		729,60	21,89	518,02	496,13
1160	FORNITURA DI MATERIALI INERTI PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI - MESI DI LUGLIO-SETTEMBRE 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		386,86	11,61	274,63	263,02
1241	FORNITURA IN ECONOMIA DI MATERIALI INERTI PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI E DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - MESE DI OTTOBRE 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		247,01	7,41	175,38	167,97
1258	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE - ANNO 2007 - C.R.E.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.170,16	35,10	830,86	795,76
1290	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE ANNO 2007 - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.827,89	384,84	9.107,77	8.722,93
1363	STRADE - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CASINO, VOGNANO, BURANO MANDATI TIT. 2.9.1.4. ANNO 2006				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.173,85	155,22	3.673,39	3.518,17
1365	STRADE - RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA, CASINO, VOGNANO E BURANO AL 2° SAL MANDATI TIT. 2.9.1.4 ANNO 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		149.098,57	4.472,96	105.859,98	101.387,02
1367	STRADE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI AL 1° SAL MANDATI TIT. 2.8.1.1 ANNO 2007 - COMPETENZA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		147.186,30	4.415,59	104.502,24	100.086,65
1382	ONERI CPDEL incentivo L.Merloni - RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO 2^ stralcio - marciapiedi				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		80,38	2,41	58,67	56,26
1383	CPDEL SUincentivo L.Merloni - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO 2^ stralcio - marciapiedi				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		99,72	2,99	72,83	69,84
1386	I.R.A.P. SU incentivo L.Merloni - RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO 2^ stralcio marciapiedi				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64,32	1,93	46,93	45,00
1449	GIROCONTO IRAP SU INCENTIVO L.MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E LA SISTEMAZIONE DELLA RETE VIARIA - ANNO 2006 - VEDI REVERSALE N. 350 DEL 20/04/09 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		207,12	6,21	151,23	145,02
1450	GIROCONTO IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGO DI GATTA - VEDI REVERSALE N. 350 DEL 20/04/09 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		94,49	2,83	69,00	66,17

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1451	IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2008			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26,09	0,78	19,07	18,29
1452	GIROCONTO IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - Rotatoria v.F.Ili Cervi - VEDI REVERSALE N. 350 DEL 20/04/09 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		94,80	2,84	69,20	66,36
1453	GIROCONTO ONERI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - rotatoria v.F.Ili Cervi - VEDI REVERSALE N. 349 DEL 20/04/2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		265,45	7,96	193,79	185,83
1471	UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER VERSAMENTO ALL'AUTORITA' DI VIGILANZA SUI LAVORI PUBBLICI - RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PERIODO 03.04.2009/18.06.2009			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		151,10	4,53	110,33	105,80
1473	incentivo merloni LAVORI DI ELIMINAZIONE OPERE INCONGRUE IN LOCALITA' MULINO DI CALCINARA A FELINA - MESE DI LUGLIO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		222,23	6,67	162,24	155,57
1592	STRADE - SALDO COMPETENZE TECNICHE - LAVORI DI COSTRUZIONE DI UNA ROTATORIA INCROCIO VIA F.LLI CERVI-VIA MICHELI-VIA COMICI E VIA PIEVE-PRELEVAMENTO DA BOC			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.120,00	183,60	4.467,60	4.284,00
1593	STRADE - SALDO COMPETENZE TECNICHE - ROTATORIA INCROCIO VIA F.LLI CERVI-VIA MICHELI-VIA COMICI E VIA PIEVE-VEDI REVERSALE 1465 DEL 09/12/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.479,30	434,38	10.569,86	10.135,48
1594	STRADE - ALLACCIAMENTO ENEL - LAVORI S.S. 63 - COSTRUZIONE ROTATORIA INTERSEZIONE VIA F.LLI CERVI,PIEVE,COMICI - SCADENZA 27/10/08 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.216,10	36,48	887,78	851,30
1595	STRADE - IRAP COMMISSARI GARA ROTONDA VIA COMICI,VIA PIEVE - MESE DI LUGLIO 2008 - PRELEVAMENTO DA BOC - B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		166,21	4,99	121,34	116,35
1596	STRADE - INPS IVS VEZZANI DAVIDE - MESE DI LUGLIO 2008 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,57	2,69	65,38	62,69
1597	STRADE - 1^ ACCONTO DIREZIONE LAVORI STRUTTURALE - COSTRUZIONE ROTATORIA INCROCIO VIA F.LLI CERVI-VIA MICHELI-VIA COMICI E VIA PIEVE - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.120,00	183,60	4.467,60	4.284,00
1598	STRADE - SALDO DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA'-COSTRUZIONE ROTATORIA VIA F.LLI CERVI-MICHELI-COMICI E PIEVE-VEDI REVERSALE 965 DEL 17/09/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.480,00	374,40	9.110,40	8.736,00
857	LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEI PERCORSI PEDONALI IN CORRISPONDENZA DELLA NUOVA ROTATORIA - SAL UNICO			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.660,00	1.339,80	29.029,00	27.689,20
858	LAVORI IN ECONOMIA SISTEMAZIONE A VERDE ILLUMINAZIONE DELLA FONTANA DI SAN PACRAZIO			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.800,00	594,00	12.870,00	12.276,00
859	INTERVENTI DI BITUMINATURA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE STRADALE			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.700,60	1.461,02	31.655,40	30.194,38
860	LAVORI DI REALIZZAZIONE PERCORSI PEDONALI - ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE SAL N° 1			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.702,09	1.491,06	32.306,39	30.815,33
861	LAVORI DI REALIZZAZIONE PERCORSI PEDONALI - COMPETENZE TECNICHE			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.969,01	119,07	2.579,86	2.460,79
862	LAVORI DI RIPRISTINO DANNI STRADA BIVIO SS. 63 - STATO FINALE			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64.128,19	1.923,85	41.683,34	39.759,49

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
863	LAVORI DI RIPRISTINO DANNI STRADA BIVIO SS. 63 - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.374,28	131,23	2.843,23	2.712,00
907	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 BERZANA E FELINA - ACCONTO 3° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.580,32	617,41	13.377,17	12.759,76
920	STRADE - INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO IN VIALE BAGNOLI (S.S. 63 DEL VALICO DEL CERRETTO) - 1° ACCONTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.428,61	192,86	4.178,61	3.985,75
921	STRADE - INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO IN VIALE BAGNOLI (S.S. 63 DEL VALICO DEL CERRETTO) - 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.361,70	1.060,85	22.985,15	21.924,30
922	STRADE - INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO IN VIALE BAGNOLI (S.S. 63 DEL VALICO DEL CERRETTO) - 2° ACCONTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.700,09	111,00	2.405,09	2.294,09
923	STRADE - REALIZZAZIONE PEDONALE TRA SCUOLE SUPERIORI E IL CENTRO COMMERCIALE VIA MATILDE DI CANOSSA - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		69.784,87	2.093,55	45.360,12	43.266,57
927	STRADE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX TRATTI STRADALI SS. 63 IN BERZANA E IN FELINA - SAL N° 2	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.444,77	823,34	17.839,07	17.015,73
930	STRADE - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ARREDO URBANO ZONA ARTIGIANALE FELINA - SAL N° 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.240,74	1.447,22	31.356,54	29.909,32
935	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.786,14	473,58	10.576,76	10.103,18
950	LAVORI DI COLLEGAMENTO VARI FRA LA NUOVA E LA VECCHIA SS. 63	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.544,82	136,34	3.045,02	2.908,68
1051	LAVORI VARI DI MANUTENZIONE E RIMANTATURE TIT. 2.8.1.1 MANDATI ANNO 2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.321,76	1.179,65	27.131,99	25.952,34
1055	STRADE - PROGETTAZIONE PRELIMINARE AREA SOSTA E PEDONALI IN VIA CANOSSA II° STRALCIO - MANDATI CAP. 963.3/2004	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.132,08	183,96	4.231,16	4.047,20
1056	STRADE - LAVORI DI REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA MONZANI E COMPLETAMENTO PIAZZA GRAMSCI FINO AL SAL N° 2 - MANDATI CAP. 963.3/2004	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		158.623,25	4.758,70	109.450,07	104.691,37
1057	STRADE - RISTRUTTURAZIONI MARCIAPIEDI VIA MONZANI E PIAZZA GRAMSCI AL 3° SAL MANDATI CAP. 963/3 ANNO 2006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.525,34	915,76	21.062,46	20.146,70
1061	STRADE - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE 2006 MANDATI CAP.1198/6 TIT. 2.8.1.4	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		216.359,12	6.490,77	149.287,83	142.797,06
1064	REDAZIONE FRAZIONAMENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO-BURANO 2^ stralcio marciapiedi - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.321,34	39,64	938,13	898,49
1065	REDAZIONE FRAZIONAMENTI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHI DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO-BURANO 2^ stralcio marciapiedi	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.178,66	95,36	2.256,87	2.161,51
1125	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGINALE DEL BOARO DI FELINA - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		130,24	3,91	92,49	88,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1126	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA ARTIGINALE DEL BOARO DI FELINA - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		296,78	8,90	210,70	201,80
1129	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - RISTRUTTURAZIONE MARCIAPIEDI VIA MONZANI E COMPLETAMENTO PIAZZA GRAMSCI - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.847,75	175,43	4.151,88	3.976,45
1130	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - RISTRUTTURAZIONE MARCIAPIEDI VIA MONZANI E COMPLETAMENTO PIAZZA GRAMSCI - STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.986,57	899,60	21.290,46	20.390,86
1131	SALDO COMPETENZE TECNICHE RISTRUTTURAZIONE MARCIAPIEDI VIA MONZANI E COMPLETAMENTO P.ZA GRAMSCI - VEDI REVERSALE 1421 DEL 04/12/08				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.003,80	150,11	3.552,69	3.402,58
1139	C.P.D.E.L. SU INCENTIVI PROGETTAZIONE L. 109/94 SIG.RI COSTI-BORELLI-FERRARINI - RIQUALIFIC.BORGHİ MONTEDURO,GOMBIO,COSTA - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		265,26	7,96	188,29	180,33
1141	INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE (ART.10 L.R. 1/2005) RELATIVI A PERICOLO CADUTA MASSI PIETRA DI BISMANTOVA CASTELNOVO NE' MONTI - ANNO 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.182,55	665,48	15.749,60	15.084,12
1261	INCENTIVO L.MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA, CASINO, VOGNANO E BURANO - 1 stralcio -				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		249,82	7,49	177,37	169,88
1269	ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL FORESE anno 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.999,30	299,98	7.099,47	6.799,49
1274	Collaudo statico - Lavori di pronto intervento per ripristino strada comunale Costa de' Grassi-Vigolo - VEDI REVERSALE 1474 DEL 15/12/08				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		444,52	13,34	315,59	302,25
1284	FORNITURA DI MATERIALI INERTI E CONGLOMERATO BITUMINOSO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.804,17	54,13	1.280,96	1.226,83
1286	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO 2^ stralcio - marciapiedi - 2^ S.A.L. - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.750,13	412,50	9.762,63	9.350,13
1287	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGHİ DI SCHIEZZA-CASINO-VOGNANO E BURANO 2^ stralcio - marciapiedi - 2^ S.A.L.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.979,69	389,39	9.215,61	8.826,22
1289	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE ANNO 2007-STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		80.831,98	2.424,96	57.390,70	54.965,74
1390	LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2008 - 1^ S.A.L.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.373,60	1.331,21	32.392,73	31.061,52
1440	INCENTIVO MERLONI - rotatoria v.F.lli Cervi - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		639,75	19,19	467,00	447,81
1441	ONERI CPDEL SU INCENTIVO L.MERLONI - LAVORI DI 'ELIMINAZIONE OPERE INCONGRUE IN LOCALITA' MULINO DI CALCINARA A FELINA'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		107,94	3,24	78,78	75,54
1444	GIROCONTO CPDEL SU INCENTIVO L.MERLONI-MANUTENZIONE STRAOR. E SISTEMAZIONE RETE VIARIA-ANNO 2006-VEDI REV N. 349 DEL 20/04/2009-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		579,94	17,40	423,34	405,94
1445	ONERI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2008				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		73,06	2,19	53,35	51,16

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1446	GIROCONTO CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGO DI GATTA - VEDI REVERSALE N. 349 DEL 20/04/2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		264,57	7,94	193,13	185,19
1447	IRAP SU INCENTIVO L.MERLONI - LAVORI DI 'ELIMINAZIONE OPERE INCONGRUE IN LOCALITA' MULINO DI CALCINARA A FELINA'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38,55	1,16	28,13	26,97
1475	incentivo merloni LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SICUREZZA STRADALE-LUGLIO 09-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		449,90	13,50	328,40	314,90
1478	GIROCONTO CPDEL inc merloni ELIMINAZIONE OPERE INCONGRUE MULINO DI CALCINARA - MESE DI LUGLIO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REV. 703 DEL 23/07/09				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52,88	1,59	38,57	36,98
1480	GIROCONTO CPDEL incentivo merloni MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA 2008-MESE DI LUGLIO 09-PRELEVAMENTO DA BOC-B- VEDI REV. 703 DEL 23/07/09				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		107,08	3,21	78,19	74,98
1483	GIROCONTO IRAP incentivo merloni ELIMINAZIONE MULINO DI CALCINARA - LUGLIO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REVERSALE 704 DEL 23/07/2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18,89	0,57	13,76	13,19
1485	GIROCONTO IRAP incentivo merloni MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA 2008 - LUGLIO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REV. 704 DEL 23/07/09				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38,24	1,15	27,93	26,78
1574	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MONUMENTO AI CADUTI UBICATO NEL PARCO DI MONTE BAGNOLO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.916,10	87,48	2.128,78	2.041,30
1591	STRADE - ROTATORIA VIA CERVI, VIA MICHELI, VIA COMICI E PIEVE PROGETTAZIONE ESECUTIVA MANDATI TIT. 2.8.1.1 ANNO 2007				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.129,28	963,88	23.454,34	22.490,46
1599	STRADE - SPOSTAMENTO RETI GAS-ACQUA INTERFERENTI CON LA NUOVA ROTATORIA VIA F.LLI CERVI,PIEVE E COMICI (CUP D61B06000370004) - SALDO - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.000,00	1.440,00	35.040,00	33.600,00
1601	STRADE - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE AFFIDAMENTO LAVORI ROTONDA VIA CERVI,PIEVE,COMICI - VEDI REVERSALE 799 DEL 30/07/08 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.000,00	30,00	730,00	700,00
1602	STRADE - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE AFFIDAMENTO LAVORI ROTONDA VIA CERVI,PIEVE,COMICI - VEDI REVERSALE 800-801 DEL 30/07/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.000,00	30,00	730,00	700,00
1603	STRADE - LAVORI COSTRUZ. ROTATORIA - SPOSTAMENTO IMPIANTI IN VIA F.LLI CERVI-RIF. PREV. N. 635678-COD. UNIVOCO 49688756501080708				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		560,53	16,82	409,17	392,35
1604	STRADE - SS 63 DEL VALICO DEL CERRETO - RAZIONALIZZAZIONE INTERSEZIONI CON VIA F.LLI CERVI,PIEVE,COMICI -1° SAL - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		232.274,90	6.968,25	169.560,65	162.592,40
1605	STRADE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE ANNO 2008-1°SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		131.626,63	3.948,80	96.087,45	92.138,65
1606	STRADE - SPOSTAMENTO RETI GAS-ACQUA INTERFERENTI CON NUOVA ROTATORIA VIA F.LLI CERVI,PIEVE,COMICI (CUP D61B06000370004)-ACCONTO 20%-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.000,00	360,00	8.760,00	8.400,00
1608	STRADE - COSTRUZIONE MARCIAPIEDI VIA MICHELI - ROTATORIA VIA CERVI,PIEVE,COMICI - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.000,00	1.320,00	32.120,00	30.800,00
1609	STRADE - FORNITURA E POSA RINGHIERA - COSTRUZIONE ROTONDA VIA CERVI,PIEVE,COMICI - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.300,00	429,00	10.439,00	10.010,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1610	STRADE - RAZIONALIZZAZIONE DELLE INTERSEZIONI DAL KM 67+200 AL KM 67+650 CON LA VIA F.LLI CERVI,PIEVE E COMICI - 2^ S.A.L. - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		265.690,70	7.970,72	193.954,24	185.983,52
1611	STRADE - ACCONTO 50% PER REALIZZAZIONE OPERE FOGNARIE - ROTONDA VIA COMICI,PIEVE,CERVI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		100.000,00	3.000,00	73.000,00	70.000,00
1612	STRADE - COMPETENZE COORDINATORE-COSTRUZIONE ROTATORIA VIA F.LLI CERVI-MICHELI-COMICI-PIEVE-VEDI REVERSALE 23 DEL 05/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.232,70	186,98	4.549,90	4.362,92
1613	STRADE - COMPETENZE COORDINATORE-COSTRUZIONE ROTATORIA VIA F.LLI CERVI-MICHELI-COMICI-PIEVE-VEDI REVERSALE 24 DEL 05/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		144,58	4,34	105,54	101,20
1617	INCENTIVO MERLONI - Intervento di Ripristino della viabilità di collegamento Cà di Scatola - Cà Regnola - Cerreti - Cà Possione	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52,34	1,57	39,24	37,67
1643	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE - ANNO 2009 - II Stralcio - S.F.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.691,40	980,74	24.518,55	23.537,81
1677	CONTRIBUTI CPDEL SU INCENTIVO MERLONI - Intervento di Ripristino Strada Comunale Bellesere	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24,91	0,75	18,66	17,91
1678	CONTRIBUTI CPDEL SU INCENTIVO L.MERLONI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI ANNO 2009 I° e II° STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		143,92	4,32	107,92	103,60
1679	CONTRIBUTI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI ANNO 2009 I° e II° STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37,90	1,14	28,40	27,26
1681	I.R.A.P. SU INCENTIVO MERLONI Intervento di Ripristino del cedimento Strada Comunale Bellesere	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8,90	0,27	6,65	6,38
1682	I.R.A.P. SU MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE ANNO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51,40	1,54	38,55	37,01
1721	Ripristino cedimento scarpata - Strada Comunale Bellesere RIF. RE 05733 - 2^ SAL PARI al Finale e C.R.E.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.580,83	347,42	8.685,63	8.338,21
1768	STRADE - PROGETTO GRAFICO E CONSULENZA STUDIO PRELIMINARE PROGETTO DI REVISIONE E MIGLIORAMENTO DELLA SEGNALETICA STRADALE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.032,00	120,96	3.024,00	2.903,04
1777	Incentivo Merloni-LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI-ANNO 2010 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		680,27	20,41	523,78	503,37
1779	GIROCONTO-ONERI E IRAP incentivo merloni-MANUTENZIONE RETE VIARIA ANNO 2010-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDI REVERSALE 62 DEL 03/02/11	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		219,72	6,59	169,21	162,62
1781	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA ANNO 2010 - CUP D97H10000120004 - CIG 04777045CE - STATO FINALE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95.206,76	2.856,20	73.309,20	70.453,00
1786	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		146,53	4,40	112,81	108,41
1787	ONERI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - CONTRATTO APERTO per LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34,87	1,05	26,82	25,77

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1788	IRAP INCENTIVO L. MERLONI - CONTRATTO APERTO per LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12,46	0,37	9,61	9,24
2033	CIG Z1C0A0E33C - AVVERSITA' ATMOSFERICHE_ febbraio_Aprile 2013_ INTERVENTI DI SOMMA URGENZA AI SENSI DELL'ART. 176 DEL D.P.R. 207/2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59.587,13	1.787,61	48.265,60	46.477,99
2035	CIG ZB30A0D6FD-AVVERSITA' ATMOSFERICHE_ febbraio_Aprile 2013_ INTERVENTI DI SOMMA URGENZA AI SENSI DELL'ART. 176 DEL D.P.R. 207/2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		780,45	23,41	632,18	608,77
2038	INCENTIVO L109/94 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE_ PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI 2011_2012	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.746,75	82,40	2.224,87	2.142,47
2039	ONERI CPEDL INCENTIVO L. 109/94 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE_ PIAZZE E PARCHEGGI ANNI 2011_2012	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		653,73	19,61	529,54	509,93
2040	IRAP SU INCENTIVO L. 109/94 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE_ PIAZZE E PARCHEGGI ANNI 2011_2012	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		233,47	7,00	189,13	182,13
2043	CIG 2005996842-LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE,PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2011-2012-stato finale	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.993,55	59,81	1.614,76	1.554,95
2066	CIG Z4D0C3106B - AVVERSITA' ATMOSFERICHE Ottobre-Novembre 2012-OC 1/2013-Intervento di ripristino tratto di strada comunale in localita' Case Ferrari	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.244,90	1.447,35	39.078,35	37.631,00
2194	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/6/2013-MESE DI APRILE 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,00	10,50	290,50	280,00
2195	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/6/2013-PERIODO MARZO-MAGGIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		900,00	27,00	747,00	720,00
2196	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/6/2013-MESI DI APRILE E MAGGIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	15,00	415,00	400,00
2197	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/6/2013-PERIODO APRILE-GIUGNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.350,00	40,50	1.120,50	1.080,00
2200	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-MESE DI GIUGNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		250,00	7,50	207,50	200,00
2201	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERIODO APRILE-GIUGNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.650,00	49,50	1.369,50	1.320,00
2202	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-MESE DI MAGGIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		440,00	13,20	365,20	352,00
2212	REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A C.MONTI - frazionamento nuova posizione variante alla strada della Pieve-VEDERE REVERSALE 862	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.568,12	47,04	1.301,56	1.254,52
2213	SPESE AUTORITA'-OCDPC 83_2013-LAVORI DI SOMMA URGENZA PER VERIFICA VERSANTE ROCCIOSO MONTE CASTELLETTO-VIROLA E INTERVENTI IN VIA FRASCARO-SCADENZA 07/07/14	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	24,90	24,00
2214	SPESE AUTORITA'-REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI-SCADENZA 07/07/14	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	186,75	180,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2216	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L'INSTALLAZIONE DI STACCIONATA SITUATA IN VIA MONZANI (FRONTE COOP)	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.538,00	106,14	2.936,54	2.830,40
2285	STRADE - CIG: 4562564AE9 - spese autorità - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'INSEDIAMENTO STORICO DI CARNOLA - SCADENZA 25/03/13	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	186,75	180,00
2288	STRADE - CIG ZB505E9F39-PROGETTAZIONE ESECUTIVA-LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'INSEDIAMENTO STORICO DI CARNOLA-VEDERE REVERSALE 1444	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.842,40	415,27	11.489,20	11.073,93
2290	STRADE - CIG 505380322B-SPESE AUTORITA' ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	186,75	180,00
2381	Affidamento caratterizzazione terre e rocce da scavo-ripristino dissesto idrogeologico area di frana località Le Grotte-VEDERE REVERSALE 2293	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		579,50	17,39	492,55	475,16
2383	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO -VEDERE REVERSALE 2593	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.747,20	772,42	21.885,10	21.112,68
2384	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2628	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.490,80	224,72	6.367,20	6.142,48
2388	SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO LOCALITÀ TERRASANTA STRALCIO A- PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI-1^ACCONTO-VEDERE REVERSALE 2783	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.062,51	151,88	4.303,11	4.151,23
2465	OCDPC 232/2015 AVVERSITA' ATMOSFERICHE 4-7 FEBBARIO 2015-INTERVENTI DI SOMMA URGENZA LOC. CA' DEL CAVO-STATO FINALE-VEDERE REVERSALE 102	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.593,31	1.277,80	37.482,11	36.204,31
2470	SPESE AUTORITA' Lavori di 'Sistemazione dissesto idrogeologico località Terrasanta' e 'Sistemazione dissesto idrogeologico loc. Grotte'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	198,00	191,25
2477	1^ACCONTO PER SUPPORTO AL RUP-Progetto 'Sensibile Castelnovo' - Interventi di risparmio energetico messa in sicurezza impianti di I.P. e servizi smart City-VEDERE REVERSALE 1215	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.540,00	256,20	7.515,20	7.259,00
2653	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ASFALTATURA DELLA STRADA COMUNALE 'GOMBIO, MOLINO ZANNONI'-VEDERE REVERSALE 1933	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.817,76	1.404,53	42.604,17	41.199,64
2654	'MANUTENZIONI STRAORDINARIE STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI'-ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE-VEDERE REVERSALE 1987	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.000,00	240,00	7.280,00	7.040,00
2655	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA/ASFALTATURA DI ALCUNI TRATTI DI VIA FORNACIONE, VIA FONTANESI E VIA RONCOBERCHIO A FELINA-VEDERE REVERSALE 2328	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.309,00	309,27	9.381,19	9.071,92
2657	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ASFALTATURA DELLE STRADE COMUNALI VIA COSTARELLA, VIA PIETRA E VIA MONCHIO-VEDERE REVERSALE 2331	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.858,51	1.285,76	39.001,23	37.715,47
2659	LAVORI DI ASFALTATURA VIA GRIECO, VIA TERRASANTA, VIA FRASCARO, VIA BERZANA, LOC. MARO-VEDERE REVERSALE 2488	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.061,90	661,86	20.076,32	19.414,46
2660	LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2017-VEDERE REVERSALE 2489	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.660,00	109,80	3.330,60	3.220,80
2661	MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI CENTRO URBANO-II LOTTO. 1^ STRALCIO'-1^ SAL-VEDERE REVERSALE 2541	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.965,20	1.528,96	46.378,32	44.849,36

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1618	ONERI CPDEL SU INCENTIVO MERLONI - Intervento di Ripristino della viabilità di collegamento Cà di Scatola - Cà Regnola - Cerreti - Cà Possione				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12,46	0,37	9,36	8,99
1619	IRAP SU INCENTIVO MERLONI - Intervento di Ripristino della viabilità di collegamento Cà di Scatola - Cà Regnola - Cerreti - Cà Possione				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4,45	0,13	3,35	3,22
1620	CLORURO DI SODIO SFUSO - MESE DI DICEMBRE 2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.607,00	48,21	1.205,25	1.157,04
1621	CLORURO DI SODIO SFUSO - MESE DI DICEMBRE 2009				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.936,00	88,08	2.202,00	2.113,92
1622	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE - ANNO 2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		96.720,00	2.901,60	72.540,00	69.638,40
1632	INTERVENTI DI RIPRISTINO DELLA VIABILITA' DI COLLEGAMENTO CA' DI SCATOLA - CA' REGNOLA - CERRETI - CA' POSSIONE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.703,75	831,11	20.777,80	19.946,69
1633	LAVORI DI RIPRISTINO DEL CEDIMENTO SCARPATA DI VALLE E MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA DI MONTE DELLA STRADA COMUNALE BELLESSERE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.906,64	987,20	24.679,99	23.692,79
1722	RIMBORSO SPESE TECNICHE - Ripristino cedimento scarpata - Strada Comunale Bellesere RIF. RE 05733				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.427,06	102,81	2.570,31	2.467,50
1746	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA - AUTUNNO 2010 - CUP D97H10001770004 - CIG: 060257087C - STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.000,00	750,00	18.750,00	18.000,00
1747	MANUT.STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2010-CUP D97H10000120004-CIG04777045CE-ACCONTO S.F.-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		61.000,00	1.830,00	45.750,00	43.920,00
1749	CONTRATTO APERTO-MANUTENZIONE STRADE,PIAZZE,PARCHEGGI PUBBLICI ANNI 2008-2009-2010 - CIG: 01782822F5-3° SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.525,00	1.275,75	31.893,75	30.618,00
1750	CONTRATTO APERTO-MANUTENZIONE STRADE,PIAZZE,PARCHEGGI PUBBLICI ANNI 2008-2009-2010 - CIG: 01782822F5-3° SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.252,60	727,58	18.189,45	17.461,87
1764	STRADE - PROGETTO GRAFICO E CONSULENZA STUDIO PRELIMINARE PROGETTO DI REVISIONE E MIGLIORAMENTO DELLA SEGNALETICA STRADALE (2o ACCONTO) - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.600,00	288,00	7.200,00	6.912,00
1766	STRADE - REVISIONE, RAZIONALIZZAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA SEGNALETICA STRADALE - CERTIFICATO N.1 PIRMA RATA - PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.654,30	1.609,63	40.240,70	38.631,07
1798	CIG Z860098935 - LAVORI DI DECESPUGLIATURA SCARPATE E BANCHINE DELLE STRADE COMUNALI - ANNO 2011.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.997,92	299,94	7.698,38	7.398,44
1814	CIG Z4301DEEC6-COLLAUDO STATICO-RIPRISTINO DEL CEDIMENTO DELLA STRADA COMUNALE BELLESSERE RIF. RE 05733 - VEDI REVERSALE 1004 DEL 13/10/11				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.040,40	31,21	801,11	769,90
1819	CIG 174897971F - LAVORI DI SOMMA URGENZA PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE VIARIA COMUNALE AUTUNNO 2010				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.574,52	407,24	10.452,36	10.045,12
2019	CIG: Z5009F3BF6-LAVORI SOMMA URGENZA PER MONITORAGGIO E DISGAGGIO PARETI ANFITEATRO ALLA VIA ANNA PIETRA DI BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 1443				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.410,00	762,30	20.582,10	19.819,80

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2029	CIG Z560A0D574 - AVVERSITA ATMOSFERICHE febbraio-Aprile 2013_ INTERVENTI DI SOMMA URGENZA AI SENSI DELL'ART. 176 DEL D.P.R. 207/2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.490,57	644,72	17.407,35	16.762,63
2031	CIG Z7B0A0D69A-AVVERSITA ATMOSFERICHE febbraio-Aprile 2013-INTERVENTI DI SOMMA URGENZA AI SENSI ART. 176 D.P.R. 207/2010-VIA BELLESSERE,MATILDE CANOSSA,FELINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.755,56	712,67	19.241,99	18.529,32
2032	CIG Z7C0A0D5E4-AVVERSITA ATMOSFERICHE febbraio-Aprile 2013_ INTERVENTI DI SOMMA URGENZA AI SENSI DELL'ART. 176 DEL D.P.R. 207/2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.609,07	108,27	2.923,36	2.815,09
2076	Incentivo L.Merloni-AVVERSITA ATMOSFERICHE_Ottobre_Novembre2012-Rpristino tratto di strada comunale in località Case Ferrari	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		588,66	17,66	476,82	459,16
2116	STRADE - CIG 2005996842 - MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2011 - ACCONTO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.000,00	1.500,00	40.500,00	39.000,00
2131	STRADE - CIG: 2005996842 - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2011-2012 - 3° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.389,80	911,69	24.615,75	23.704,06
2139	STRADE - CIG 2005996842-LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2011-2012-SALDO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89.677,08	2.690,31	72.638,45	69.948,14
2140	STRADE - CIG 2005996842-LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2011-2012-SALDO 1° SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.011,37	810,34	21.879,21	21.068,87
2143	STRADE - CIG 2005996842 - 4^ S.A.L. - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE,PIAZZE E PARCHEGGI PUBBLICI NEL TERRITORIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.610,20	588,31	15.884,25	15.295,94
2193	AVVERSITA ATMOSFERICHE FEBBRAIO-MARZO 2013-MONITORAGGIO E ISPEZIONE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA E INTERVENTO MESSA IN SICUREZZA EREMO-ACCONTO 50%	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.448,00	673,44	18.631,84	17.958,40
2203	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERODO AGOSTO 2013-GIUGNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.300,00	99,00	2.739,00	2.640,00
2204	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERODO LUGLIO-NOVEMBRE 2013	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.645,00	49,35	1.365,35	1.316,00
2205	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/06/13 - MESE DI GIUGNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,00	10,50	290,50	280,00
2206	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/06/13 - MESE DI GIUGNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		300,00	9,00	249,00	240,00
2207	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/06/13 - MESE DI LUGLIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		450,00	13,50	373,50	360,00
2208	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/06/13 - MESE DI LUGLIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		550,00	16,50	456,50	440,00
2209	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/06/13 - MESE DI LUGLIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		250,00	7,50	207,50	200,00
2291	STRADE - CIG 4562564AE9-Lavori RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'INSEDIAMENTO STORICO DI CARNOLA - 1^ S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		105.449,20	3.163,48	87.522,82	84.359,34

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2293	STRADE - CIG 505380322B-MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO-1^ sal			3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		76.684,00	2.300,52	63.647,72	61.347,20
2294	STRADE - UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER MANUTENZIONE, SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE FRAZIONI - RIMBORSO SOMME ANTICIPATE NEL PERIODO 06.06.2013/11.12.2013			3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		360,00	10,80	298,80	288,00
2332	RISTRUTTURAZIONE MURO LUNGO SS. 63 IN VIA MICHELI (SOTTO FORNO SIMONAZZI)-VEDERE REVERSALE 2290			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		915,00	27,45	777,75	750,30
2371	OCDFC 83_2013_ -VERIFICA VERSANTE ROCCIOSO MONTE CASTELLETTO IN LOCALITA' VIOLA E INTERVENTI DI PROTEZIONE CADUTA MASS VIA FRASCARO-VEDERE REVERSALE 41			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.399,22	191,98	5.439,32	5.247,34
2378	rilievo topografico per il ripristino del dissesto idrogeologico dell'area di frana localita Le Grotte-VEDERE REVERSALE 1912			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.078,48	32,35	916,73	884,38
2379	UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER ISTRUTTORIA PROGETTAZIONE STRUTTURALE - RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PERIODO 27.05.2015/15.10.2015			3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		481,50	14,44	409,30	394,86
2486	D.L. e coordinamento sicurezza-INTERVENTI MODERAZIONE TRAFFICO, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIF.VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI-VEDERE REVERSALE 1862			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.440,80	133,22	3.907,92	3.774,70
2640	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO-3^ SAL pari al finale			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		61.852,37	1.855,57	56.285,66	54.430,09
2641	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO - ORDINE DI SERVIZIO N. 4-VEDERE REVERSALE 130			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		114.745,99	3.442,38	104.418,85	100.976,47
2645	STATO FINALE STRALCIO A - Lavori di 'Sistemazione dissesto idrogeologico localita Terrasanta'-VEDERE REVERSALE 826			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.363,75	760,91	23.081,02	22.320,11
2648	SPESE AUTORITA'-PROGETTO 'SENSIBLE CASTELNOVO: INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO MESSA IN SICUREZZA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA'			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		800,00	24,00	728,00	704,00
2650	spese autorita' - INTERVENTI DI 'MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' E DEI PERCORSI PEDONALI DEL CENTRO URBANO DI CASTELNOVO NE' MONTI - II LOTTO. 1^ E 2^ STRALCIO' CUP D96G15001230004 - CIG 69279358D0. AGGIUDICAZIONE			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	27,30	26,40
2651	SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO TERRASANTA STRALCIO A - PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI-2^ ACCONTO-VEDERE REVERSALE 1150			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.169,65	65,09	1.974,38	1.909,29
2663	FORNITURA DI DEVIATORI AMOVIBILI IN ACCIAIO COMPLETI DI TAPPI PER LIMITAZIONE PASSAGGIO PEDONALE SU CARREGGIATA-VEDERE REVERSALE 2578			3%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.830,80	114,92	3.486,04	3.371,12
2667	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ASFALTATURA DELLA STRADA DENOMINATA "VIA PASTORE"-VEDERE REVERSALE 58			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.193,60	665,81	20.861,98	20.196,17
2668	ASFALTATURA DELLA STRADA DENOMINATA "VIA PASTORE" A COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE - VARIANTE MIGLIORATIVA IN CORSO D'OPERA			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.757,84	82,74	2.592,36	2.509,62
2673	D.L. E REDAZIONE C.R.E.-P.P DI INIZIATIVA PRIVATA "ROVINA DI SOPRA", VIA PASTORE-COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZ.PRIMARIA E SECONDARIA DI CESSIONE-VEDERE REVERSALI 606-607			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.899,21	86,98	2.725,25	2.638,27
2744	CIG ZB5207817C - STATO FINALE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO VIABILITA' COMUNALE IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI - STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3 A TUTTO IL 13/11/2018			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.593,18	107,80	3.377,58	3.269,78

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2745	CIG 733402982F - MANUTENZIONI STRAORDINARIE STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI DI SOSTEGNO ANNO 2018 - 1 STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		93.903,25	2.817,10	88.269,05	85.451,95
2746	CIG Z88257E238 - OPERE AGGIUNTIVE RELATIVE AL PROGETTO PLANIVOLUM.ED OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA A SERVIZIO DELL'AMBITO NUD1D (AMBITO RESIDENZIALE DI NUOVO INSED.DA ATTUARE TRAMITE CONVENZIONE ATTUATIVA) CIG Z88257E238	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.489,30	944,68	29.599,94	28.655,26
2748	MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI-CENTRO URBANO DI C.MONTI - II LOTTO-1^ E 2^ STRALCIO-VEDERE REVERSALE 1257	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.990,78	629,72	19.731,34	19.101,62
2749	MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI-CENTRO URBANO DI C.MONTI - II LOTTO-1^ E 2^ STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.308,07	999,24	31.309,59	30.310,35
2776	STRADE - COLLAUDO STATICO-Lavori di 'Sistemazione dissesto idrogeologico localita Terrasanta' e 'Sistemazione dissesto idrogeologico loc. Grotte'-VEDERE REVERSALE 633	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	15,00	470,00	455,00
2777	STRADE - DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-III STRALCIO-VEDERE REVERSALE 2487	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		114.314,00	3.429,42	107.455,16	104.025,74
2781	CIG 733402982F - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.766,79	1.223,00	39.543,79	38.320,79
2782	CIG 733402982F - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.328,32	909,85	29.418,47	28.508,62
2783	CIG 733402982F - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.264,05	997,92	32.266,13	31.268,21
2857	CIG 70980643B6 - INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE -CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015 - III STRALCIO - RATA DI SALDO CONTRATTO REP.2183 DEL 03/10/2017 PARI AL C.R.E.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		954,89	28,65	926,24	897,59
2858	CIG Z0429ADC60 - MANUTENZIONE-STRORDINARIA DELLA RETE VIARIA PER ASFALTATURE LOTTO SUD	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.580,00	1.427,40	46.152,60	44.725,20
2874	CIG 7840415323 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE 2019 CUP D97H19000040001 CIG 7840415323. LIQUIDAZIONE 2 STATO AVANZAMENTO LAVORI PARI AL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.654,79	679,64	21.975,15	21.295,51
2875	CIG 7840415323 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE 2019 CUP D97H19000040001 CIG 7840415323. LIQUIDAZIONE 2 STATO AVANZAMENTO LAVORI PARI AL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.077,25	182,32	5.894,93	5.712,61
2876	CIG ZD0299B650 - FORNITURA DI INERTI E BITUME PER MANUTENZIONE STRADALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.659,60	49,79	1.609,81	1.560,02
2883	CIG Z902A3A802 - LOTTO 1 INTERVENTI URGENTI DI COMPLETAMENTO DEI RIPRISTINI IN EMERGENZA DELLA VIABILITA' DI VARIE STRADE COMUNALI 'VIA CORIANO' DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 26/06/2019 OCDPC N.600 DEL 26/7/2019	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.243,07	1.447,29	46.795,78	45.348,49
1683	I.R.A.P. SU MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE ANNO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13,54	0,41	10,14	9,73
1686	INCENTIVO MERLONI - Intervento di Ripristino del cedimento della scarpata di valle Strada Comunale Bellesere	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,66	3,14	78,51	75,37
1687	fondo incenivante 1^stralcio LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI - ANNO 2009	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		604,68	18,14	453,53	435,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1688	fondo incentivante 2^ stralcio LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - ANNO 2009			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		159,23	4,78	119,43	114,65
1714	SPESE TECNICHE-MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI - ANNO 2009 - I° e II° Stralcio - CUP D97H09000100004			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.188,24	425,65	10.641,19	10.215,54
1715	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI - ANNO 2009 - I° e II° Stralcio - CUP D97H09000100004-SALDO STATO FINALE			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.060,90	181,83	4.545,65	4.363,82
1716	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2009-I° e II° Stralcio-CUP D97H09000100004-SALDO STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.990,00	959,70	23.992,50	23.032,80
1717	SPESE TECNICHE - Ripristino della viabilità di collegamento Cà di Scatola, Cà Regnola, Cerreti, Cà Possione RIF. RE 05732			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.227,00	66,81	1.670,25	1.603,44
1718	SPESE AUTORITA' VIGILANZA-MANUTENZIONE STRAORD. RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2010-CUP D97H010000120004-PRELEVAMENTO DA BOC-B-SCADENZA 31/10/10			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	4,50	112,50	108,00
1720	Ripristino cedimento scarpata - Strada Comunale Bellessere RIF. RE 05733 - LAVORI IN ECONOMIA			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.794,16	323,82	8.095,66	7.771,84
1820	CIG 04777045CE - ACCONTO LAVORI IN ECONOMIA-MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2010-S.F.-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.457,23	463,72	11.902,07	11.438,35
1933	Incentivo Merloni - Revisione, razionalizzazione e miglioramento segnaletica stradale per viabilità e promozione territorio			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		434,32	13,03	343,10	330,07
1934	GIROCONTO - oneri e irap incentivo I. merloni-PROGETTO DI REVISIONE,RAZIONALIZZAZIONE E MIGLIORAMENTO SEGNALETICA STRADALE-VEDERE REVERSALE 2156			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		140,29	4,21	110,81	106,60
1944	CIG ZD10082FB5 - SPESE PROGETTAZIONE,D.L. E CONTABILITA' - PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE DELLA SEGNALETICA STRADALE			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.146,00	94,38	2.485,34	2.390,96
1947	REVISIONE,RAZIONALIZZAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA SEGNALETICA STRADALE A SERVIZIO DELLA VIABILITA' E PROMOZIONE DEL TERRITORIO - 2^ S.A.L.-PRELEVAMENTO DA BOC			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.974,17	59,23	1.559,58	1.500,35
1948	REVISIONE,RAZIONALIZZAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA SEGNALETICA STRADALE A SERVIZIO DELLA VIABILITA' E PROMOZIONE DEL TERRITORIO - 2^ S.A.L.			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.862,00	655,86	17.270,98	16.615,12
1965	CIG 04777045 - CUP 97H10000120004 - RIMBORSO SPESE TECNICHE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2010-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.162,00	394,86	10.397,98	10.003,12
1966	CIG 01782822F5 - SPESE TECNICHE - Manutenzione ordinaria e straordinaria stradale, piazze e parcheggi pubblici con il sistema del contratto APERTO 2008			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.000,00	240,00	6.320,00	6.080,00
2178	Realizzazione parcheggio e strada di accesso in località Pieve del Capoluogo _ Affidamento in economia dei lavori di realizzazione tratto di strada			3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.775,28	383,26	10.603,47	10.220,21
2179	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma del 21/6/2013-MESE DI DICEMBRE 2013			3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		450,00	13,50	373,50	360,00
2180	AVVERSITA ATMOSFERICHE Ottobre-Novembre 2012-OC 1/2013-ripristino tratto strada comunale località Case Ferrari-INDAGINE GEOGNOSTICA-VEDERE REVERSALE 14			3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		933,30	28,00	774,63	746,63

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2181	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERIODO DICEMBRE 2013-FEBBRAIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		750,00	22,50	622,50	600,00
2182	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERIODO GENNAIO-MARZO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.350,00	40,50	1.120,50	1.080,00
2183	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2013	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.650,00	49,50	1.369,50	1.320,00
2184	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-MESE DI GENNAIO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,00	10,50	290,50	280,00
2219	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO - 2^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		71.657,25	2.149,72	59.475,51	57.325,79
2220	Lavori RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'INSEDIAMENTO STORICO DI CARNOLA - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		80.483,18	2.414,50	66.801,02	64.386,52
2222	RIQUALIFICAZIONE URBANA INSEDIAMENTO STORICO DI CARNOLA-SPESE PER DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA' E PERIZIA DI VARIANTE-VEDERE REVERSALE 1418	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.844,96	445,35	12.321,31	11.875,96
2223	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'INSEDIAMENTO STORICO DI CARNOLA-SPESE PER RILIEVI E COORDINATORE SICUREZZA-VEDERE REVERSALE 1421	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.694,56	140,84	3.896,47	3.755,63
2224	RILIEVO GEOLOGICO VERSANTE ROCCIOSO MONTE CASTELLETTO DI VIROLA E INTERVENTI DI PROTEZIONE DALLA CADUTA MASSI DELLE ABITAZIONI POSTE IN VIA FRASCARO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.595,32	197,86	5.474,11	5.276,25
2229	REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI - 1^ S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		128.542,84	3.856,29	106.690,53	102.834,24
2230	SPESE AUTORITA' - INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFIC. VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI CENTRO URBANO-STRALCIO A-SCADENZA 06/11/14	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	186,75	180,00
2241	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.457,06	73,71	2.039,37	1.965,66
2242	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63.128,69	1.893,86	52.396,82	50.502,96
2491	SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO LOC. GROTTI' - STRALCIO 1-VEDERE REVERSALE 2345	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.813,18	1.074,40	31.515,58	30.441,18
2492	SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO LOC. GROTTI' - STRALCIO 1	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.530,57	45,92	1.346,89	1.300,97
2494	Lavori di sistemazione dissesto idrogeologico loc. Grotte - Compenso per incarico collaudo statico-VEDERE REVERSALE 2360	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	36,00	1.056,00	1.020,00
2495	progettazione esecutiva e direzione lavori per il ripristino del dissesto idrogeologico dell'area di frana località Le Grotte a Castelnovo ne' Monti-VEDERE REVERSALE 2369	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.135,36	274,06	8.039,12	7.765,06
2502	STRALCIO 2 'SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO LOC. GROTTI' - STATO FINALE-VEDERE REVERSALE 2421	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.545,86	646,38	18.960,34	18.313,96

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2798	CIG 733402982F - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZI DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	9.919,89	297,60	9.622,29	9.324,69
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2802	CIG ZD2234F3B3 - GESTIONE SISTEMI DI ALLARME E VIGILANZA ISPETTIVA MESE DI DICEMBRE 2018 _MANUTENZIONE 2 SEMESTRE 2018 PORTE TAGLIAFUOCO _MESSA IN OPERA DEL MONITORAGGIO WIRELESS DELLA PIETRA DI BISMANTOVA	24.387,80	731,63	23.656,17	22.924,54
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2813	CIG 76583416EA - INTERVENTO DI PROTEZIONE CIVILE - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA CARREGGIATASTRADALE DI VIA BELLESSERE IN COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI (RE) - CONTRATTO REP.N.2203 DEL 02/04/2019	51.775,70	1.553,27	50.222,43	48.669,16
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2814	CIG 76583416EA - INTERVENTO DI PROTEZIONE CIVILE - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA CARREGGIATASTRADALE DI VIA BELLESSERE IN COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI (RE) - CONTRATTO REP.N.2203 DEL 02/04/2019	74,30	2,23	72,07	69,84
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2815	CIG Z1527F9FF1 - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE	4.627,50	138,82	4.488,68	4.349,86
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2816	CIG Z162496BA3 - MANUTENZIONE, SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO RETE VARIA "VIA PICASSO"	23.203,39	696,10	22.507,29	21.811,19
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2817	CIG ZB12814764 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI DI FELINA E MONCHIO ANNO 2019	47.580,00	1.427,40	46.152,60	44.725,20
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2884	CIG Z362A3A843 - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA ART. 24 COMMA 1 D.LGS 1/2018 DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 26/06/2019 OCDPC N.600 DEL 26/7/2019. LIQUIDAZIONE LOTTI 1-2-4	23.912,00	717,36	23.194,64	22.477,28
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2885	CIG Z792A3A8AC - Lotto 4-Interventi urgenti di completamento dei ripristini in emergenza della viabilità di varie strade comunali Via F.lli Cervi DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 26/06/2019 OCDPC N.600 DEL 26/7/2019	4.033,32	121,00	3.912,32	3.791,32
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
2887	CIG Z532AB861E - MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTERNO DEL 10 GENNAIO 2019 - AFFIDAMENTO SOMME IN ECONOMIA	10.494,44	314,83	10.179,61	9.864,78
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1701	ACCONTO 35% STATO FINALE-MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2009 - 1° Stralcio-CUP D97H09000100004	20.488,95	614,67	15.366,70	14.752,03
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1702	ACCONTO 35% LAVORI IN ECONOMIA-MANUT.STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2009-II Stralcio (marciapiediCasale-CUP D97H09000100004	1.960,15	58,80	1.470,15	1.411,35
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1706	ACCONTO 35% 1^ S.A.L.-MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2010 - CUP D97H010000120004-PRELEVAMENTO DA BOC-B	74.676,00	2.240,28	56.007,00	53.766,72
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1708	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2010-CUP D97H010000120004-SALDO 1^ S.A.L.-PRELEVAMENTO DA BOC-B	138.684,00	4.160,52	104.013,00	99.852,48
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1711	SPESE TECNICHE-MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2009-II Stralcio-marciapiedi Località Casale-CUP D97H09000100004	4.213,47	126,40	3.160,12	3.033,72
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1712	SPESE TECNICHE-MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2009-II Stralcio-marciapiedi Località Casale-CUP D97H09000100004	1.591,20	47,74	1.193,40	1.145,66
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1713	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA CAPOLUOGO E FRAZIONI ANNO 2009-II Stralcio-marciapiedi Località Casale-CUP D97H09000100004-SALDO C.R.E.	3.640,28	109,21	2.730,18	2.620,97
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
1837	CIG Z5B011945E - SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2011	10.820,91	324,63	8.332,08	8.007,45
MANUTENZIONE STRAORDINARIA					

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1847	CIG Z5B011945E - SALDO - SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2011				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.779,09	323,37	8.299,92	7.976,55
1858	CIGZ1F02B1CAB - COLLAUDO STATICO - REALIZZAZIONE PENSILINA VIA MATILDE DI CANOSSA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.626,59	48,80	1.252,47	1.203,67
1859	CIG Z0E02B1CFD - FORNITURA DI CARTELLONISTICA - PIETRA DI BISMANTOVA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		331,63	9,95	255,36	245,41
1873	RIMBORSO SOMME ANTICIPATE - REALIZZAZIONE PARCHEGGI DI URBANIZZAZIONE P2 FUORI COMPARTO - AREA EX RABOTTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.239,90	37,20	979,50	942,30
1892	CIG 04777045CE - CUP D97H010000120004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE VIARIA ANNO 2010 - SALDO STATO FINALE LAVORI IN ECONOMIA-PRELEVAMENTO DA BOC-B				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.919,55	867,59	22.846,43	21.978,84
1911	CIG ZD10082FB5 - DIREZIONE LAVORI - PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE DELLA SEGNALETICA STRADALE - VEDI REVERSALE 500				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.992,00	149,76	3.943,68	3.793,92
1919	CIG ZD805C47C9 - INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE RELATIVI A PERICOLO CADUTA MASSI PIETRA DI BISMANTOVA - POSA PALI, MONTAGGIO CARTELLI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.116,00	63,48	1.671,64	1.608,16
2008	CIG Z0A09C0FE5-AVVERSITA ATMOSFERICHE febbraio-Marzo 2013-VERIFICA VERSANTE ROCCIOSO MONTE CASTELLETTO VIROLA E INTERVENTI DI PROTEZIONE CADUTA MASSI VIA FRASCARO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.425,75	882,77	23.834,86	22.952,09
2172	IRAP incentivo L. Merloni-AVVERSITA ATMOSFERICHE_ Ottobre_Novembre 2012 _ OC 1_2013 _ Intervento di ripristino tratto di strada comunale in localit� Case Ferrari				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50,04	1,50	41,54	40,04
2173	ONERI incentivo L. Merloni-AVVERSITA ATMOSFERICHE_ Ottobre_Novembre 2012 _ OC 1_2013 _ ripristino tratto di strada comunale in localit� Case Ferrari				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		140,10	4,20	116,30	112,10
2174	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/6/2013-PERIODO 04/09/13-04/12/13				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		900,00	27,00	747,00	720,00
2175	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti di prima assistenzapopolazione evacuata in conseguenza del sisma del 21/6/2013-AFFITTO MESE DI NOVEMBRE 2013				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		250,00	7,50	207,50	200,00
2176	Art. 10 L.R. 1/2005-interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata in conseguenza sisma del 21/6/2013-ALLOGGIO PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2013				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.350,00	40,50	1.120,50	1.080,00
2177	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario per interventi urgenti di prima assistenza popolazione evacuata per sisma del 21/06/13-PERIODO SETTEMBRE 2013-FEBBRAIO 2014				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	54,00	1.494,00	1.440,00
2186	redazione progetto def./esecut.Coord.sicurezza-REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 442				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.485,66	164,57	4.553,10	4.388,53
2188	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-MESE DI MARZO 2014				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		250,00	7,50	207,50	200,00
2189	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERIODO GENNAIO-MARZO 2014				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.650,00	49,50	1.369,50	1.320,00
2190	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-PERIODO LUGLIO 2013 - MARZO 2014				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.150,00	94,50	2.614,50	2.520,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2191	Art. 10 L.R. 1/2005-concorso finanziario interventi urgenti prima assistenza popolazione evacuata per sisma 21/6/2013-MESI DI FEBBRAIO-MARZO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		750,00	22,50	622,50	600,00
2192	AVVERSITA' ATMOSFERICHE_febbraio_Aprile 2013_ INTERVENTI DI SOMMA URGENZA AI SENSI DELL'ART. 176 DEL D.P.R. 207/2010-POTATURE STRAORDINARIE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		379,33	11,38	314,84	303,46
2217	ACCORDO DI PROGRAMMA TRA IL CONSORZIO DI BONIFICA DELL'EMILIA CENTRALE ED IL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI (RE) PER INTERVENTI DI SISTEMAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITA' PUBBLICA COMUNALE PER L'ANNO 2013	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.783,98	713,52	19.740,70	19.027,18
2231	OCDFPC 83_2013 - LAVORI DI SOMMA URGENZA PER VERIFICA DEL VERSANTE ROCCIOSO DEL MONTE CASTELLETTO IN LOCALITA' VIROLA E INTERVENTI DI PROTEZIONE DALLA CADUTA MASSI DELLE ABITAZIONI POSTE IN VIA FRASCARO AL N. 41_1_41_2_41_3 E SOTTOSTANTE STRADA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.222,29	1.746,67	48.324,49	46.577,82
2232	D.L. E TENUTA CONTABILITA' - LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO PIEVE - VEDERE REVERSALE 2087	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.697,62	230,93	6.389,02	6.158,09
2234	GIROCONTO-REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI - STATO FINALE-VEDERE REVERSALE 2319	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.220,00	36,60	1.012,60	976,00
2235	REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		91.578,58	2.747,36	76.010,21	73.262,85
2236	OCDFPC 83_2013-DIREZIONE LAVORI SOMMA URGENZA VERIFICA VERSANTE ROCCIOSO MONTE CASTELLETTO (VIROLA) E INTERVENTI DI PROTEZIONE CADUTA MASSI VIA FRASCARO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.710,80	261,32	7.229,98	6.968,66
2237	SALDO COMPETENZE DIREZIONE LAVORI E COORDINATORE SICUREZZA-LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE-VEDERE REVERSALE 2320	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.981,68	179,45	4.964,80	4.785,35
2239	REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO,ESECUTIVO E COORDINAMENTO SICUREZZA - RIQUALIFICAZIONE VIALE BAGNOLI E PRIMO TRATTO VIA ROMA-VEDERE REVERSALE 2088	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.032,00	570,96	15.796,56	15.225,60
2503	STRALCIO 2 'SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO LOC. GROTTI' - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		121,64	3,65	107,04	103,39
2504	STRALCIO 2 'SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO LOC. GROTTI' - STATO FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		593,86	17,82	522,58	504,76
2505	STRADE - PROGETTO PILOTA-INTERVENTI MODERAZIONE TRAFFICO,MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFIC.VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI CENTRO URBANO C.MONTI-VEDERE REVERSALI 43-44-45-46	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.634,30	679,03	19.918,18	19.239,15
2506	STRADE - ANTICIPAZIONE 10%-PROGETTO PILOTA-INTERVENTI MODERAZIONE TRAFFICO MESSA IN SICUREZZA E RIQUAL.VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI-STRALCIO A-VEDERE REVERSALE 986	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.132,73	933,98	27.396,81	26.462,83
2507	STRADE - supporto RUP e direttore dei lavori e coordinatore per la sicurezza-INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO-1^ ACCONTO-VEDERE REVERSALE 2702	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.075,20	152,26	4.466,16	4.313,90
2508	STRADE - PROGETTO PILOTA PER INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' E DEI PERCORSI PEDONALI-STRALCIO A-1 S.A.L.-VEDERE REVERSALE 2703	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		152.460,00	4.573,80	134.164,80	129.591,00
2513	STRADE - MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO 1^ SAL-VEDERE REVERSALE 57	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		84.818,01	2.544,54	77.184,39	74.639,85
2514	STRADE - 2^ S.A.L. - ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO-VEDERE REVERSALE 2417	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.881,62	986,45	29.922,27	28.935,82

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2515	STRADE - 2^ S.A.L. - ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		581,99	17,46	529,61	512,15
2516	STRADE - 2^ S.A.L. - ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.280,63	1.628,42	49.395,37	47.766,95
2638	SALDO INCARICO PROGETTO LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 123	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.942,24	148,27	4.497,43	4.349,16
2639	MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO - ORDINE DI SERVIZIO N. 3-VEDERE REVERSALE 128	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.500,09	825,00	25.025,09	24.200,09
2680	FRAZIONAMENTO AREE DI CESSIONE P.P. DI INIZIATIVA PRIVATA "ROVINA DI SOPRA", VIA PASTORE -OPERE DI URBANIZZ.PRIMARIA E SECONDARIA-VEDERE REVERSALE 2140	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.149,35	64,48	2.020,39	1.955,91
2724	LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2017-SALDO-VEDERE REVERSALE 56	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		540,00	16,20	507,60	491,40
2736	CIG ZB72039CE3 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI DI SOSTEGNO ANNO 2017 - STATO FINALE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.360,15	130,80	4.098,55	3.967,75
2737	CIG Z27256C054 - LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA CARTELLI AREA VIDEOSORVEGLIATA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		758,23	22,75	712,73	689,98
2738	CIG Z682412F2E - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.035,95	61,08	1.913,79	1.852,71
2739	CIG ZB02563E93 - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.487,93	74,64	2.338,65	2.264,01
2740	CIG Z9825036BB - LAVORI DI POSA TUBAZIONE PER RACCOLTA ACQUE CENTRO CONI. CIG Z9825036BB	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.512,18	945,37	29.621,44	28.676,07
2741	CIG ZB02563E93 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.222,07	126,66	3.968,75	3.842,09
2742	CIG ZB5207817C - STATO FINALE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO VIABILITA' COMUNALE IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI - STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3 A TUTTO IL 13/11/2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.147,05	244,41	7.658,23	7.413,82
2832	SPESE AUTORITA' PER MESSA IN SICUREZZA CARREGGIATA STRADALE VIA BELLESSERE - 4^ TRIMESTRE 2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	29,10	28,20
2833	CIG Z1527F9FF1 - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2019	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.943,17	58,30	1.884,87	1.826,57
2835	CIG Z7840415323 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE 2019-1^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		61.785,40	1.853,56	59.931,84	58.078,28
2840	CIG ZD0299B650 - FORNITURA MANTO USURA E COMPATTATO PER MANUTENZIONE STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.592,16	47,76	1.544,40	1.496,64
2841	CIG Z6583416EA - LIQUIDAZIONE CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE-MESSA IN SICUREZZA DELLA CARREGGIATA STRADALE DIVIA BELLESSERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		318,54	9,56	308,98	299,42

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2842	CIG Z9927F8F8E - INCARICO PER COLLABORAZIONE PROGETTAZIONE -INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DELLA CARREGGIATA STRADALE DI VIA BELLESSERE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.449,98	103,50	3.346,48	3.242,98
2846	CONTRIBUTO ANAC-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI E INTERVENTI SULLA SICUREZZA STRADALE 2019				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	29,10	28,20
2849	CIG ZD0299B650 - FORNITURA MANTO USURA E COMPATTATO PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		0,00	0,00	0,00	0,00
2725	ASFALTATURA DELLA STRADA DENOMINATA "VIA PASTORE" A COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE - VARIANTE MIGLIORATIVA IN CORSO D'OPERA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		521,41	15,64	490,13	474,49
2726	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI DI SOSTEGNO ANNO 2017-VEDERE REVERSALE 99				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.350,00	280,50	8.789,00	8.508,50
2729	MANUTENZIONE STRADALE Via Noce, Via Costa de'Grassi, Via Frascano, Via Terrasanta, Via Monticello, Abitato di Croce, Strada "Croce-Le Grotte-VEDERE REVERSALE 604				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.286,61	1.328,60	41.629,41	40.300,81
2732	Lavori di COMPLETAMENTO VIABILITA' COMUNALE IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI-2^ SAL-VEDERE MANDATO 1121				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.680,00	950,40	29.779,20	28.828,80
2733	SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2018-VEDERE REVERSALE 1425				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.092,56	182,78	5.727,00	5.544,22
2734	LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2018-VEDERE REVERSALE 1756				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.999,05	359,97	11.279,11	10.919,14
2735	CIG ZB72039CE3 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, PERCORSI PEDONALI E MANUFATTI DI SOSTEGNO ANNO 2017 - STATO FINALE LAVORI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.210,16	906,30	28.397,56	27.491,26
2743	CIG ZB5207817C - STATO FINALE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO VIABILITA' COMUNALE IN LOCALITA' PIEVE A CASTELNOVO NE' MONTI - STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3 A TUTTO IL 13/11/2018				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.593,16	107,79	3.377,58	3.269,79
2821	CIG Z4127C51E4 - FORNITURA DI 2 BOX PREVELOX				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.257,40	97,72	3.159,68	3.061,96
2822	CIG Z1527F9FF1 - 2 ACCONTO LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2019				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.500,00	225,00	7.275,00	7.050,00
2824	CIG ZDA2496B85 - ACCONTO FRAZIONAMENTO DI AREE IN VIA PICASSO A CASTELNOVO NE' MONTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.951,20	58,54	1.892,66	1.834,12
2825	CIG ZEB28814A6 - Manutenzione, sistemazione e adeguamento rete varia anno 2019				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.262,00	1.357,86	43.904,14	42.546,28
2827	CIG Z1527F9FF1 - LAVORI DI ESECUZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL CAPOLUOGO E NEL FORESE - ANNO 2019VERTICALI AGOSTO 19				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.700,00	171,00	5.529,00	5.358,00
2829	CIG 76583416EA - LAVORI IN ECONOMIA-MESSA IN SICUREZZA DELLA CARREGGIATA STRADALE DI VIA BELLESSERE IN COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.794,00	983,82	31.810,18	30.826,36
2831	CIG ZA72971768 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VARIA DI FELINA VIA MANFREDI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.634,23	349,03	11.285,20	10.936,17

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2852	CIG Z7F27068AD - MESSA IN SICUREZZA DELLA CARREGGIATA STRADALE VIA BELLESSERE - Redazione relazione geologica, geotecnica e sismica, Indagini geognostiche e geofisiche				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.584,00	197,52	6.386,48	6.188,96
2853	CIG ZD0299B650 - FORNITURA MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONI STRADALI (MANTO USURA, COMPATTATO MACINATO)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.291,47	38,74	1.252,73	1.213,99
2854	CIG ZA429ADC5C - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA PER ASFALTATURE LOTTO NORD				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.580,00	1.427,40	46.152,60	44.725,20
Totale Gruppo	Infrastrutture Demaniali	26.635.230,59	799.056,99	17.088.068,07	17.566.107,89
Totale Gruppo	Infrastrutture Demaniali	26.635.230,59	799.056,99	17.088.068,07	17.566.107,89

Altri beni demaniali

1.2.2.01.99.01.001 Altri beni demaniali					
628	OPERE CIMITERIALI - GOMBIO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	1997
VALORE INIZIALE DEL BENE		385,56	11,57	188,93	177,36
629	OPERE CIMITERIALI - GARFAGNOLO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	1997
VALORE INIZIALE DEL BENE		3.723,16	111,69	1.824,43	1.712,74
635	OPERE CIMITERIALI - CAPOLUOGO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	1997
VALORE INIZIALE DEL BENE		159.707,25	4.791,22	78.256,63	73.465,41
98	PRONTO INTERVENTO MURO DI CINTA CIMITERO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.691,90	50,76	907,94	857,18
99	STATO FINALE LAVORI MURO DI CINTA CIMITERO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.940,77	58,22	1.051,20	992,98
278	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - COLLAUDO STATICO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.562,04	76,86	1.498,81	1.421,95
279	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE 4° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.175,10	1.445,25	28.182,47	26.737,22
280	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE 4° SAL - COMPETENZE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.528,57	75,86	1.479,22	1.403,36
281	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE 4° SAL - COMPETENZE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		836,66	25,10	489,49	464,39
282	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE 4° SAL - COMPETENZE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		712,72	21,38	417,01	395,63
483	LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTO ELETTRICO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.838,00	85,14	1.731,18	1.646,04
1529	GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI - MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2008 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		457,73	13,73	334,18	320,45
1540	POTATURA SIEPE, RACCOLTA RAMAGLIE, TRASPORTO DISCARICA CIMITERI COSTA DE' GRASSI E C. MONTI - MESI DI MAGGIO E GIUGNO 2009	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		470,41	14,11	343,40	329,29

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1541	POTATURA SIEPE, RACCOLTA RAMAGLIE, TRASPORTO DISCARICA CIMITERI COSTA DE' GRASSI E C. MONTI - MESI DI MAGGIO E GIUGNO 2009			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		396,00	11,88	289,08	277,20
1542	POTATURA SIEPE, RACCOLTA RAMAGLIE, TRASPORTO DISCARICA CIMITERI COSTA DE' GRASSI E C. MONTI - MESI DI MAGGIO E GIUGNO 2009			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		141,59	4,25	103,36	99,11
1627	POTATURA N. 2 ALBERI CIMITERO DI CASTELNOVO NE' MONTI			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		372,00	11,16	279,00	267,84
1631	ABBATTIMENTO 3 ALBERI CIMITERO DI CASTELNOVO NE' MONTI			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		516,00	15,48	387,00	371,52
1641	SALDO SISTEMAZIONE E PULITURA CANALE DI SCOLO CIMITERO C.MONTI - PULIZIA GRONDAIE E TETTO CIMITERO C.MONTI			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.161,59	94,85	2.371,19	2.276,34
1778	LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI CASTELNOVO NE' MONTI - SPOSTAMENTO LINEA INTERRATA - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.965,36	58,96	1.513,32	1.454,36
632	OPERE CIMITERIALI - MONTEDURO			3%	1997
VALORE INIZIALE DEL BENE		32.131,19	963,94	15.744,33	14.780,39
120	STATO FINALE LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE DI MONTEDURO			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.713,47	891,40	16.342,42	15.451,02
121	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE DI MONTEDURO - COMPETENZE PROFESSIONALI			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.285,98	158,58	2.907,28	2.748,70
192	CIMITERO MONTEDURO - Lavori di ampliamento e sistemazione cimitero di Monteduro - I certif. di pagamento			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.996,51	749,90	13.748,06	12.998,16
193	CIMITERO MONTEDURO - Prestaz. professionali ampliament. Cimitero comunale di Monteduro			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.600,89	228,03	4.180,44	3.952,41
200	CIMITERO MONTEDURO - Collaudo sismico cimitero di Monteduro			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		952,55	28,58	523,90	495,32
883	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - MANDATI A RESIDUO 2005 10.04.04			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.399,72	1.151,99	24.959,87	23.807,88
929	CIMITERO MONTEDURO - LAVORI DI AMPLIAMENTO NUCLEO STORICO FINO AL 2° SAL - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.10.5.4			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		114.805,36	3.444,16	74.623,46	71.179,30
707	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI A RICHIESTA - MANDATI CAP. 1111.3/2004			3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.000,00	360,00	7.560,00	7.200,00
886	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO - MANDATI RESIDUO 2005 10.05.04			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.822,27	2.784,67	60.334,42	57.549,75
896	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALI			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.547,41	76,42	1.655,81	1.579,39
900	CIMITERO CAPOLUOGO - LAVORI DI RESTURO E RISANAMENTO NUCLEO STORICO CIMITERO - 1° SAL			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.045,00	2.011,35	43.579,25	41.567,90

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
901	CIMITERO CAPOLUOGO - LAVORI DI RESTURO E RISANAMENTO NUCLEO STORICO CIMITERO - ACCONTO COMPETENZE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.213,00	96,39	2.088,45	1.992,06
914	CIMITERO CAPOLUOGO - LAVORI DI RESTURO E RISANAMENTO NUCLEO STORICO CIMITERO - ACCONTO COMPETENZE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.620,58	48,62	1.053,38	1.004,76
928	CIMITERO CASTELNOVO - LAVORI DI AMPLIAMENTO NUCLEO STORICO FINO AL 3° SAL - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.10.5.4	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		159.915,60	4.797,47	103.945,15	99.147,68
1389	TAGLIO ED ASPORTAZIONE PIANTE DAL CIMITERO DI C.MONTI	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.536,00	46,08	1.121,28	1.075,20
2329	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.540,83	46,22	1.309,73	1.263,51
2341	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.410,29	222,31	6.298,74	6.076,43
2510	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2332	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.928,00	87,84	2.576,64	2.488,80
2753	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 161	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.174,08	35,22	1.103,64	1.068,42
2869	CIG 664481961A - 7 SAL (PARI AL FINALE), 7 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.347,64	40,43	1.307,21	1.266,78
117	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - 3° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		72.773,94	2.183,22	40.753,38	38.570,16
197	CIMITERO FELINA - Approv. I Sal - I certif. di pagam. - Lavori di apliamento cimitero comunale di Felina	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.865,67	2.005,97	37.444,83	35.438,86
198	CIMITERO FELINA - Lavori di apliamento del cimitero comunale di Felina - II Sal e II certif. di pagamento	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.140,87	1.474,23	27.518,83	26.044,60
2152	CIMITERO FELINA - CUP.D93g09000040004 - CIG:064769921F - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - 2^ S.A.L.	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.640,00	739,20	19.958,40	19.219,20
2153	GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI. ANNULLAMENTO DETERMINA N. 42 DEL 11/04/2005 CON RECUPERO DELLA SOMMA PER INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE A RICHIESTA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		539,38	16,18	447,69	431,51
2156	SALDO progettazione,D.L.,coordinamento sicurezza,rilievi e pratiche catastali-Ampliamento Cimitero Felina-PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDERE REVERSALE 13	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.961,44	58,84	1.628,01	1.569,17
2157	Lavori Di ampliamento del Cimitero di Felina per la realizzazione di 60 loculi-SALDO-PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.980,00	59,40	1.643,40	1.584,00
2158	RIMOZIONE E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTO DI UN'ALA DEL CIMITERO DI FELINA-CONTABILITA' FINALE E C.R.E.	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.893,00	56,79	1.571,19	1.514,40
2159	RIMOZIONE E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTO DI UN'ALA DEL CIMITERO DI FELINA-CONTABILITA' FINALE E C.R.E.	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.926,41	57,79	1.598,93	1.541,14

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
195	CIMITERO MONTECASTAGNETO - Prestaz. professionali ampliarn. Cimitero San Giovanni in Montecastagneto			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.121,09	213,63	3.916,64	3.703,01
196	CIMITERO MONTECASTAGNETO - Collaudo statico lavori di ampliarn. Cimitero com. di San Giovanni in Montecastagneto			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		952,55	28,58	523,90	495,32
275	LAVORI AMPLAIMENTO CIMITERO DI CAMPOLUNGO - LIQUIDAZIONE 4° SAL			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.776,73	1.583,30	30.962,42	29.379,12
395	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO GATTA - SALDO SPESE TECNICHE			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.904,40	297,13	5.843,58	5.546,45
396	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO GATTA - SALDO STATO FINALE			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.635,82	1.219,07	23.975,11	22.756,04
427	CIMITERO GATTA - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - LIQUIDAZIONE SPESE PER LAVORI CATASTALI			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.032,89	30,99	609,36	578,37
428	CIMITERO GATTA - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - LIQUIDAZIONE 1° SAL			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.947,16	1.588,41	31.238,89	29.650,48
429	CIMITERO GATTA - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - LIQUIDAZIONE 1° SAL - SPESE TECNICHE			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.803,58	474,11	9.324,12	8.850,01
885	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - MANDATI RESIDUO 2005 10.05.04			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		124.793,90	3.743,82	81.116,00	77.372,18
1190	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO CIMITERO DI CAGNOLA			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.466,67	134,00	3.171,36	3.037,36
1191	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO CIMITERO DI CAGNOLA			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.158,13	94,74	2.242,31	2.147,57
2804	CIG ZDB26F3DEB - INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA MURO DI RECINZIONE PRESSO CIMITERO DI CAGNOLA			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.352,93	430,59	13.922,34	13.491,75
283	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE STATO FINALE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.247,18	607,42	11.844,62	11.237,20
284	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE STATO FINALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.121,79	33,65	656,21	622,56
285	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE STATO FINALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50,84	1,53	29,67	28,14
286	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE STATO FINALE - COMPETENZE TECNICHE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,69	23,24	453,25	430,01
333	CIMITERO CAPOLUOGO - LAVORI DI AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO - 2° SAL			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89.302,60	2.679,08	52.242,04	49.562,96
334	CIMITERO CASTELNOVO - LAVORI DI AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO - 2° SAL COMPETENZE TECNICHE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.160,72	94,82	1.849,09	1.754,27

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
335	CIMITERO CASTELNOVO - LAVORI DI AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO - 2° SAL COMPETENZE TECNICHE			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.324,06	69,72	1.359,60	1.289,88
338	CIMITERO CAPOLUOGO - LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO - 3° SAL			3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		99.986,06	2.999,58	58.491,87	55.492,29
442	COSTO AGGIUNTO REDAZIONE ATTO PER AMPLIAMENTO CIMITERO			3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.106,73	63,20	1.243,04	1.179,84
1838	CIG 1915405235 - FORNITURA E STESURA GHIAIA - MESI DI GENNAIO-FEBBRAIO 2011			3%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.044,00	31,32	803,88	772,56
1871	GIROCONTO-CPDEL E IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI-PROGETTO DEFINITIVO AMPLIAMENTO CIMITERO DI C.MONTI-VEDI REVERSALE 1 - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95,21	2,86	75,21	72,35
1889	CUP D93G09000030004 - CIG:0641608FA7 - Lavori di Ampliamento Cimitero di Castelnovo ne' Monti - SALDO 1^ SAL - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.165,37	1.474,96	38.840,64	37.365,68
1982	CIMITERO CASTELNOVO - ACCONTO progettazione,direzione lavori,coordinamento sicurezza - Ampliamento Cimitero C.Monti-PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REVERSALE 480 DEL 01/06/10			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.266,01	127,98	3.370,15	3.242,17
1983	CIMITERO CASTELNOVO - SPESE TECNICHE SU LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI C.MONTI - VEDI REVERSALE 1085 DEL 15/10/10-PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.035,71	91,07	2.398,23	2.307,16
1984	CIMITERO CAPOLUOGO - UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER PRATICHE AMPLIAMENTO CIMITERO - RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PERIODO 29.09.2010/31.12.2010 - PRELEVAMENTO DA BOC C			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		121,10	3,63	95,69	92,06
1985	CIMITERO CAPOLUOGO - CIG 0641608FA7-REDAZIONE FRAZIONAMENTO AREA CIMITERO C.MONTI - VEDI REVERSALE 1001 DEL 13/10/11			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.838,18	55,15	1.452,15	1.397,00
1986	CIMITERO CAPOLUOGO - CIG:0641608FA7 - Lavori di Ampliamento Cimitero di Castelnovo ne' Monti - ACCONTO 1^ SAL - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.356,13	1.480,68	38.991,37	37.510,69
1987	CIMITERO CAPOLUOGO - INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI CASTELNOVO NE' MONTI // PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		294,79	8,84	232,89	224,05
2011	CIG 1915405235 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO C.MONTI			3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		174,39	5,23	141,26	136,03
118	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO LAVORI			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.131,66	123,95	2.313,78	2.189,83
119	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - PRESTAZIONI PROFESSIONALI			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.845,73	55,37	1.033,69	978,32
149	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - STATO FINALE			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		94.998,11	2.849,94	53.198,99	50.349,05
150	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - SALDO SPESE TECNICHE			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.629,13	108,87	2.032,37	1.923,50
152	LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - COLLAUDO STATICO			3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.597,37	107,92	2.014,50	1.906,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
178	CIMITERO - Rilievo archit. e planoaltimetrico area interna cimitero Felina	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.379,13	41,37	772,37	731,00
179	CIMITERO - Lavori di ampliamento e sistemazione dei cimiteri di Vologno e Costa	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.969,55	1.049,09	19.582,95	18.533,86
180	CIMITERO - Progettazione e D.L. per ampliamento cimiteri Comunali	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.420,14	132,60	2.475,34	2.342,74
181	CIMITERO FELINA - Piano sicurezza e coord. lavori ampliamento cimitero di Felina	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.582,28	77,47	1.446,00	1.368,53
2165	RIMOZIONE E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTO DI UN'ALA DEL CIMITERO DI FELINA-CONTABILITA' FINALE E C.R.E.2014	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.799,61	83,99	2.323,67	2.239,68
2166	RIMOZIONE E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTO DI UN'ALA DEL CIMITERO DI FELINA-CONTABILITA' FINALE E C.R.E.	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.000,00	60,00	1.660,00	1.600,00
2170	RIMOZIONE E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTO DI UN'ALA DEL CIMITERO DI FELINA-CONTABILITA' FINALE E C.R.E.	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.300,00	129,00	3.569,00	3.440,00
2240	RIMOZIONE E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTO DI UN'ALA DEL CIMITERO DI FELINA-CONTABILITA' FINALE E C.R.E.	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.805,85	84,18	2.328,83	2.244,65
2759	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.388,44	161,65	5.065,14	4.903,49
122	STATO FINALE LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.775,54	983,27	18.026,54	17.043,27
123	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.837,84	175,14	3.210,74	3.035,60
194	CIMITERO MONTECASTAGNETO - Lavori di ampliamento e sistemazione cimitero di San Giovanni in Montecastagneto - I cert. di pagamento	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.178,59	695,36	12.748,24	12.052,88
430	CIMITERO GATTA - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - LIQUIDAZIONE 2° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.369,51	1.181,09	23.227,99	22.046,90
594	FORNITURA E POSA LASTRE IN MARMO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.052,40	301,57	6.131,95	5.830,38
1054	ESECUZIONE VIALETTO CENTRALE CIMITERO BORGO DI GATTA MANDATI INT. 2.10.5.1 COMPETENZA 2007	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.196,34	185,89	4.275,45	4.089,56
1527	GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI - MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2008 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.841,87	85,26	2.074,53	1.989,27
2025	CIG 1915405235 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALI - GATTA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.202,00	156,06	4.213,62	4.057,56
2768	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.015,37	30,46	954,45	923,99

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
462	COMPENSO PER RILEVAMENTO STRADA ACCESSO CIMITERO	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		631,58	18,95	385,27	366,32
737	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI - MANDATI 2.10.5.4 A RESIDUO 2004	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.998,88	389,97	8.189,25	7.799,28
287	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LIQUIDAZIONE STATO FINALE - COMPETENZE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.556,47	526,69	10.270,55	9.743,86
288	LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO - LAVORI AGGIUNTIVA	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.528,57	75,86	1.483,43	1.407,57
318	CIMITERO CASTELNOVO - Prestaz. prof. perizia geologica relativa all'ampliamento del cimitero com. di C. Monti	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.402,14	72,06	1.405,31	1.333,25
319	CIMITERO CASTELNOVO - Progettazione e coordinam. apilamento cimitero com. di Castelnovo Ne' Monti	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.098,74	92,96	1.812,84	1.719,88
322	CIMITERO CASTELNOVO - Prest. prof. progettaz. piano di sicurezza e coordinam. ampl. cimitero com. di C. Monti	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.290,13	368,70	7.189,78	6.821,08
323	CIMITERO CASTELNOVO - Ampliam. cimitero com. di C. Monti - Prestaz. prof. parte strutturale	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.288,09	128,64	2.508,57	2.379,93
328	CIMITERO CASTELNOVO - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - 1° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.036,11	2.011,08	39.216,17	37.205,09
329	CIMITERO CASTELNOVO - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.160,72	94,82	1.849,09	1.754,27
1890	CUP 93G09000030004 - CIG 0641608FA7 - Lavori di Ampliamento Cimitero di C.Monti - STATO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE-PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.383,21	1.121,50	29.532,73	28.411,23
1891	CUP 93G09000030004 - CIG ZAF0213BA2 - Lavori di Ampliamento Cimitero C.Monti - LAVORI IN ECONOMIA	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.863,27	175,90	4.631,96	4.456,06
1930	CIG 0641608FA7 - progettazione,D.L.,coordinamento sicurezza su lavori di Ampliamento Cimitero di Castelnovo ne? Monti - VEDERE REVERSALE 1941 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.927,74	177,83	4.682,94	4.505,11
1931	CIG 0641608FA7 - progettazione,D.L.,coordinamento sicurezza su lavori di Ampliamento Cimitero di Castelnovo ne? Monti - VEDERE REVERSALE 1942 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.838,18	55,15	1.452,15	1.397,00
1932	CIG 0641608FA7 - SPESE TECNICHE PER COLLAUDO STATICO - CIMITERO C.MONTI - VEDERE REVERSALE 1943 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.622,40	48,67	1.281,70	1.233,03
1980	CIMITERO CASTELNOVO MONTI - PROGET,DL,COORD.SIC.AMPLIAMENTO CIMITERO C. MONTI-15% PROG PRELIMINARE E 40% PROG DEFINITIVO - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REVERSALE 737 DEL 13/8/09	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.678,60	200,36	5.276,09	5.075,73
1981	CIMITERO CASTELNOVO MONTI - RILIEVO PIANO-ALTIMETRICO, FRAZION. ACCATAST. AMPLIAMENTO CIMITERO C. MONTI QUOTA PARTE CONS RILIEVO-PRELEVAMENTO BOC-B-VEDI REV 738 DEL 13/8/09	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.330,80	39,92	1.051,34	1.011,42
199	CIMITERO FELINA - Acconto prest. prof. ampliamento cimitero com. di Felina - I Sal e I certif. di pagam.	ALTRI BENI DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.135,18	694,06	12.955,73	12.261,67

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
966	LAVORI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT. 2.10.5.4 ANNO 2005	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.340,04	370,20	8.267,84	7.897,64
1041	LAVORI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT. 2.10.5.1 ANNO 2007	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		900,00	27,00	621,00	594,00
1526	GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI - MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2008 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.600,00	228,00	5.548,00	5.320,00
1989	INCENTIVO L. MERLONI - Ampliamento del Cimitero di Felina - PRELEVAMENTO DA BOC-C	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		217,65	6,53	176,30	169,77
1994	GIROCONTO - ONERI E IRAP - INCENTIVO L. MERLONI-Lavori di Ampliamento del Cimitero di Felina per la realizzazione di 60 loculi-VEDERE REVERSALE 122	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		70,30	2,11	56,93	54,82
1995	CIG:064769921F-CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE-Lavori Di ampliamento del Cimitero di Felina per la realizzazione di 60 loculi-PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		496,45	14,89	402,14	387,25
2012	CIG:064769921F-COLLAUDTO STATICO-Lavori ampliamento Cimitero Felina per realizzazione di 60 loculi-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDERE REVERSALE 1432	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.300,00	39,00	1.053,00	1.014,00
2145	CIMITERO FELINA - CIG Z3E06DB68D - Lavori di ampliamento Cimitero Felina - fornitura e posa di lastre marmo per chiusura loculi-PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.415,55	252,47	6.816,58	6.564,11
2146	CIMITERO FELINA - CIG 064769921F - progettazione, direzione lavori, coordinamento sicurezza su 2^ SAL - Cimitero di Felina-PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDERE REVERSALE 2590	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.555,44	76,66	2.069,92	1.993,26
276	LAVORI AMPLAIMENTO CIMITERO DI CAMPOLUNGO - LIQUIDAZIONE STATO FINALE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.599,54	587,99	11.498,39	10.910,40
277	LAVORI AMPLAIMENTO CIMITERO DI CAMPOLUNGO - LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.380,57	221,42	4.329,94	4.108,52
320	CIMITERO CAMPOLUNGO - Liquid. competenze per tipo di fraz. e piano di sicurezza ampliament. cimitero di Campolungo	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.840,84	85,23	1.666,56	1.581,33
321	CIMITERO CAMPOLUNGO - Prestaz. profess. perizia geologica relativa all'ampl. del cimitero com. di Campolungo	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.022,86	60,69	1.186,69	1.126,00
326	CIMITERO CAMPOLUNGO - LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO - 1° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.688,48	1.010,65	19.763,93	18.753,28
327	CIMITERO CAPOLUOGO - LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO - PRESTAZIONI PROFESSIONALI 1° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.334,53	460,04	8.996,24	8.536,20
394	COLLAUDO STATICO LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO GATTA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.036,49	61,09	1.201,55	1.140,46
2805	CIG ZDB26F3DEB - GIROCONTO-INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA MURO DI RECINZIONE PRESSO CIMITERO DI CAGNOLA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		610,00	18,30	591,70	573,40
593	TRASLAZIONE SALME NEL CIMITERO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.787,70	173,63	3.530,55	3.356,92

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
595	TRASLAZIONE SALME NEL CIMITERO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59,88	1,80	36,48	34,68
596	LAVORI DI PRONTO INTERVENTO - COLLAUDO STATICO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		877,98	26,34	535,56	509,22
603	LAVORI DI PRONTO INTERVENTO - COLLAUDO STATICO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.453,60	43,61	886,71	843,10
611	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI RECUPERO E CONSOLIDAMENTO - ACCONTO SPESE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.875,29	266,26	5.413,87	5.147,61
802	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI RECUPERO E CONSOLIDAMENTO - 2° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.892,17	1.196,77	25.132,08	23.935,31
1528	GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI - MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2008 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.400,00	72,00	1.752,00	1.680,00
1839	CIG 1915405235 - LAVORI IN ECONOMIA PRESSO CIMITERO DI VOLOGNO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		432,00	12,96	332,64	319,68
597	LAVORI DI AMPLIAMENTO - COLLAUDO STATICO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		942,48	28,27	574,93	546,66
598	LAVORI DI AMPLIAMENTO - ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.477,40	74,32	1.511,20	1.436,88
599	LAVORI DI AMPLIAMENTO - STATO FINALE E C.R.E	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.949,67	238,49	4.849,34	4.610,85
600	LAVORI DI AMPLIAMENTO - COMPETENZE TECNICHE ACCONTO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.275,73	68,27	1.388,26	1.319,99
601	LAVORI DI AMPLIAMENTO - COMPETENZE TECNICHE SALDO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		816,60	24,50	498,14	473,64
602	LAVORI DI AMPLIAMENTO - COMPETENZE TECNICHE SALDO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		252,85	7,59	154,18	146,59
679	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - 2° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		62.590,00	1.877,70	38.179,90	36.302,20
736	LAVORI DI RECUPERO E DI CONSOLIDAMENTO - MANDATI 2. 10.5.4 A RESIDUO 2004	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.685,87	200,58	4.212,05	4.011,47
1192	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO CIMITERO DI VILLABERZA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.320,00	219,60	5.197,20	4.977,60
2101	CIMITERO DI FELINA - SPESE TECNICHE PER PROGETTAZIONE PRELIMINARE E DEFINITIVA AMPLIAMENTO CIMITERO DI FELINA - VEDI REVERSALE N. 789 DEL 25/8/2009 - PRELEVAMENTO BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.793,02	113,79	3.072,35	2.958,56
2103	CIMITERO FELINA - prestazioni professionali relative ai lavori di Ampliamento Cimitero di Felina - VEDI REVERSALE 881 DEL 23/09/10 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.602,61	138,08	3.728,11	3.590,03

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2110	CIMITERO FELINA - CIG 064769921F - LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI FELINA - 1^ SAL - CUP D93G09000040004 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.308,57	909,26	24.549,93	23.640,67
2115	CIMITERO FELINA - CIG 064769921F - SPESE TECNICHE PER DIREZIONE LAVORI,COORDINATORE SICUREZZA... - Ampliamento Cimitero di Felina-VEDI REVERSALE 1273	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.953,49	178,60	4.822,35	4.643,75
2123	CIMITERO FELINA - CIG 064769921F - CUP D93G09000040004 - LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI FELINA PER LA REALIZZAZIONE DI 60 LOCULI - SALDO 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.191,43	905,74	24.455,07	23.549,33
2141	CIMITERO FELINA - CIG 064769921F - PROVE DI COMPRESSIONE CALCESTRUZZO - Lavori di ampliamento del Cimitero di Felina-PRELEVAMENTO DA BOC	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		156,82	4,70	127,04	122,34
2144	CIMITERO FELINA - Lavori Di ampliamento del Cimitero di Felina per la realizzazione di 60 loculi - PRELEVAMENTO DA BOC-B	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.430,00	372,90	10.068,30	9.695,40
330	CIMITERO CAMPOLUNGO - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - 2° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		76.693,85	2.300,82	44.993,66	42.692,84
336	CIMITERO CAMPOLUNGO - LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO - COLLAUDO STATICO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.562,04	76,86	1.503,08	1.426,22
337	CIMITERO CAMPOLUNGO - LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO - 3° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.552,28	976,57	18.554,73	17.578,16
612	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI RECUPERO E CONSOLIDAMENTO - ACCONTO SPESE TECNICHE	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.321,43	189,64	3.856,07	3.666,43
628	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - INCARICO PROGETTAZIONE DEFINITIVA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.486,27	464,59	9.446,56	8.981,97
669	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI CONSOLIDAMENTO CIMITERO - ACCONTO	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.552,28	976,57	19.856,83	18.880,26
670	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI CONSOLIDAMENTO CIMITERO - 2° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.587,90	647,64	13.168,58	12.520,94
671	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI CONSOLIDAMENTO CIMITERO - SPESE TECNICHE AL 2° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.476,78	104,30	2.120,80	2.016,50
672	CIMITERO VOLOGNO - LAVORI DI RECUPERO ECONSOLIDAMENTO CIMITERO - 1° SAL	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.108,10	873,24	17.755,98	16.882,74
734	LAVORI DI PRONTO INTERVENTO - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.10.5.1	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.487,59	224,63	4.717,19	4.492,56
735	LAVORI DI RECUPERO E DI CONSOLIDAMENTO - MANDATI 2. 10.5.4 A RESIDUO 2004	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.582,74	1.397,48	29.347,19	27.949,71
626	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - COMPENSO PROGETTAZIONE PRELIMINARE E DEFINITIVA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.111,61	213,35	4.338,10	4.124,75
627	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE - COMPENSO COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA	ALTRI BENI DEMANIALI		3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.896,43	56,89	1.156,82	1.099,93

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
673	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - INTERVENTI CATASTALI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.896,43	56,89	1.156,82	1.099,93
674	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - RECUPERO SPESE TECNICHE DOTT. ZANNI			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.008,04	270,24	5.494,92	5.224,68
675	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - PROGETTAZIONE PRELIMINARE DEFINITIVA			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.072,95	152,19	3.094,48	2.942,29
676	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64.460,00	1.933,80	39.320,60	37.386,80
677	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - COMPETENZE TECNICHE AL 1° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.408,84	102,27	2.079,33	1.977,06
678	CIMITERO VILLABERZA - LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO - COMPETENZE TECNICHE AL 2° SAL			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.060,00	91,80	1.866,60	1.774,80
1193	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO CIMITERO DI VILLABERZA			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		628,08	18,84	445,96	427,12
1256	COLLAUDO CAPPELLA - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL CIMITERO DI FRASCARO - VEDI REVERSALE 581 DEL 03/06/08			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		890,40	26,71	632,18	605,47
1398	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E LA SISTEMAZIONE DELLE AREE VERDI (PIANTUMAZIONE CESPUGLI TERRAZZA COOP) - PRELEVAMENTO DA BOC-B			3%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		683,74	20,51	499,17	478,66
1194	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO CIMITERO DI VILLABERZA			3%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		157,15	4,71	111,62	106,91
2009	CIG 1915405235 - MANUTENZIONE STRADORDINARIA CIMITERI DI C.MONTI E VILLABERZA			3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		819,46	24,58	663,78	639,20
884	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI MANDATI A RESIDUO 2005 10.05.04			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.143,55	664,31	14.393,30	13.728,99
979	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI MANDATI A COMPETENZA 2006 10.05.04			3%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.421,92	552,66	12.342,66	11.790,00
1042	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI MANDATI A RESIDUO 2007 INT. 10.05.04			3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		41.831,80	1.254,95	28.863,93	27.608,98
1059	CIMITERO GINEPRETO - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE MANDATI TIT. 2.10.5.4 ANNO 2006			3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.791,81	1.703,75	39.186,34	37.482,59
1043	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO CIMITERO MANDATI INT. 2.10.5.4 ANNO 2007			3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.317,76	1.119,53	25.749,23	24.629,70
1060	CIMITERO FRASCARO - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE MANDATI TIT. 2.10.5.4 ANNO 2006			3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.226,34	1.146,79	26.376,15	25.229,36
Totale Gruppo	Altri beni demaniali	3.168.959,63	95.068,78	1.984.795,49	1.889.726,71
Totale Gruppo	Altri beni demaniali	3.168.959,63	95.068,78	1.984.795,49	1.889.726,71

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1.2.2.02.09.01.001 Fabbricati ad uso abitativo					
1256	APPARTAM. CUSTODE (MUNICIPIO)	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		20.916,50	334,66	7.780,86	7.446,20
66	MESSA A NORMA IMPIANTO DI RISCALADAMENTO	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.748,78	174,98	3.455,80	3.280,82
75	LAVORI DI MANUTENZ. STRAORD. E MESSA A NORMA IMP.	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.726,89	54,54	1.131,60	1.077,06
171	RIMOZIONE LINEA ELETTRICA EDIFICIO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.565,38	71,31	1.693,56	1.622,25
393	COMPENSO REDAZIONE ACCATASTAMENTO IMMOBILE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.246,78	104,94	2.675,88	2.570,94
461	SPESE STRAORDINARIE INAUGURAZIONE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.992,00	79,84	2.155,68	2.075,84
575	LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI IN CENTRO GIOVANI CASA SLOW - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.369,69	227,39	6.139,66	5.912,27
589	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.615,87	272,32	7.352,51	7.080,19
590	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.173,00	23,46	633,42	609,96
591	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.687,13	453,74	12.251,11	11.797,37
658	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO 7° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.966,77	1.339,34	36.162,07	34.822,73
659	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 2° STRALCIO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.887,58	757,75	20.459,27	19.701,52
660	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 2° STRALCIO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.887,58	757,75	20.459,27	19.701,52
661	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO - SALDO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.939,03	78,78	2.127,09	2.048,31
662	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO - SALDO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.535,09	130,70	3.528,99	3.398,29
1013	INTERVENTI BOX DOCCIA E VARIE MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.338,20	126,76	4.183,20	4.056,44
1048	TINTEGGIO APPARTAMENTI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.333,76	66,68	2.200,28	2.133,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1826	CIG Z32024050F - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - ANNO 2009 - SALDO - PRELEVAMENTO DA BOC-B QUOTA A PARTE DEL MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.648,58	32,97	1.285,89	1.252,92
576	LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI IN CENTRO GIOVANI CASA SLOW	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.192,88	423,86	11.444,10	11.020,24
577	LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI IN CENTRO GIOVANI CASA SLOW - ACONTO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.522,72	670,45	18.102,31	17.431,86
578	LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI IN CENTRO GIOVANI CASA SLOW - SALDO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.185,94	323,72	8.740,38	8.416,66
579	LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI IN CENTRO GIOVANI CASA SLOW - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.812,89	276,26	7.458,91	7.182,65
580	LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI IN CENTRO GIOVANI CASA SLOW - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.029,11	260,58	7.035,77	6.775,19
585	COMPETENZE PER ATTO UNILATERALE D'OBLIGO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	24,00	648,00	624,00
586	COMPETENZE PER ATTO UNILATERALE D'OBLIGO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		184,66	3,69	99,73	96,04
587	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE - COLLAUDO STATICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.173,00	23,46	633,42	609,96
588	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.687,00	453,74	12.250,98	11.797,24
663	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 2° ACCONTO DL E CONTABILITA" LAVORI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.642,86	252,86	6.827,08	6.574,22
664	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - SPSESE ALLACCIAMENTO ENEL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.561,63	171,23	4.623,28	4.452,05
665	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - SPSESE ALLACCIAMENTI AGAC	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.496,77	49,94	1.348,27	1.298,33
666	CENTRO GIOVANI CASA SLOW - INV. 1264 - LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		55.855,66	1.117,11	30.162,07	29.044,96
667	CENTRO GIOVANI CASA SLOW - INV. 1264 - LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI - ALLACCIAMENTI AGAC	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.758,69	75,17	2.029,72	1.954,55
668	CENTRO GIOVANI CASA SLOW - INV. 1264 - LAVORI DI TRASFORMAZIONE LOCALI ESISTENTI - 2° ACCONTO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		41.316,55	826,33	22.310,90	21.484,57
696	LAVORI DI SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI INTERNI	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		192,00	3,84	109,44	105,60
811	SISTEMAZIONE SERRAMENTI NEGLI SPAZI INTERNI CENTRO GIOVANI	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.548,00	30,96	928,80	897,84

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
812	SISTEMAZIONE SERRAMENTI NEGLI SPAZI INTERNI CENTRO GIOVANI	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.181,80	63,64	1.909,10	1.845,46
1264	EX CASA ARGENTINI	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		194.518,94	3.112,30	72.361,02	69.248,72
2998	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
592	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.615,88	272,32	7.352,52	7.080,20
624	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 4° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.257,88	485,16	13.099,20	12.614,04
625	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 4° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.257,88	485,16	13.099,20	12.614,04
653	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO 5° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.139,01	622,78	16.815,07	16.192,29
654	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO 5° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.139,00	622,78	16.815,06	16.192,28
655	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO 6° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.391,91	527,84	14.251,59	13.723,75
656	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO 6° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.391,92	527,84	14.251,60	13.723,76
657	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - 1° STRALCIO 7° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.966,77	1.339,34	36.162,07	34.822,73
1831	CIG ZEB02404EB - ACCONTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - ANNO 2010 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE DEL MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		606,92	12,14	473,38	461,24
2870	CIG 664481961A - 7 SAL (PARI AL FINALE), 7 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.434,84	28,70	1.406,14	1.377,44
882	INTERVENTI MANUTENZIONE ORDINARIA SUL PATRIMONIO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.468,71	129,37	3.881,26	3.751,89
1022	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.991,27	539,83	17.814,20	17.274,37
2328	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.142,34	22,85	1.028,09	1.005,24
2340	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.493,84	109,88	4.944,44	4.834,56
2616	PIANO STRAORDINARIO DEGLI INTERVENTI ESEGUITI SU PATRIMONIO ERP - ANNO 2013	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.500,00	510,00	23.970,00	23.460,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
615	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - ACCONTO PROGETTO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.642,86	252,86	6.827,08	6.574,22
616	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - ACCONTO CALCOLI STATICI PIANO DI SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.642,86	252,86	6.827,08	6.574,22
618	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.549,99	491,00	13.256,99	12.765,99
619	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.549,99	491,00	13.256,99	12.765,99
620	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 2° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.217,48	684,35	18.477,49	17.793,14
621	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 2° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.217,48	684,35	18.477,49	17.793,14
622	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 3° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.041,49	500,83	13.522,46	13.021,63
623	EDIFICI XXV APRILE E VIA BORGHI INV. 1253-1264 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA 1° STRALCIO - LIQUIDAZIONE 3° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.041,50	500,83	13.522,47	13.021,64
2271	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.102,92	42,06	1.829,53	1.787,47
2272	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014 - CENTRO GIOVANI	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		865,22	17,30	752,76	735,46
2311	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.593,81	31,88	1.386,60	1.354,72
2312	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		655,75	13,12	570,48	557,36
2327	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		770,41	15,41	693,36	677,95
2512	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2332	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.928,00	58,56	2.693,76	2.635,20
2617	PIANO STRAORDINARIO DEGLI INTERVENTI ESEGUITI SU PATRIMONIO ERP - ANNO 2015-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	60,00	2.820,00	2.760,00
2787	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.013,94	20,28	993,66	973,38
1273	FABBRICATO ALLOGGI	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		250.998,03	4.015,97	93.371,28	89.355,31
76	RIFACIMENTO IMPIANTI DI RISCALDAMENTO N.8 ALLOGG	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.202,56	284,05	5.609,96	5.325,91

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
77	COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIAN	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.964,38	219,29	4.330,94	4.111,65
78	LAVIRI DI MANUTENZ. STRAORD. E MESSA A NORMA IMP.	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.363,45	27,27	565,88	538,61
706	LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA - SALDO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.000,00	320,00	9.120,00	8.800,00
Totale Gruppo Fabbricati		1.517.086,90	28.476,05	758.969,50	730.780,35
1.2.2.02.09.02.001 Fabbricati ad uso commerciale					
1252	CASA MARTINO	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		240.201,52	3.843,22	89.354,90	85.511,68
2996	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
29	INSTALLAZIONE ASCENSORE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.030,53	60,61	1.098,50	1.037,89
445	ACQUISTO MATERIALE PER SISTEMAZIONE AREE ESTERNA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.708,47	174,17	4.702,62	4.528,45
446	TRASPORTO MATERIALE PER SISTEMAZIONE AREE ESTERNA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		372,00	7,44	200,88	193,44
447	FORNITURA E POSA DI ARBUSTI E SEMPREVERDI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.600,26	412,01	11.124,09	10.712,08
607	CENTRO SOCIALE PER ANZIANI FELINA - COSTRUZIONE CENTRO SOCIALE PER ANZIANI 1° SAL ACCONTO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.139,74	802,79	21.675,51	20.872,72
608	CENTRO SOCIALE PER ANZIANI FELINA - COSTRUZIONE CENTRO SOCIALE PER ANZIANI 1° SAL SALDO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.505,95	230,12	6.213,19	5.983,07
617	CENTRO SOCIALE PER ANZIANI FELINA - LIQUIDAZIONE 2° SAL - BOCCIODROMO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.645,36	1.032,91	27.888,49	26.855,58
949	CENTRO SOCIALE PER ANZIANI FELINA - MANDATI TIT. 2.6.3.7	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	200,00	6.300,00	6.100,00
1047	INTERVENTI CARDINI FINESTRE MANDATI TIT. 2.1.5.1 COMPETENZA 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.218,40	124,37	4.104,15	3.979,78
1177	SOSTITUZIONE BATTERIA CENTRALINA ALLARMA PRESSO DATA COMPANY-FELINA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		208,34	4,17	143,74	139,57
1586	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.152,08	43,04	1.549,52	1.506,48
1901	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-CA' MARTINO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		332,62	6,65	269,43	262,78

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2268	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.238,37	24,77	1.077,37	1.052,60
2307	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		938,56	18,77	816,55	797,78
2677	LAVORI DI TINTEGGIATURA VARI LOCALI DI PROPRIETA' COMUNALE (SALA DEL CONSIGLIO, SALA MOSTRA PALAZZO DUCALE, APPARTAMENTO INTERNO 3 CASA MARTINO)-VEDERE REVERSALE 1055	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		488,00	9,76	468,48	458,72
2754	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 161	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		954,19	19,08	916,03	896,95
2761	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.026,43	40,53	1.945,37	1.904,84
2770	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		677,94	13,56	650,82	637,26
2786	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		968,78	19,38	949,40	930,02
776	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - 1° SAL PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		158.791,92	3.175,84	90.511,36	87.335,52
777	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPENSO DL E COORDINAMENTO LAVORI AL 1° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.211,27	84,23	2.400,38	2.316,15
778	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPENSO DL E COORDINAMENTO LAVORI AL 2° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.468,69	49,37	1.407,18	1.357,81
1271	NEGOZI	FABBRICATI		2%	1998
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		34.361,69	549,78	13.813,44	13.263,66
342	RESTITUZIONE ACCONTO ACQUISTO - SIMONELLI ILARIA	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.134,97	22,70	544,77	522,07
343	RESTITUZIONE ACCONTO ACQUISTO - SIMONELLI ILARIA	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.394,15	67,88	1.629,27	1.561,39
694	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.959,68	179,19	5.107,04	4.927,85
771	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - RELAZIONE GEOLOGICO-TECNICA REALIZZAZIONE CENTRO COMMERCIALE NATURALE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.836,00	36,72	1.046,52	1.009,80
774	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - PROGETTO DEL VERDE E RILIEVI PLANO ALTIMETRICI	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.672,00	73,44	2.093,04	2.019,60
775	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - ACCONTO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.064,37	161,29	4.596,69	4.435,40
779	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - 2° SAL PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.956,52	599,13	17.075,17	16.476,04

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
780	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - 3° SAL PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.493,61	1.849,87	52.721,35	50.871,48
781	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPETENZE TECNICHE SUL 3° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.228,82	44,58	1.270,46	1.225,88
782	NEGOZI P.ZZA PERETTI - N° INV. 1271 - CENTRO COMMERCIALE NATURALE - COMPETENZE TECNICHE SUL 3° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		322,16	6,44	183,70	177,26
2015	GIROCONTO-RIMBORSO PARTE C.C. VERSATO PER RITIRO P.D.C. N. 10/062 DEL 01/09/2010 PER REALIZZAZIONE STRUTTURA COMMERCIALE P.LE PIETRI-VEDERE REVERSALE 1435	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.824,79	216,50	9.092,81	8.876,31
2403	VALORE CONTABILE DEL BENE IMMOBILE GIUSTO ATTO REP. 13705 DEL 28/12/2015	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		541.242,22	10.824,84	497.942,86	487.118,02
2679	lavori manutenzione straordinaria sistema rilevazione incendi presso il "Teatro Bismantova"-VEDERE REVERSALE 1261	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.200,01	104,00	4.992,01	4.888,01
2700	GIROCONTO-ACCOLLO A CARICO DEL COMUNE DEI MUTUI CONTRATTI DA COGELOR SRL RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE DELL'IMMOBILE-VEDERE REVERSALE 1372	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		497.286,18	9.945,72	477.394,74	467.449,02
2839	CIG Z7F25C9CA2 - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO TEATRO BISMANTOVA IN VIA ROMA 75 A CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.010,98	160,22	7.850,76	7.690,54
Totale Gruppo	Fabbricati	1.817.154,47	35.244,83	1.373.122,59	1.338.164,66

1.2.2.02.09.03.001 Fabbricati ad uso scolastico

1850	CIG 2159393379 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE A RICHIESTA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE - ANNO 2011 - QUOTA A PARTE MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.167,46	223,35	8.710,63	8.487,28
1881	CIG 3018537F84 - CUP D96E11000400006 - INCAPSULAMENTO MANTO DI COPERTURA C/O SCUOLA MATERNA PEEP	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.108,56	82,17	3.327,93	3.245,76
1910	COD CIG. 30184908BD - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011-SALDO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.289,74	25,79	1.044,72	1.018,93
1915	CIG 30189525FF - CUP D96E11000400006 - RIMOZIONE,NUOVA FORNITURA E POSA DI LATTONERIA PRESSO SCUOLA MATERNA PEEP	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.468,67	69,37	2.809,64	2.740,27
2034	PULIZIA STRAORDINARIA PRESSO IL NIDO PEEP VIA F.LLI CERVI 4	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.331,00	26,62	1.118,04	1.091,42
2162	ONERI CPDEL - Incentivo L. Merloni - RIMOZIONE E RIFACIMENTO COPERTURA ALA SCUOLA MATERNA DI VIA F.LLI CERVI.	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32,46	0,65	28,24	27,59
2163	IRAP - Incentivo L. Merloni - RIMOZIONE E RIFACIMENTO COPERTURA ALA SCUOLA MATERNA DI VIA F.LLI CERVI.	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19,91	0,40	17,31	16,91
2215	INTERVENTI ELETTRICI IN DIVERSI IMMOBILI DEL PATRIMONIO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.609,18	32,18	1.400,00	1.367,82
2256	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.298,77	85,98	3.739,91	3.653,93

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2295	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.258,04	65,16	2.834,50	2.769,34
2318	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62
2345	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
1243	SCUOLA MEDIA "BISMANTOVA"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		2.293.109,95	36.689,76	853.036,87	816.347,11
2984	CIG Z6C2B25B26 - LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI NELLE SCUOLE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.033,26	260,67	0,00	12.772,59
2991	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
3032	CIG 7884081575 - LIQUIDAZIONE 3^ CERTIFICATO DI PAGAMENTO ALL'INTERNO DELL' ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.106,00	422,12	0,00	20.683,88
20	ADEGUAMENTO NORME IGIENICO SANITARIE - Iø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.893,98	437,88	8.046,02	7.608,14
21	SISTEMAZIONE PALESTRA	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.783,35	295,67	5.432,88	5.137,21
22	BONIFICA SEZIONE SCUOLE - LIQUIDAZIONE	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.676,62	193,53	3.580,34	3.386,81
23	ADEGUAMENTO NORME IGIENICO SANITARIE - IIø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.117,79	522,36	9.990,10	9.467,74
61	SISTEMAZIONE DELLE COPERTURE	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		884,45	17,69	360,47	342,78
101	LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		151.157,70	3.023,15	67.643,11	64.619,96
102	SPESE TECNICHE LAVORI DI ABBATTMENTO BARRIERE ARCHITETT.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.365,55	467,31	10.456,04	9.988,73
169	ADEGUAMENTO NORMATIVO SCUOLA MEDIA - SALDO LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.954,07	59,08	1.395,84	1.336,76
234	LAVORI URGENTI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.794,14	275,88	6.931,62	6.655,74
235	LAVORI URGENTI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - SALDO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		467,72	9,35	235,07	225,72
237	RISEGNATURA LINEE E PULIZIA PAVIMENTO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.437,01	28,74	693,36	664,62

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
304	SCUOLA ELEMENTARE - MEDIA - Lavori di adeg. igienico sanitario Scuola Elementare e Media - 3° Sal	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.551,33	151,03	3.624,62	3.473,59
305	SCUOLA ELEMENTARE - MEDIA - Comp. prof. lavori ristruttur. e adeg. Norme sicurezza edifici Scuola Elementare Via Dante e Scuola Media capoluogo	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		583,18	11,66	293,01	281,35
306	SCUOLA MEDIA - Liquid. I Sal ristrutturazione e messa a norma Scuola Media Bismantova	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.796,82	1.135,94	28.540,44	27.404,50
307	SCUOLA MEDIA - Lavori di ristruttur. e messa a norma della Scuola Media Bismantova - I stralcio esecut.	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.244,84	84,90	2.132,95	2.048,05
308	SCUOLA MEDIA - Compet. profess. per D.L. di ristrutturaz. e messa a norma Scuola Media Bismantova	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.034,29	60,69	1.524,69	1.464,00
692	LAVORI DI POSA ANTIFURTO - MANDATI CAP. 960.3/2004	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.795,09	95,90	2.733,24	2.637,34
717	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.340,19	286,80	8.173,88	7.887,08
742	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - ADEGUAMENTO NORMATIVO SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - ACCONTO COORDINAMENTO SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.843,94	276,88	7.891,02	7.614,14
743	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.292,98	925,86	26.386,99	25.461,13
744	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - 1° SAL SALDO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.407,25	68,14	1.942,13	1.873,99
745	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO SPESE TECNICHE AL 2° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.255,54	65,11	1.855,62	1.790,51
746	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO 2° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.305,43	526,11	14.994,12	14.468,01
747	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO 2° SAL - 2° ACCONTO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.388,04	147,76	4.211,20	4.063,44
748	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO 2° SAL - SALDO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.849,33	276,99	7.894,10	7.617,11
749	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO 3° SAL - SPESE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.970,28	59,41	1.693,02	1.633,61
750	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO 3° SAL - ACCONTO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.045,96	300,92	8.576,18	8.275,26
789	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO - SALDO 3° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.980,14	639,60	18.228,74	17.589,14
790	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.298,58	85,97	2.450,17	2.364,20

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
791	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		732,06	14,64	417,30	402,66
792	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV.1243 - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.212,50	44,25	1.261,07	1.216,82
804	LAVORI DI REALIZZAZIONE RETE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.400,00	168,00	5.040,00	4.872,00
915	SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - INV. 1243 - LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTI FINO AL 1° SAL - MANDATI CAP. 960.3/2004	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		173.319,91	3.466,40	103.991,91	100.525,51
1015	MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO PALESTRA MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.118,73	282,37	9.318,40	9.036,03
1045	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.837,56	196,75	6.492,77	6.296,02
1127	PULIZIA STRAORDINARIA DI FINE CANTIERE PRESSO LA PALESTRA VIA SOZZI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		540,00	10,80	372,60	361,80
1216	Intervento urgente di rifacimento tubazioni riscaldamento palestra via Sozzi	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.200,00	324,00	11.178,00	10.854,00
1317	INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,62	1,79	61,84	60,05
1318	GIROCONTO-IRAP SU INCENT.L.MERLONI-MANUT.STRAORD. E PREV.INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI-VEDI REVERSALE 1125 DEL 23/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7,62	0,15	5,26	5,11
1319	ONERI SU INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-C	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21,33	0,43	14,70	14,27
1320	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 29 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.251,41	45,03	1.553,48	1.508,45
1321	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI IN DIVERSE STRUTTURE COMUNALI - APPROVAZIONE PREVENTIVI ENIA PER ALLACCIAMENTI - SCADENZA 29/02/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		302,97	6,06	209,04	202,98
1322	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.495,97	709,92	24.492,21	23.782,29
1323	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.499,62	169,99	5.864,74	5.694,75
1324	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28,76	0,58	19,84	19,26
1325	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 30 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.056,07	21,12	728,71	707,59
1326	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-REVERSALE 1290 DEL 29/10/08-PRELEVAMNETO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		979,38	19,59	675,77	656,18

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1349	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.621,08	32,42	1.118,57	1.086,15
1350	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 28 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		677,37	13,55	467,38	453,83
1351	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - PERIZIA DI VARIANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.494,21	29,88	1.031,00	1.001,12
1352	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-VEDI REVERSALE 1291 DEL 29/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		376,12	7,52	259,56	252,04
1376	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI FABBRICATI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.208,93	764,18	26.364,14	25.599,96
1377	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 - COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.020,90	100,42	3.464,39	3.363,97
1434	INCENTIVI L. MERLONI - ANNO 2001 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.925,94	38,52	1.386,66	1.348,14
1443	GIROCONTO ONERI CPDEL SU INCENTIVI L. MERLONI - ANNO 2001 - VEDI REVERSALE N. 349 DEL 20/04/2009 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		458,37	9,17	330,02	320,85
1454	GIROCONTO IRAP SU INCENTIVI L. MERLONI - ANNO 2001 - VEDI REVERSALE N. 350 DEL 20/04/09 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		163,70	3,27	117,89	114,62
1469	LAVORI DI SISTEMAZIONE MANTO DI COPERTURA PRESSO PALESTRA SCUOLE MEDIE - CAUSA DANNI EVENTI ATMOSFERICI 30/01/2008	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.800,00	216,00	7.776,00	7.560,00
1566	SALDO PRESTAZIONI DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN ESECUZIONE INTERVENTO PRESSO LA SCUOLA MEDIA BISMANTOVA - VEDI REV. N. 1238 DEL 05/012/2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		306,00	6,12	220,32	214,20
1587	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.745,33	374,91	13.496,62	13.121,71
1670	INTERVENTI URGENTI PER MODIFICA LOCALI ISTITUTO COMPRENSIVO "BISMANOVA" PER TRASFERIMENTO CENTRO TERRITORIALE EDUCAZIONE PERMANENTE (C.T.P.)	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.644,20	132,88	4.983,15	4.850,27
1707	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-CUP D96E10000170004-ASSISTENZA SAGGI STRUTTURALI SCUOLE MEDIE VIA SOZZI-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.308,00	26,16	981,00	954,84
1741	REALIZZAZIONE DI SCALA IN ACCIAIO DI ACCESSO AREA ESTERNA ALLA SCUOLA MEDIA BISMANTOVA DEL CAPOLUOGO-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.900,00	158,00	5.925,00	5.767,00
1742	REALIZZAZIONE DI SCALA IN ACCIAIO DI ACCESSO AREA ESTERNA ALLA SCUOLA MEDIA BISMANTOVA DEL CAPOLUOGO-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.500,00	70,00	2.625,00	2.555,00
1783	INCENTIVAZIONI L. MERLONI - SPESE TECINCHE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		84,57	1,69	65,96	64,27
1785	INCENTIVO L. MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		718,83	14,38	560,69	546,31

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1813	CIG Z3901DE632-COLLAUDO STATICO-REALIZZAZIONE DI SCALA IN ACCIAIO DI ACCESSO AREA ESTERNA ALLA SCUOLA MEDIA BISMANTOVA-VEDI REVERSALE 1003	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.121,57	22,43	874,82	852,39
1815	CONTRIBUTO AUTORITA' VIGILANZA-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	23,40	22,80
1816	GIROCONTO - CONTRIBUTI CPDEL E IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2009-PRELEVEMANTO DA BOC-B-VEDI REVERSALE 1074	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		656,74	13,13	512,29	499,16
1817	GIROCONTO - CONTRIBUTI CPDEL E IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-PRELEVEMANTO DA BOC-B-VEDI REVERSALE 1074	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		232,19	4,64	181,11	176,47
1825	CIG Z32024050F - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - ANNO 2009 - SALDO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.562,27	151,25	5.898,54	5.747,29
1827	CIG Z32024050F - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - ANNO 2009 - SALDO - PRELEVAMENTO DA BOC-B QUOTA A PARTE DEL MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.423,42	28,47	1.110,27	1.081,80
1894	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-SCUOLA MEDIA BISMANTOVA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.674,86	173,50	7.026,61	6.853,11
2259	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.562,27	291,25	12.669,15	12.377,90
2260	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014 - PALESTRA SCUOLA MEDIA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.404,85	68,10	2.962,20	2.894,10
2261	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014 - ALLOGGIO CUSTODE SCUOLA MEDIA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		188,65	3,77	164,14	160,37
2299	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.577,58	271,55	11.812,50	11.540,95
2314	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62
2321	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.210,43	24,21	1.089,38	1.065,17
2866	CIG 7884081575 - 1 SAL, 1 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.538,04	990,76	48.547,28	47.556,52
2974	CIG ZE22B20A33 - REALIZZAZIONE CABLAGGI PER SISTEMA WIRELESS C/O SCUOLE MEDIE CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.319,90	86,40	0,00	4.233,50
1244	ISTITUTO COMPRENSIVO "FELINA"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		619.554,61	9.912,87	230.474,30	220.561,43
24	PROGETTAZIONE LAVORI DI COMPLETAMENTO	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.021,75	60,44	1.178,50	1.118,06
103	LAVORI DI SOMMA URGENZA DANNI TERREMOTO	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.737,22	54,74	1.170,13	1.115,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
104	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO SCOLASICO PER TERREMOTO	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.130,75	62,62	1.338,41	1.275,79
105	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREE CORTILIVE SCUOLA MEDIA FELINA	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.840,51	56,81	1.235,55	1.178,74
153	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREE CORTILIVE SCUOLA MEDIA FELINA	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.627,41	132,55	3.098,34	2.965,79
494	COMPENSO SU 2° E 3° SAL AMPLIAMENTO SCUOLA MEDIA/ELEMENTARE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.817,45	196,35	5.301,46	5.105,11
638	SCUOLA MEDIA FELINA - INV.1244 - COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		77.415,12	1.548,30	41.804,22	40.255,92
640	SCUOLA MEDIA FELINA - INV.1244 - COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE 3° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104.580,98	2.091,62	56.473,72	54.382,10
686	SCUOLA MEDIA FELINA - INV. 1244 - COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - RECUPERO SPESE PROGETTAZIONE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.168,89	303,38	8.191,15	7.887,77
687	SCUOLA MEDIA FELINA - INV. 1244 - COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - RECUPERO SPESE PROGETTAZIONE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.565,60	71,31	1.925,41	1.854,10
688	SCUOLA MEDIA FELINA - INV. 1244 - COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - RECUPERO SPESE PROGETTAZIONE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.009,18	400,18	10.804,92	10.404,74
788	SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA FELINA - LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL VERDE E ARREDO URBANO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.629,90	1.032,60	29.429,00	28.396,40
945	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO MANDATI TIT.2.4.2.1 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.453,06	229,06	7.215,45	6.986,39
970	LAVORI MANUTENTIVI VARI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.711,58	154,23	4.858,28	4.704,05
2315	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62
2342	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
2756	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.189,94	383,80	18.422,34	18.038,54
2834	CIG Z9D27C03BD - MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA IMPIANTI ANTINCENDIO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.952,00	39,04	1.912,96	1.873,92
1245	SCUOLA ELEMENTARE "GIOVANNI XXIII°"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		902.895,77	14.446,34	335.877,25	321.430,91
2990	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
3003	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		461,96	9,24	0,00	452,72
230	CONTROSOFFITTATURA EDIFICIO SCUOLE ELEMENTARI - LIQUIDAZIONE 1° SAL	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.912,30	438,25	10.846,56	10.408,31
231	CONTROSOFFITTATURA EDIFICIO SCUOLE ELEMENTARI - LIQUIDAZIONE STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.211,93	64,24	1.589,87	1.525,63
232	CONTROSOFFITTATURA EDIFICIO SCUOLE ELEMENTARI - LIQUIDAZIONE 1° SAL - SALDO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.274,55	665,49	16.470,86	15.805,37
233	LAVORI IN ECONOMIA DI PARZIALE RISTRUTTURAZIONE - OPERE DI COMPLETAMENTO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.876,91	377,54	9.249,64	8.872,10
352	LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.268,86	205,38	5.237,05	5.031,67
353	LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - SALDO SPESE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.402,14	48,04	1.225,16	1.177,12
417	LAVORI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - RECUPERO SOMME SPESE RECNICHE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.695,57	53,91	1.374,71	1.320,80
433	SCUOLA ELEMENTARE - I acc. spese tec. lavori abbatt. barriere architett. Scuola Elem. Giovanni XIII	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.728,94	294,58	7.511,73	7.217,15
1296	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 29 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.472,78	29,46	1.016,22	986,76
1297	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI IN DIVERSE STRUTTURE COMUNALI - APPROVAZIONE PREVENTIVI ENIA PER ALLACCIAMENTI - SCADENZA 29/02/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		198,19	3,96	136,74	132,78
1298	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.219,92	464,40	16.021,72	15.557,32
1299	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.560,09	111,20	3.836,49	3.725,29
1300	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18,81	0,38	12,99	12,61
1301	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 30 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		690,83	13,82	476,69	462,87
1302	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-REVERSALE 1290 DEL 29/10/08-PRELEVAMNETO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		640,67	12,81	442,08	429,27
1523	PREDISP. INSTALLAZ. CARTELLONISTICA SICUREZZA E PIANI EVACUAZIONE FABBRICATI OGGETTO DI RISTRUTT.-PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REV 804 DEL 1/9/09	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		83,94	1,68	60,42	58,74
1584	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.481,36	169,63	6.106,57	5.936,94

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1829	CIG ZEB02404EB - ACCONTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE DEL MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.805,02	96,10	3.747,92	3.651,82
1865	CIG 30186279CB - INTERVENTO ELETTRICO PRESSO EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.845,76	136,92	5.339,68	5.202,76
1885	CIG ZF8015E67E - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - SCUOLA ELEMENTARE CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.025,00	60,50	2.450,25	2.389,75
1896	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-SCUOLA ELEMENTARE VIA DANTE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.879,16	57,58	2.332,15	2.274,57
1907	COD CIG. 30184908BD - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011-SALDO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.289,74	25,79	1.044,72	1.018,93
2053	GIROCONTO-INCENTIVO L.MERLONI-MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO ANNO 2011-INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDERE REVERSALE 2359	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.309,82	46,20	1.940,24	1.894,04
2613	LAVORI DI MANUTENZIONE PATRIMONIALE. TINTEGGIATURA PLESSI SCOLASTICI-VEDERE REVERSALE 2451	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.076,00	141,52	6.651,44	6.509,92
2766	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.645,54	132,91	6.379,72	6.246,81
2867	CIG 664481961A - 7 SAL (PARI AL FINALE), 7 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.103,17	262,06	12.841,11	12.579,05
1246	SCUOLA ELEMENTARE "PEEP"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		837.951,32	13.407,22	311.717,88	298.310,66
2989	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
3006	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.426,09	288,52	0,00	14.137,57
106	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DANNI TERREMOTO	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.441,53	148,83	3.181,19	3.032,36
107	LAVORI BONIFICA E COPERTURA SCUOLE ELEMENTARI PEEP	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.433,41	308,67	6.867,89	6.559,22
2333	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI PRESIDII ANTINCENDIO-VEDERE REVERSALE 2592	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.678,84	33,58	1.510,94	1.477,36
2335	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
2606	RITRACCIATURA LINEE PALLAVOLO PALESTRA VIA SOZZI-VEDERE REVERSALE 124	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		610,00	12,20	573,40	561,20
2628	GIROCONTO-INCARICO A STUDIO ALFA PER REDAZIONE AUDIT ENERGETICO-IMMOBILE SCUOLA MEDIA BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 3036	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.660,00	73,20	3.440,40	3.367,20

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2750	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 161	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.615,41	612,31	29.390,79	28.778,48
2784	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.141,93	242,84	11.899,09	11.656,25
2823	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA AGLI IMPIANTI ANTINCENDIO ANNO 2019	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		904,65	18,09	886,56	868,47
2847	CONTRIBUTO ANAC MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE ANNO 2019	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	29,40	28,80
495	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - 4° SAL PARTE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.837,14	76,74	2.072,12	1.995,38
496	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - 4° SAL SALDO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		55.172,28	1.103,45	29.792,99	28.689,54
497	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		570,97	11,42	308,31	296,89
498	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.329,17	466,58	12.597,71	12.131,13
499	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - COLLAUDO STATICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.346,40	26,93	727,07	700,14
500	COMPLETAMENTO COMPLESSO SCOLASTICO E AMPLIAMENTO A SCUOLA ELEMENTARE - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.162,96	63,26	1.707,98	1.644,72
606	SCUOLA MEDIA FELINA - INV.1244 - Lavori da eseguirsi presso le Scuole Medie di Felina e sistem. esterne - I stralcio	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.429,64	68,59	1.852,01	1.783,42
614	SCUOLA MEDIA FELINA - INV.1244 - COMPETENZA PER LAVORI DI COMPLETAMENTO COMPLESSO DESTINATO A SCUOLA MEDIA E ELEMENTARE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.009,18	400,18	10.804,92	10.404,74
1018	LAVORI MANUTENTIVI VARI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.400,00	48,00	1.584,00	1.536,00
1582	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.226,09	324,52	11.682,81	11.358,29
1585	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.782,63	195,65	7.043,50	6.847,85
1822	CIG 2159393379 - MANUTENZIONE A RICHIESTA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE DEL COMUNE - QUOTA A PARTE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.050,00	241,00	9.399,00	9.158,00
1897	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-ISTITUTO COMPRENSIVO FELINA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.840,30	116,81	4.730,62	4.613,81
1926	CIG 30184908BD - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA - L.R. 39/80	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		393,00	7,86	318,33	310,47

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2262	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.398,38	107,97	4.696,58	4.588,61
2300	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.091,43	81,83	3.559,54	3.477,71
3005	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.426,09	288,52	0,00	14.137,57
3010	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.869,47	577,39	0,00	28.292,08
3054	CIG Z6A2E4C580 - ADEGUAMENTO IMMOBILI PER EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - FORNITURA E POSA DI PORTA PRESSO SCUOLA ELEMENTARE GIOVANNI XXIII IN VIA DANTE 8	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		976,00	19,52	0,00	956,48
25	ADEGUAMENTO NORME IGIENICO SANITARIE - Iø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.893,98	437,88	8.046,02	7.608,14
26	PROGETTAZIONE LAVORI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.695,56	53,91	1.017,52	963,61
27	ADEGUAMENTO NORME IGIENICO SANITARIE - IIø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.117,79	522,36	9.990,10	9.467,74
140	ACQUISTO DI AUSILI TECNICI PER REALIZZAZIONE BAGNO CONFORME ALLA LEGGE 13/89	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.102,43	22,05	501,64	479,59
172	RIPRISTINO INTONACO CADUTO ED ESECUZIONE CONTROSOFFITTATURA	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.409,21	288,18	6.880,37	6.592,19
434	SCUOLA ELEMENTARE - Comp. prof. lavori abbattim. barriere architett. Scuola Elem. Giovanni XIII - I Sal	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.499,65	109,99	2.804,83	2.694,84
435	SCUOLA ELEMENTARE - Abbattim. barriere architett. Scuola Elem.Giovanni XIII - I Sal	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		72.920,47	1.458,41	37.189,49	35.731,08
436	SCUOLA ELEMENTARE GIOVANNI XXIII - ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - 2° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		69.764,28	1.395,29	35.579,74	34.184,45
437	SCUOLA ELEMENTARE GIOVANNI XXIII - ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - ACCONTO 2° SAL ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.993,93	99,88	2.546,87	2.446,99
503	LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.123,54	242,47	6.546,67	6.304,20
1264	INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58,63	1,17	40,46	39,29
1293	GIROCONTO-IRAP SU INCENT.L.MERLONI-MANUT.STRAORD. E PREV.INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI-VEDI REVERSALE 1125 DEL 23/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4,98	0,10	3,43	3,33
1295	ONERI SU INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-C	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13,95	0,28	9,61	9,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1344	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.060,44	21,21	731,72	710,51
1345	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 28 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		443,11	8,86	305,78	296,92
1346	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - PERIZIA DI VARIANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		977,45	19,55	674,46	654,91
1347	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-VEDI REVERSALE 1291 DEL 29/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		246,04	4,92	169,78	164,86
1372	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI FABBRICATI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.612,29	1.352,25	46.652,45	45.300,20
1373	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 - COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.884,69	177,69	6.130,46	5.952,77
1498	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PRESSO EDIFICIO GIUDICE DI PACE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		72.587,09	1.451,74	52.262,73	50.810,99
1522	INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI UFFICIO GIUDICE DI PACE - CONV. INCARICO 65/2006 - VEDI REV. 803 DEL 1/9/09	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.704,26	114,09	4.107,03	3.992,94
2258	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.273,17	85,46	3.717,67	3.632,21
2298	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.238,64	64,77	2.817,63	2.752,86
2316	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62
2323	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.817,95	116,36	5.236,15	5.119,79
2343	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
2464	REALIZZAZIONE IMPIANTI PER PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA TRAMITE CONVERSIONE FOTOVOLTAICA-SC.ELEMENTARE DI VIA DANTE 8-VEDERE REVERSALE 67	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.987,50	79,75	3.668,50	3.588,75
2489	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2332	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.032,00	380,64	17.509,44	17.128,80
108	LAVORI DI BONIFICA E RIFACIMENTO COPERTURA SCUOLE PEEP	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.204,62	1.084,09	24.121,05	23.036,96
109	COMPETENZE TECNICHE E D.L. BONIFICA PAVIMENTI E RIFAC. TETTO	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.746,85	154,94	3.466,63	3.311,69
502	LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA BAGNI SCUOLA PEEP	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		842,40	16,85	454,91	438,06

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
711	FORNITURA ED INSTALLAZIONE ANTIFURTO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.259,21	25,18	717,73	692,55
755	SCUOLE E PALESTRA VIA F.LLI CERVI - LAVORI DI MESSA A NORMA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE - PRATICA PREVENZIONE INCENDI	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.134,94	782,70	22.306,89	21.524,19
756	SCUOLE E PALESTRA VIA F.LLI CERVI - LAVORI DI MESSA A NORMA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		219.990,51	4.399,81	125.394,54	120.994,73
816	SCUOLE E PALESTRA VIA F.LLI CERVI - LAVORI DI MESSA A NORMA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE - 2° SAL PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.009,60	1.500,19	45.005,75	43.505,56
817	SCUOLE E PALESTRA VIA F.LLI CERVI - LAVORI DI MESSA A NORMA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE - 2° SAL PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.384,22	247,68	7.430,52	7.182,84
924	STRADE - LAVORI DI MESSA A NORMA SCUOLE E PALESTRA VIA CERVI - ACCONTO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.673,81	433,48	13.004,31	12.570,83
936	INTERVENTI RIORGANIZZAZIONE FUNZIONALE E MESSA A NORMA MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.050,26	261,01	8.221,62	7.960,61
937	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.474,11	1.009,48	31.798,73	30.789,25
1017	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT.2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.380,80	47,62	1.571,34	1.523,72
1023	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREA A VERDE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.256,00	305,12	10.068,96	9.763,84
1044	MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI VARI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.772,14	135,44	4.469,66	4.334,22
1081	INTERVENTI SUL PATRIMONIO COMUNALE DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA (ERP) - II E III RATA - 1^ STRALCIO - SALDO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.703,06	194,06	6.695,13	6.501,07
1106	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - PERIODO SETTEMBRE-DICEMBRE 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.087,77	161,76	5.580,56	5.418,80
1115	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - MESI DI LUGLIO-AGOSTO 2008	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.243,71	284,87	9.828,19	9.543,32
1578	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.891,95	497,84	17.922,19	17.424,35
1828	CIG ZEB02404EB - ACCONTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE DEL MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.250,00	225,00	8.775,00	8.550,00
1895	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-SCUOLA ELEMENTARE PEEP	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.167,50	43,35	1.755,69	1.712,34
1908	COD CIG. 30184908BD - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011-SALDO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.289,74	25,79	1.044,72	1.018,93

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1916	CIG 30189525FF - CUP D96E11000400006 - RIMOZIONE,NUOVA FORNITURA E POSA DI LATTONERIA PRESSO SCUOLA PRIMARIA PEEP	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.468,67	69,37	2.809,64	2.740,27
2257	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.896,25	97,92	4.259,76	4.161,84
2297	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.710,87	74,22	3.228,44	3.154,22
2317	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62
1171	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.183,40	123,67	4.266,55	4.142,88
1184	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE PRESSO SCUOLA ELEMENTARE PEEP E DIREZIONE DIDATTICA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.384,43	47,69	1.645,27	1.597,58
1197	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.190,56	43,81	1.511,47	1.467,66
1204	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	36,00	1.242,00	1.206,00
1205	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - MESE DI APRILE 2008	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.154,53	43,09	1.486,60	1.443,51
1234	CREAZIONE STANZINO PER MATERIALE PULIZIE SC.ELEMENTARE PEEP-APPLICAZIONE PELLICOLA PROTETTIVA SU PORTE SPECCHI E FINESTRE ASILO NIDO E SC.MATERNA PEEP	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.380,20	107,60	3.712,33	3.604,73
1272	Lavori edili per installazione pannelli solari fotovoltaici presso le scuole Pieve di Castelnovo ne' Monti e palestra di Felina - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.227,14	584,54	20.166,77	19.582,23
1396	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUL VERDE PUBBLICO (SOSTITUZIONE RECINZIONE PARCO SCUOLE PEEP)	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		754,86	15,10	543,46	528,36
2344	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
2615	LAVORI DI MANUTENZIONE PATRIMONIALE. TINTEGGIATURA PLESSI SCOLASTICI-VEDERE REVERSALE 2617	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.733,60	94,67	4.449,59	4.354,92
2772	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.385,38	387,71	18.609,96	18.222,25
2882	CIG Z792982562 - INCARICO PROFESSIONALE PER ACCATASTAMENTO DELLA SCUOLA PRIMARIA PIEVE DI VIA FRATELLI CERVÌ DEL CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.708,13	54,16	2.653,97	2.599,81
1255	CASA PARTORIENTI "LA VILLETTA"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		59.737,54	955,80	22.222,30	21.266,50
1893	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.789,39	35,79	1.449,40	1.413,61

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1278	SCUOLA MATERNA	FABBRICATI		2%	2002
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		160.101,64	2.561,62	83.573,07	81.011,45
1550	SOSTITUZIONE CANCELLO POSTERIORE E RECINZIONE MATERNA DI FELINA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.471,68	49,43	1.779,63	1.730,20
1583	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.616,96	452,34	16.284,20	15.831,86
1849	CIG 2159393379 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE A RICHIESTA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE - ANNO 2011 - QUOTA A PARTE MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.670,00	153,40	5.982,60	5.829,20
1899	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-SCUOLA MATERNA FELINA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.242,92	64,86	2.626,75	2.561,89
1900	CIG ZEB02404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-SCUOLA MATERNA FELINA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		909,57	18,19	736,75	718,56
1909	COD CIG. 30184908BD - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011-SALDO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.289,74	25,79	1.044,72	1.018,93
2296	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.402,28	28,05	1.219,96	1.191,91
2319	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62
634	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - LIQUIDAZIONE 2° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		57.901,12	1.158,02	31.266,66	30.108,64
635	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - LIQUIDAZIONE 3° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.590,58	1.511,81	40.818,89	39.307,08
636	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - DIREZIONE LAVORI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.892,97	197,86	5.342,19	5.144,33
637	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - LIQUIDAZIONE IV SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.840,96	1.336,82	36.094,10	34.757,28
716	LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL VERDE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.231,16	244,62	6.971,83	6.727,21
873	RIPRISTINO FERMANEVE E LATTONERIE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.120,00	122,40	3.672,00	3.549,60
939	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.474,11	1.009,48	31.798,73	30.789,25
944	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MANDATI TIT.2.4.1.1 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.251,97	305,04	9.608,73	9.303,69
1395	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2008	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.631,61	52,63	1.894,76	1.842,13

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2218	Collaudo statico delle opere di costruzione del NUOVO NIDO D'INFANZIA PER 59 BAMBINI NELL'AREA POLO SCOLASTICO DI VIA F.lli CERVI-VEDERE REVERSALE 1406	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.146,00	62,92	2.737,02	2.674,10
2221	2^ SAL - Lavori di concessione di costruzione e gestione del NUOVO NIDO D'INFANZIA PER 59 BAMBINI NELL'AREA POLO SCOLASTICO DI VIA F.lli CERVI	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		517.375,00	10.347,50	450.116,25	439.768,75
2226	PULIZIA STRAORDINARIA CANTIERE NIDO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58,56	1,17	50,95	49,78
2227	incarico certificazione energetica ai sensi del D.G.R. 1366/2011 e smi-NUOVO NIDO D'INFANZIA AREA POLO SCOLASTICO VIA F.lli CERVI-VEDERE REVERSALE 1551	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.537,60	50,75	2.207,72	2.156,97
2255	Costruzione e gestione NUOVO NIDO D'INFANZIA PER 59 BAMBINI NELL'AREA POLO SCOLASTICO DI VIA F.lli CERVI - C.R.E.-ACCONTO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88.000,00	1.760,00	76.560,00	74.800,00
2274	NUOVO NIDO D'INFANZIA - CIG Z020360AF4 - RIMBORSO FORFETTARIO PER ISTRUTTORIA PROGETTAZIONE ESECUTIVA LR 19_08	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		480,00	9,60	417,60	408,00
2275	NUOVO NIDO D'INFANZIA - CIG 1084292210-PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE-NUOVO NIDO D'INFANZIA VIA CERVI - VEDERE REVERSALE 501	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.872,74	617,45	26.859,31	26.241,86
2276	NUOVO NIDO D'INFANZIA - CIG:1161738884 - INDAGINE GEOGNOSTICA,RELAZIONE GEOLOGICA E COLLABORAZIONE IN AMBITO GEOTECNICO - Nuovo Nido d'infanzia	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.816,60	156,33	6.800,45	6.644,12
2988	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
3007	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.426,09	288,52	0,00	14.137,57
438	SCUOLA MATERNA FELINA - CAPARRA PER ACQUISTO UNITA" IMMOBILIARI DA DESTINARSI A SCUOLA MATERNA	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		149.772,50	2.995,45	76.383,91	73.388,46
487	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - COLLAUDO STATICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.625,20	72,50	1.957,58	1.885,08
631	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.318,19	446,36	12.051,79	11.605,43
632	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - LIQUIDAZIONE 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.932,14	718,64	19.403,42	18.684,78
633	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - LIQUIDAZIONE SALDO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.163,71	563,27	15.208,44	14.645,17
2346	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
1279	I.P.S.I.A. LOMBARDINI	FABBRICATI		2%	2002
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		356.703,12	5.707,25	186.199,08	180.491,83
2320	FORNITURA MANIGLIONI ANTIPANICO-MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA L.R. 39/80 - Quota a parte par ad 1/7 del mandato	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.080,28	61,61	2.772,23	2.710,62

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2347	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662 - QUOTA A PARTE 1/7 MANDATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.997,18	79,94	3.597,48	3.517,54
488	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.986,29	99,73	2.692,56	2.592,83
489	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - 5° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.223,76	564,48	15.240,84	14.676,36
490	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.701,35	754,03	20.358,72	19.604,69
491	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.091,89	281,84	7.609,57	7.327,73
492	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.286,32	25,73	694,59	668,86
493	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.567,33	51,35	1.386,34	1.334,99
501	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA COMUNALE - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.718,80	74,38	2.008,18	1.933,80
613	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.919,55	58,39	1.576,52	1.518,13
630	SCUOLA MATERNA FELINA - INV. 1278 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA - SCALA DUI SICUREZZA 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.037,95	260,76	7.040,47	6.779,71
2277	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG 1084292210-PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE LAVORI NUOVO NIDO D'INFANZIA-SALDO - VEDERE MANDATO 2276	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.436,59	808,73	35.179,84	34.371,11
2278	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG 1084292210-PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE LAVORI NUOVO NIDO D'INFANZIA-SALDO - VEDERE REVERSALE 2277	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.654,66	713,09	31.019,57	30.306,48
2279	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG 1161738884 - SONDAGGIO GEOGNOSTICO - Nuovo Nido d'infanzia per 59 bambini nell'area Polo scolastico di Via F.lli Cervi	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.511,49	90,23	3.925,00	3.834,77
2280	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG: Z6B073177E - assistenza e collaborazione predisposizione atti di gara per affidamento costruzione e gestione nuovo nido d'infanzia di Via Cervi	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.495,00	229,90	10.000,65	9.770,75
2283	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG Z7D080BEDO - PREV. 2335 DEL 27/12/12 - PUBBLICAZIONE SULLA GURI DELL'AVVISO DI GARA DEL NIDO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		641,23	12,82	557,89	545,07
2284	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG Z7D080BEDO - PUBBLICAZIONE AVVISO DI GARA NIDO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		429,55	8,59	373,71	365,12
2286	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG ZD5097D73A - RIF.PREV. 950 DEL 11/04/13-PUBBLICAZIONE AVVISO DI ESITO GARA NUOVO NIDO D'INFANZIA AREA POLO SCOLASTICO DI VIA F.lli CERVI	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		452,53	9,05	393,70	384,65
2287	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG Z87097D7C6 - PUBBLICAZIONE AVVISO GARA ESPERITA - NUOVO NIDO D'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		304,92	6,10	265,27	259,17

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2289	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG 46378846F2-Spese autorità-Concessione di costruzione e gestione del NUOVO NIDO D'INFANZIA PER 59 BAMBINI NELL'AREA POLO SCOLASTICO DI VIA F.lli CERVI	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		600,00	12,00	522,00	510,00
2292	NUOVO NIDO D"INFANZIA - CIG 46378846F2-Lavori di costruzione e gestione NUOVO NIDO D'INFANZIA-AREA POLO SCOLASTICO DI VIA F.lli CERVI - 1^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		372.625,00	7.452,50	324.183,75	316.731,25
1330	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI IN DIVERSE STRUTTURE COMUNALI - APPROVAZIONE PREVENTIVI ENIA PER ALLACCIAMENTI - SCADENZA 29/02/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		305,29	6,11	210,62	204,51
1331	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.858,38	717,17	24.742,28	24.025,11
1332	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.564,79	171,30	5.909,71	5.738,41
1333	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28,98	0,58	19,99	19,41
1334	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 30 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.064,17	21,28	734,26	712,98
1335	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-REVERSALE 1290 DEL 29/10/08-PRELEVAMNETO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		986,89	19,74	680,92	661,18
1353	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.633,51	32,67	1.127,09	1.094,42
1354	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 28 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		682,56	13,65	470,95	457,30
695	LAVORI DI INSTALLAZIONE ANTIFURTO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.428,64	68,57	1.954,33	1.885,76
1378	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI FABBRICATI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.660,06	413,20	14.255,46	13.842,26
1379	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 - COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.714,87	54,30	1.873,22	1.818,92
1461	COSTRUZIONE RAMPA IN CEMENTO SCUOLA MATERNA PEEP - GENNAIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		220,57	4,41	158,80	154,39
1563	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009 - CENTRO CULTURALE POLIVALENTE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.207,72	404,15	14.549,59	14.145,44
1651	INCENTIVO MERLONI - SISTEMAZIONE ACCESSO SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO CON CREAZIONE STALLI DI SOSTA IN VIA F.LLI CERVI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		408,58	8,17	306,43	298,26
1654	ONERI CPDEL SISTEMAZIONE ACCESSO SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO CON CREAZIONE STALLI DI SOSTA IN VIA F.LLI CERVI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		97,24	1,94	72,94	71,00
1657	IRAP SU SISTEMAZIONE ACCESSO SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO CON CREAZIONE STALLI DI SOSTA IN VIA F.LLI CERVI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34,73	0,69	26,08	25,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
938	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.474,11	1.009,48	31.798,73	30.789,25
971	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2006 A COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.960,80	219,22	6.905,32	6.686,10
1014	RIPRISTINO PAVIMENTI IN LINOLEUM MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 A COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.044,80	40,90	1.349,58	1.308,68
1157	SISTEMAZIONE ACCESSO SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO CON CREAZIONE STALLI DI SOSTA IN VIA F.LLI CERVI- CASTELNOVO NE? MONTI - ANNO 2008	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.730,25	594,60	20.513,88	19.919,28
1327	GIROCONTO-IRAP SU INCENT.L.MERLONI-MANUT.STRAORD. E PREV.INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI-VEDI REVERSALE 1125 DEL 23/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7,68	0,15	5,32	5,17
1328	ONERI SU INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-C	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21,49	0,43	14,86	14,43
1329	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 29 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.268,68	45,37	1.565,41	1.520,04
1355	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - PERIZIA DI VARIANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.505,66	30,11	1.038,92	1.008,81
1356	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-VEDI REVERSALE 1291 DEL 29/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		379,00	7,58	261,51	253,93
1248	SCUOLA MATERNA "PEEP"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		943.824,98	15.101,20	351.102,88	336.001,68
2987	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
110	LAVORI DI BONIFICA E COPERTURA SCUOLE PEEP	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.433,41	308,67	6.867,89	6.559,22
111	LAVORI DI BONIFICA E RIFACIMENTO COPERTURA SCUOLE PEEP	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.204,62	1.084,09	24.121,05	23.036,96
112	LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE E DL BONIFICA PAVIMENTI	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.746,85	154,94	3.466,63	3.311,69
401	FORNITURA E POSA PARETE IN CARTONGESSO SCUOLA MATERNA PEEP	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.024,91	20,50	522,66	502,16
402	LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA IMPIANTI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.230,00	144,60	3.687,30	3.542,70
Totale Gruppo	Fabbricati	11.336.646,49	202.037,39	5.715.783,63	5.627.225,61

1.2.2.02.09.16.001 Impianti sportivi

2993	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
3021	CIG Z8C29F95AC - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ATTREZZATURA PALESTRA E AREA ESTERNA POLO SCOLASTICO PEEP. CIG. Z8C29F95AC. APPROVAZIONE CRE	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.680,23	813,60	0,00	39.866,63
67	SISTEMAZIONE DELLE COPERTURE	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.768,89	35,38	720,76	685,38
68	SISTEMAZIONE DELLE COPERTURE	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		849,30	16,99	346,05	329,06
362	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CENTRO SPORTIVO BOCCIODROMO E PALESTRA	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.249,13	124,98	3.187,12	3.062,14
364	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO CENTRO SPORTIVO BOCCIODROMO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.895,31	777,91	19.836,58	19.058,67
421	PALESTRA PEEP - BOCCIODROMO - RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVI CAPOLUOGO:BOCCIODROMO E PALESTRA - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.578,19	1.171,56	29.874,84	28.703,28
425	CENTRO SPORTVO - PALESTRA PEEP - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO - 2° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		60.721,20	1.214,42	30.967,78	29.753,36
426	CENTRO SPORTVO - PALESTRA PEEP - RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO - REDAZIONE PIANO DI SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.329,14	206,58	5.267,93	5.061,35
1307	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16,38	0,33	11,30	10,97
1309	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 30 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		601,34	12,03	414,91	402,88
1336	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-REVERSALE 1290 DEL 29/10/08-PRELEVAMNETO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		557,67	11,15	384,81	373,66
1343	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		923,06	18,46	636,93	618,47
1348	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 28 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		385,70	7,71	266,16	258,45
1357	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - PERIZIA DI VARIANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		850,82	17,02	587,08	570,06
1358	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-VEDI REVERSALE 1291 DEL 29/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		214,17	4,28	147,76	143,48
1368	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI FABBRICATI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.074,76	1.341,50	46.281,58	44.940,08
1852	CIG. 30184908BD - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - ANNO 2011	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.298,00	145,96	5.692,44	5.546,48
1884	CIG ZF8015E67E - CUP D96E11000400006 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2011 - PALESTRA PEEP	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.025,00	60,50	2.450,25	2.389,75

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2264	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.114,98	82,30	3.580,03	3.497,73
2302	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.118,74	62,37	2.713,33	2.650,96
2633	'LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ATTREZZATURA PALESTRA E AREA ESTERNA POLO SCOLASTICO PEEP' - 1^ S.A.L.-VEDERE REVERSALE 1362	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.639,92	852,80	40.081,52	39.228,72
2685	MESSA IN OPERA DI PELLICOLA SPECCHIATA ANTIABBAGLIAMENTO PRESSO PALAZZETTO DELLO SPORT "M. BONICELLI"-VEDERE REVERSALE 2439	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.598,60	51,97	2.494,66	2.442,69
1259	PALESTRA	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		230.856,23	3.693,70	85.878,47	82.184,77
2992	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
1146	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.929,55	218,59	7.541,37	7.322,78
1147	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.617,12	52,34	1.805,85	1.753,51
1148	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8,86	0,18	6,07	5,89
1149	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 30 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		325,17	6,50	224,35	217,85
1263	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-REVERSALE 1290 DEL 29/10/08-PRELEVAMNETO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		301,56	6,03	208,06	202,03
1292	Lavori edili per installazione pannelli solari fotovoltaici presso le scuole Pieve di Castelnovo ne' Monti e palestra di Felina - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.227,14	584,54	20.166,77	19.582,23
1339	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		499,15	9,98	344,46	334,48
1340	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 28 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		208,57	4,17	143,90	139,73
1917	CIG 30189525FF - CUP D96E11000400006 - RIMOZIONE,NUOVA FORNITURA E POSA DI LATTONERIA PRESSO PALESTRA FELINA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.468,67	69,37	2.809,64	2.740,27
2263	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.757,45	75,15	3.268,98	3.193,83
2301	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.285,38	45,71	1.988,27	1.942,56
2688	GIROCONTO-Realizzazione di una struttura temporanea artificiale per l'arrampicata indoor nella palestra comunale di Felina Via Fontanesi (La Pietra di Bismantova Asd)	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.000,00	700,00	33.600,00	32.900,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2712	CONTRIBUTO ANAC - MANUTENZIONNE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - palestra Felina	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	28,80	28,20
2713	CIG 7217282185 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALESTRA COMUNALE DI FELINA A CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		124.187,26	2.483,75	119.219,76	116.736,01
2714	CIG 7217282185 - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALESTRA COMUNALE DI FELINA A CASTELNOVO NE' MONTI-SALDO	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.853,20	157,06	7.539,08	7.382,02
2788	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.254,05	105,08	5.148,97	5.043,89
37	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE - IIø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.362,29	587,25	10.790,60	10.203,35
38	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE OPERE IN ELEVAZIONE - IIø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.693,19	813,86	15.158,16	14.344,30
39	LAVORI DI MAGGIORE FUNZIONALITA' E COMPLETAMENTO RUSTICO	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.445,66	1.088,91	20.417,13	19.328,22
71	ALLACCIAMENTO ELETTRICO CAMPI TENNIS COPERTI	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.356,28	47,13	954,25	907,12
72	COMPETENZE PER COLLAUDO STATICO LAVORI CAMPI TENN	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.538,74	50,77	1.034,60	983,83
73	ALLACC. ELETTRICO CAMPI DA TENNIS COPERTI E REALI	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.614,39	232,29	4.849,02	4.616,73
74	SISTEMAZIONE GENERALE DELL'AREA CAMPO DA CALCIO E	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.731,44	654,63	13.747,25	13.092,62
114	LAVORI DI FINITURA SPOGLIATOI CAMPO CALCIO TENNIS	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		119.799,47	2.395,99	51.813,33	49.417,34
207	INTERVENTI DIVERSI PER RIPRISTINO CAMPETTO DI ALLENAMENTO ADIACENTE IL CAMPO SPORTIVO COMUNALE DEL CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.451,69	409,03	10.328,13	9.919,10
208	INTERVENTI DI PULIZIA NEI CAMPI DA TENNIS COPERTI DEL CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.098,74	61,97	1.564,92	1.502,95
1257	PALAZZETTO DELLO SPORT	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		263.909,48	4.222,55	98.174,41	93.951,86
972	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2006 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.287,20	205,74	6.480,92	6.275,18
1169	INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51,03	1,02	35,22	34,20
1170	GIROCONTO-IRAP SU INCENT.L.MERLONI-MANUT.STRAORD. E PREV. INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI-VEDI REVERSALE 1125 DEL 23/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4,34	0,09	2,98	2,89

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1294	ONERI SU INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-C	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12,14	0,24	8,42	8,18
1303	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 29 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.281,98	25,64	884,56	858,92
1304	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI IN DIVERSE STRUTTURE COMUNALI - APPROVAZIONE PREVENTIVI ENIA PER ALLACCIAMENTI - SCADENZA 29/02/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		172,51	3,45	119,00	115,55
1305	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.211,79	404,24	13.946,14	13.541,90
1306	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.839,78	96,80	3.339,45	3.242,65
1369	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 - COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.817,09	176,34	6.083,82	5.907,48
1512	SOSTITUZIONE LUCERNARI PALESTRA PEEP - CAUSA DANNI EVENTI ATMOSFERICI DEL 30/10/2008 - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.607,20	72,14	2.597,18	2.525,04
1575	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2008	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.286,00	85,72	3.085,92	3.000,20
1637	RILASCIO DICHIARAZIONE DI RISPONDEZA AI SENSI D.M. 37/08 DEL PALAZZETTO DELLO SPORT-VEDI REVERSALE 265 DEL 13/05/10-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.815,20	56,30	2.111,40	2.055,10
1782	FORNITURA N. 1 LASTRA DI PLEXIGLASS PER CANESTRI PALESTRA PEEP	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		435,00	8,70	339,30	330,60
1784	INCENTIVAZIONI L. MERLONI - SPESE TECINCHE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.948,69	38,97	1.520,00	1.481,03
1812	CIG 176472484E - RILASCIO DI DICHIARAZIONE DI RISPONDEZA AI SENSI DEL D.M. 37/08 DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - VEDI REVERSALE 1002	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.815,20	56,30	2.195,86	2.139,56
1823	CIG 2159393379 - MANUTENZIONE A RICHIESTA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE DEL COMUNE - QUOTA A PARTE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.672,45	53,45	2.084,52	2.031,07
2999	CIG Z7929548F9 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPOPOLIVALENTE SITUATO PRESSO LA PALESTRA COMUNALE NELLA FRAZIONE DI FELINA E DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE SITUATO NELLA FRAZIONE DI GATTA IN COMUNE DI CASTELNOVO NE MONTI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.977,90	559,56	0,00	27.418,34
69	OPERE INTERNE PALESTRA COMUNALE	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.317,63	66,35	1.310,46	1.244,11
70	SISTEMAZIONE DELLE COPERTURE	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.768,89	35,38	720,76	685,38
1090	INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27,60	0,55	19,04	18,49
1091	GIROCONTO-IRAP SU INCENT.L.MERLONI-MANUT.STRAORD. E PREV.INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI-VEDI REVERSALE 1125 DEL 23/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2,35	0,05	1,61	1,56

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1100	ONERI SU INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-C	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6,57	0,13	4,52	4,39
1118	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 29 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		693,23	13,86	478,33	464,47
1119	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI IN DIVERSE STRUTTURE COMUNALI - APPROVAZIONE PREVENTIVI ENIA PER ALLACCIAMENTI - SCADENZA 29/02/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		93,29	1,87	64,34	62,47
1341	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - PERIZIA DI VARIANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		460,08	9,20	317,48	308,28
1342	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-VEDI REVERSALE 1291 DEL 29/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		115,81	2,32	79,92	77,60
1370	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI FABBRICATI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.892,48	877,85	30.285,84	29.407,99
1371	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 - COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.767,75	115,36	3.979,74	3.864,38
1576	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2008	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.025,81	20,52	738,59	718,07
1581	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.404,52	108,09	3.891,23	3.783,14
1830	CIG ZEB02404EB - ACCONTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010 - PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE DEL MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.212,78	24,26	945,96	921,70
1851	CIG 2159393379 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE A RICHIESTA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE - ANNO 2011 - QUOTA A PARTE MANDATO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.840,09	36,80	1.435,29	1.398,49
2794	CIG ZC7257479E - SMALTIMENTO DI PANNELLI IN POLISTIROLO E CARTA CATRAMATA PRESSO PALESTRA DI FELINA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.135,00	42,70	2.092,30	2.049,60
2795	CIG Z561DED1DA - PRESTAZIONI PROFESSIONALI NELL'AMBITO DELL'INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA DI FELINA.	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.749,00	254,98	12.494,02	12.239,04
2797	CIG ZC7257479E - SERVIZI DI IGIENE AMBIENTALE PER SMALTIMENTO DI PANNELLI IN POLISTIROLO E CARTA CATRAMATA PRESSO PALESTRA DI FELINA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.773,00	235,46	11.537,54	11.302,08
2859	CIG Z9E29F7C21 - FORNITURA E MONTAGGIO PORTA A DUE ANTE PALESTRA FELINA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.464,00	29,28	1.434,72	1.405,44
1260	CENTRO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		40.541,87	648,67	15.081,50	14.432,83
3009	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.426,09	288,52	0,00	14.137,57
3036	CIG Z231FC6117 - MANUTENZIONE, SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO PATRIMONIO - IMPIANTO SPORTIVO DI VIA M.L.KING - 2020	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.320,00	146,40	0,00	7.173,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
35	VARIANTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE - COMP. TECNICHE	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.928,27	618,57	11.211,44	10.592,87
36	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE - Iø S.A.L.	FABBRICATI		2%	1997
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		70.837,62	1.416,75	26.032,81	24.616,06
238	LAVORI DI SISTEMAZIONE CAMPETTO ALLENAMENTO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.681,03	113,62	2.755,32	2.641,70
249	LAVORI DI SISTEMAZIONE CAMPETTO ALLENAMENTO - OPERE ELETTRICHE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.356,93	147,14	3.715,22	3.568,08
289	CAMPO CALCIO - CAMPO TENNIS - 3° Sal ristrutturazione campi da tennis e campo da calcio nel capol.	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.575,56	571,51	13.716,23	13.144,72
290	CAMPO TENNIS - 2° acconto progettazione e D.L. ristrutturazione campi da tennis	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.995,72	199,91	4.797,99	4.598,08
339	CAMPO TENNIS E CAMPO CALCIO - RISTRUTTURAZIONE CAMPI TENNIS E CALCIO NELL'AREA SPORTIVA DEL CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.125,35	302,51	7.260,16	6.957,65
340	CAMPO TENNIS E CAMPO CALCIO - RISTRUTTURAZIONE CAMPI TENNIS E CALCIO NELL'AREA SPORTIVA DEL CAPOLUOGO - SALDO MAGGIOR FUNZIONALITA"	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.924,51	138,49	3.323,70	3.185,21
341	CAMPO TENNIS E CAMPO CALCIO - RISTRUTTURAZIONE CAMPI TENNIS E CALCIO NELL'AREA SPORTIVA DEL CAPOLUOGO - SPESE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.982,25	119,64	2.871,47	2.751,83
349	BONIFICA COPERTURA CAMPO CALCIO CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.587,38	251,75	6.419,57	6.167,82
356	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CAMPI TENNIS - COMPLETAMENTO OPERE MURARIE - SAL FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.685,42	193,71	4.939,59	4.745,88
357	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CAMPI TENNIS - COMPLETAMENTO OPERE MURARIE - SAL FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.168,34	283,37	7.225,84	6.942,47
1992	CIG 3631666197-RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING - 1° STRALCIO LOTTO B-LAVORI DI SFORZAMENTO STRUTTURA-MONTAGGIO TELO CANTIERE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.000,00	340,00	14.280,00	13.940,00
1993	CIG 3631666197-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING-1° STRALCIO LOTTO B-lavori di ristrutturazione struttura geodetica	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.180,00	623,60	26.191,20	25.567,60
2002	CIG 4425275C71-Riqualificazione Centro Sportivo Via M. L.King 2 stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio-1^ SAL-VEDERE REVERSALI 1209-1210	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.000,00	40,00	1.680,00	1.640,00
2003	CIG 4425275C71-Riqualificazione Centro Sportivo Via M. L.King 2 stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio-1^ SAL	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		106.500,00	2.130,00	89.460,00	87.330,00
2004	CIG 4425275C71-Riqualificazione Centro Sportivo Via M. L.King 2 stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio-1^ SAL-	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.938,81	38,78	1.628,59	1.589,81
2006	CIG ZE80955F0B-LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING_ 1 Stralcio_ lotto b) - lavori in economia di modifica e completamento	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.930,30	258,61	10.861,43	10.602,82

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2014	CIG 1160696CA0 - 3^ ACCONTO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA - RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.680,00	193,60	8.131,20	7.937,60
2051	CIG 4425275C71-Riqualfic.Centro Sportivo Via M.L.King 2^ stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e calcio-STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.653,36	353,07	14.828,81	14.475,74
2052	CIG 4425275C71-Riqualfic.Centro Sportivo Via M.L.King 2^ stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e calcio-STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.277,38	365,55	15.352,99	14.987,44
2124	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 1160696CA0 - PROGETTAZIONE DEFINITIVA,ESECUTIVA,D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA LAVORI CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.519,54	930,39	39.076,41	38.146,02
2126	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG: Z23033743A-lavori rifacimento impianto elettrico dell'illuminazione e dei servizi campo tennis coperto.	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.752,72	215,05	9.032,31	8.817,26
2127	CENTRO SPORTIVO VIA KING - UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER ISTRUTTORIA PRATICA RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO CAPOLUOGO-RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PERIODO 01.01.2012/31.03.2012	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		577,10	11,54	484,78	473,24
2128	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG: ZB80611388 - COLLAUDO SOTTOFONDO CAMPO CALCIO IN ERBA SINTETICA - 1^ STRALCIO - LOTTO A - RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.630,00	72,60	3.049,20	2.976,60
2129	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 3578666899 - CUP:D98J11000190003- 1^ stralcio lotto A - torri faro - pagamento autorita' LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	25,20	24,60
2138	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG Z92063C362-realizzazione stazione di pompaggio a servizio dell'impianto di irrigazione per campo da calcio sintetico VIA MARTIN LUTHER KING_ 1° stralcio	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.570,00	411,40	17.278,80	16.867,40
2142	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 3416987ADD - CUP D98J11000190003 - 1° STRALCIO LOTTO A - 1^ S.A.L. CAMPO CALCIO IN ERBA SINTETICA-CENTRO SPORTIVO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		155.205,56	3.104,11	130.372,67	127.268,56
2147	CENTRO SPORTIVO VIA KING - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING - 1° STRALCIO LOTTO A - CAMPO CALCIO IN ERBA SINTETICA	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.755,98	95,12	3.995,02	3.899,90
2161	SALDO PROGETTAZIONE DEFINITIVA,ESECUTIVA,D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.128,46	62,57	2.721,76	2.659,19
2167	IRAP incentivi L. Merloni - RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA M.L. KING - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO 2^ STRALCIO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		278,52	5,57	242,31	236,74
2890	CENTRALE PEEP - POD IT001E549233422-RINTRACCIABILITA' 167672761-COMPETENZE PROGETTAZIONE E SOPRALLUOGO PROGETTO Teleriscaldamenti CIPPATO-VEDERE REVERSALE 70	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		122,00	2,44	119,56	117,12
2891	CENTRALE PEEP - ACCONTO PROGETTO ESECUTIVO-REALIZZAZIONE IMPIANTI Teleriscaldamento per produzione di energia da fonti rinnovabili-VEDERE REVERSALE 599-600	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.225,60	304,51	14.921,09	14.616,58
1261	CENTRO SPORTIVO "FELINA"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		35.635,53	570,17	13.256,34	12.686,17
1026	SOSTITUZIONE VENTILCONVETTORI MANDATI TIT. 2.6.2.1 ANNO 2007 RESIDUO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		734,48	14,69	484,79	470,10
1049	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPETTO POLIVALENTE MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.088,80	61,78	2.038,62	1.976,84

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1676	CONTRIBUTI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO Campo SPORTIVO Comunale di FELINA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,95	1,80	67,45	65,65
1680	I.R.A.P. SU INCENTIVO L. MERLONI LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO Campo SPORTIVO Comunale di FELINA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32,12	0,64	24,12	23,48
1685	INCENTIVO L. MERLONI LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO Campo SPORTIVO Comunale di FELINA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		377,93	7,56	283,43	275,87
365	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO LOCALI SPOGLIATOI	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.528,51	290,57	7.409,48	7.118,91
366	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO LOCALI SPOGLIATOI - 3° SAL PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.326,09	266,52	6.796,35	6.529,83
403	ACQUISTO E POSA IN OPERA SERRAMENTI IN LEGNO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.562,39	91,25	2.326,83	2.235,58
404	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO GATTA	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.016,00	100,32	2.558,16	2.457,84
1499	LAVORI ESEGUITI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DI GATTA PER ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.974,64	199,49	7.181,75	6.982,26
1991	UTILIZZO FONDI ECONOMICI PER MANUT., SISTEMAZIONE E ADEGUAM. IMPIANTI SPORTIVI - RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PERIODO 20.11.2012/31.12.2012	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		401,30	8,03	337,07	329,04
1998	Incentivo merloni CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA - PRELEVAMENTO DA BOC-B - 15^ EMISSIONE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		623,81	12,48	523,99	511,51
1999	GIROCONTO - ONERI E IRAP - incentivo merloni LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA-PRELEVAMENTO DA BOC - VEDERE REVERSALE 571	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		201,49	4,03	169,26	165,23
358	FORNITURA PALI VARIAZIONE IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPETTO ALLENAMENTO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.362,61	147,25	3.754,92	3.607,67
360	LAVORI DI RIPRISTINO BOLLITORE CALDAIA NEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.703,20	134,06	3.418,60	3.284,54
370	INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUI TELI DEI CAMPI TENNIS	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.843,71	56,87	1.450,33	1.393,46
405	RIFACIMENTO TOTALE DI N° 2 CAMPI TENNIS	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.093,59	901,87	22.997,71	22.095,84
419	CAMPO CALCIO CAPOLUOGO - COMPETENZE TECNICHE PER LAVORI DI ADEGUAMENTO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.655,00	53,10	1.354,05	1.300,95
512	LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA RECINZIONE DEL CAMPO TENNIS	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.139,30	82,79	2.235,19	2.152,40
2030	CIG: 4425275C71-Riqualificazione Centro Sportivo Comunale Via M.L.King 2^ stralcio- Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio-2^ SAL	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		118.026,88	2.360,54	99.142,56	96.782,02

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2044	OLOLOGAZIONE CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA-1^ stralcio lotto A-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.800,00	96,00	4.032,00	3.936,00
2045	ISTANZA DEROGA UTILIZZO CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	36,00	1.512,00	1.476,00
2046	INTEGRAZIONE Istanza DEROGA UTILIZZO CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		110,01	2,20	92,41	90,21
2047	CIG: Z24041ABFF-COLLAUDO STATICO 1^ E 2^ STRALCIO-Riqualificazione del Centro sportivo Comunale di Via M.L.King-VEDERE REVERSALE 2232	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	24,00	1.008,00	984,00
2048	CIG 1160696CA0-DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.180,00	463,60	19.471,20	19.007,60
2049	CIG 4425275C71-Riqualific.Centro Sportivo Via M.L.King 2^ stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio-STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.212,84	244,26	10.258,76	10.014,50
2050	CIG 4425275C71-Riqualific.Centro Sportivo Via M.L.King 2^ stralcio-Ristrutturazione spogliatoi tennis e calcio-STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.078,73	981,57	41.226,16	40.244,59
2130	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG ZB80611388 - COLLAUDO SOTTOFONDO E OMOLOGAZIONE CAMPO DA CALCIO - 1^ stralcio lotto A - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.630,00	72,60	3.049,20	2.976,60
2132	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG. Z5D042FA03 - pratica tecnico_amministrativa di prevenzione incendi per campi tennis coperti e sc.elementari e medie Felina-VEDERE REVERSALE 1939	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.573,00	31,46	1.321,32	1.289,86
2133	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG Z740407338 - FORNITURA DI TELI A COPERTURA DEI CAMPI TENNIS	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		816,75	16,34	686,05	669,71
2134	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 3578666899-CUP D98J11000190003-1^ SAL-RIQUALIFIC.CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA MARTIN LUTHER KING-1^ STRALCIO LOTTO A-nuove torri faro a servizio campo calcio	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.769,61	1.075,39	45.166,48	44.091,09
2135	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG Z23033743A-lavori rifacimento impianto elettrico illuminazione e servizi campo tennis coperto-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA M.L.KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.847,28	136,95	5.751,69	5.614,74
2136	CENTRO SPORTIVO VIA KING - spese autorita' - Riqualificazione del Centro Sportivo Comunale di Via M. L.King 2 stralcio_ Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio, opere di urbanizzazione	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	4,50	189,00	184,50
2137	CENTRO SPORTIVO VIA KING - Spese autorita' - Riqualificazione del Centro Sportivo Comunale di Via M. L.King 2 stralcio_ Ristrutturazione spogliatoi tennis e spogliatoi calcio	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	4,50	189,00	184,50
217	REALIZZAZIONE DRENAGGIO LATO EST CAMPO CALCIO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.941,60	78,83	1.990,49	1.911,66
359	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CENTRO SPORTIVO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.792,10	855,84	21.824,02	20.968,18
367	RIFACIMENTO E MANUTENZIONE IMPIANTO DI IRRIGAZIONE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.648,11	92,96	2.370,59	2.277,63
420	CAMPO CALCIO CAPOLUOGO E FELINA - RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO IMPIANTI DA CALCIO - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64.136,20	1.282,72	32.709,43	31.426,71

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
423	CAMPO CALCIO CAPOLUOGO E FELINA - RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO IMPIANTI 2° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.582,78	871,66	22.227,24	21.355,58
449	FORNITURA E POSA DI TESSUTO NON TESSUTO CAMPETTO DI ALLENAMENTO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.419,36	88,39	2.386,45	2.298,06
726	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI - MANDATI 2004 A RESIDUO TIT. 2.6.2.4	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.160,48	223,21	6.361,52	6.138,31
975	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT. 2.6.2.4 ANNO 2006 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.118,00	102,36	3.224,34	3.121,98
1012	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 RESIDUO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.013,82	80,28	2.649,14	2.568,86
422	CAMPO CALCIO FELINA E GATTA - RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVIFELINA E GATTA - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.780,96	775,62	19.778,27	19.002,65
431	IMPIANTI SPORTIVI FELINA E GATTA - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NEGLI SPOGLIATOI - 2° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.797,76	1.135,96	28.966,87	27.830,91
432	IMPIANTI SPORTIVI FELINA E GATTA - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NEGLI SPOGLIATOI - PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.713,36	134,27	3.423,81	3.289,54
505	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.977,94	59,56	1.608,06	1.548,50
721	LAVORI ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.719,44	274,39	7.820,11	7.545,72
722	LAVORI ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.077,46	61,55	1.754,19	1.692,64
723	LAVORI ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.103,40	682,07	19.438,95	18.756,88
974	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE MANDATI TIT. 2.6.2.4 ANNO 2006 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.718,00	114,36	3.602,34	3.487,98
1027	SISTEMAZIONE PERDITA ACQUA MANDATI TIT. 2.6.2.1 ANNO 2007 RESIDUO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		742,80	14,86	490,26	475,40
698	RIPARAZIONE TELO TENSIOSTRUTTURA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	36,00	1.026,00	990,00
704	RIPARAZIONE DANNI CAUSATI DALLA NEVE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.428,48	28,57	814,28	785,71
725	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI - MANDATI 2004 A RESIDUO TIT. 2.6.2.4	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.731,68	314,63	8.967,08	8.652,45
932	INTERVENTI MANUTENTIVI COLLEGAMENTO FOGNA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.697,60	53,95	1.699,48	1.645,53

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
940	PICCOLI INTERVENTI MANUTENTIVI MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.026,00	20,52	646,38	625,86
948	INTERVENTI DI COSTRUZIONE CAMPO CALCETTO MANDATI TIT. 2.6.2.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.584,44	911,69	28.718,22	27.806,53
1207	INTERVENTI DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA ED INTERNA CIRCOLO TENNIS DI CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.512,00	150,24	5.183,28	5.033,04
1215	LAVORI TERMIDRAULICI PER MODIFICHE E RIPARAZIONI NEGLI SPOGLIATOI DEI CAMPI TENNIS IN VIA M. L. KING	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		909,60	18,19	627,62	609,43
1699	Verifica strutturale della struttura geodetica c/o centro sportivo comunale (Campi tennis - capoluogo) - VEDI REVERSALE 882 DEL 23/09/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.854,40	137,09	5.140,80	5.003,71
1759	CAMPO SPORTIVO CASTELNOVO - PREDISPOSIZIONE PRATICHE E PROGETTI PER ADEGUAMENTO NORMATIVO FABBRICATI CAMPO CALCIO E TENNIS COMUNALE - VEDI REVERSALE 280 DEL 08/04/2009	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.390,48	67,81	2.542,88	2.475,07
1990	CIG:ZA405EF6CE-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING- adeguamento potenza disponibile fornitura in Via dei Partigiani 2/A	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.152,00	63,04	2.647,68	2.584,64
2059	CIG 3416987ADD-RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA MARTIN LUTHER KING-1° STRALCIO LOTTO A -CAMPO CALCIO IN ERBA SINTETICA -STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		188.822,44	3.776,45	158.610,85	154.834,40
2060	CIG 3416987ADD-RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA MARTIN LUTHER KING-1° STRALCIO LOTTO A -CAMPO CALCIO IN ERBA SINTETICA -STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.515,13	950,30	39.912,73	38.962,43
2070	CIG 3578666899-RIQUALIFIC.CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA MARTIN LUTHER KING-1^ STRALCIO LOTTO A -realizzazione nuove torri faro campo calcio-STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.772,88	175,46	7.369,20	7.193,74
2075	Incentivi L. Merloni - RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA M.L. KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.276,64	65,53	2.752,39	2.686,86
2077	CIG Z0B0CD21EE-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING-lavori di finitura e completamento	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.890,00	877,80	36.867,60	35.989,80
2098	CIG Z0F0CC485D - FORNITURA SABBIA E SUA MOVIMENTAZIONE - AREA SPORTIVA VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.876,80	37,54	1.576,50	1.538,96
2120	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG: 3416987ADD - SPESE AUTORITY-LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	4,50	189,00	184,50
2121	CENTRO SPORTIVO VIA KING - cig 3631666197 - SPESE AUTORITY - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	25,20	24,60
2122	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CUP D98J11000190003 - CIG 3631666197 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING 1° STRALCIO LOTTO B - 2^ SAL	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.835,00	656,70	27.581,40	26.924,70
2168	ONERI CPDEL incentivi L. Merloni - RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA M.L. KING - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO 2^ STRALCIO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		779,84	15,60	678,44	662,84
2169	SALDO PROGETTAZIONE DEFINITIVA,ESECUTIVA,D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA-RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.012,34	20,25	880,72	860,47

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2326	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		478,19	9,56	430,39	420,83
2612	lavori di manutenzione programmata del CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA - ANNO 2017-VEDERE REVERSALE 2330	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.320,00	146,40	6.880,80	6.734,40
2629	GIROCONTO-LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPI DA TENNIS DEL CAPOLUOGO-VEDERE REVERSALE 1094	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.300,00	66,00	3.102,00	3.036,00
2844	CIG Z1F270DBFD - FORNITURA E POSA DI NUOVA CENTRALE TERMICA PRESSO IMPIANTO SPORTIVO DI VIA M. L. KING A CASTELNOVO NÈ MONTI	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.097,56	781,95	38.315,61	37.533,66
2871	CIG 664481961A - 7 SAL (PARI AL FINALE), 7 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.187,91	23,76	1.164,15	1.140,39
2888	CENTRALE PEEP - RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PER ISTRUTTORIA PROGETTAZIONE STRUTTURALE CENTRALE TERMICA PEEP	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		481,50	9,63	471,87	462,24
2889	CENTRALE PEEP - RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PER SERVIZI A PAGAMENTO VV.FF. - VALUTAZIONE PROGETTO CENTRALE TERMICA PEEP PERIODO 26.11.2017/31.12.2017	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		200,00	4,00	196,00	192,00
1700	SALDO PRATICHE E PROGETTI NECESSARI ALL'ADEGUAMENTO NORMATIVO FABBRICATO E Campo SPORTIVO Comunale di FELINA - VEDI REVERSALE 883 DEL 23/09/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.216,72	184,33	6.912,57	6.728,24
1704	LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI FABBRICATI E DELL'IMPIANTO SPORTIVO "CAMPO SPORTIVO DI FELINA" - LAVORI IN ECONOMIA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.298,49	105,97	3.973,89	3.867,92
1705	ACCONTO STATO FINALE - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI FABBRICATI E DELL'IMPIANTO SPORTIVO "CAMPO SPORTIVO DI FELINA"	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.954,00	319,08	11.965,50	11.646,42
1709	Lavori di Adeguamento normativo dei fabbricati e dell'impianto sportivo: Campo Sportivo comunale di Felina - SALDO 3^ S.A.L. pari al Finale e C.R.E.	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.468,90	789,38	29.601,65	28.812,27
139	OPERE SU IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E REALIZZAZIONE IMPIANTO DI IRRIGAZIONE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.620,77	132,42	3.012,47	2.880,05
205	LAVORI DI MANUTENZIONA AL CAMPO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.197,48	123,95	3.067,81	2.943,86
206	LAVORI DI MANUTENZIONA ALL'IMPIANTO DI IRRIGAZIONE E DI RISCALDAMENTO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.636,68	72,73	1.827,45	1.754,72
221	SISTEMAZIONE DI ROTTURE VARIE E DANNEGGIAMENTI DI STRUTTURE ESTERNE AL CAMPO CALCIO	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.586,56	31,73	793,24	761,51
361	LAVORI DI POSA MANTO DI COPERTURA	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.673,07	53,46	1.363,30	1.309,84
2023	CIG ZBD09734DD - PRATICHE E PROGETTI NECESSARI ALL'ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI FABBRICATI e DEL CAMPO SPORTIVO DI GATTA-VEDERE REVERSALE 1447	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.506,80	170,14	7.145,70	6.975,56
2024	CIG 0300367EAC - PRATICHE E PROGETTI NECESSARI ADEGUAMENTO NORMATIVO FABBRICATI e CAMPO SPORTIVO DI GATTA-PRELEVAMENTO DA BOC B-VEDERE REVERSALE 1448	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		503,36	10,07	422,81	412,74

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2099	CAMPO SPORTIVO GATTA - ACCONTO COMPENSO ELABORAZIONE PRATICHE E PROGETTI ADEGUAMENTO NORMATIVO CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA - VEDI REVERSALE 579 DEL 03/06/08	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.815,20	56,30	2.364,78	2.308,48
2148	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG 0300367EAC - CUP D98C08000010004 - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 2686	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	24,00	1.008,00	984,00
2149	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG 0300367EAC - CUP D98C08000010004 - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA - 3^ SAL	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.973,84	99,48	4.178,00	4.078,52
2150	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG 0300367EAC - CUP D98C08000010004 - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA - 3^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.424,95	208,50	8.756,95	8.548,45
2151	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG 0300367EAC - CUP D98C08000010004 - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI GATTA - 3^ SAL	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.924,64	418,49	17.576,71	17.158,22
2634	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALL'IMPIANTO DI IRRIGAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO DI GATTA-VEDERE REVERSALE 2503	FABBRICATI	2%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.782,00	75,64	3.555,08	3.479,44
2106	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG Z630090923-ISTANZA DI RILASCIO PARERE PREVENTIVO OMOLOGAZIONE CAMPO CALCIO SINTETICO	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		720,00	14,40	604,80	590,40
2107	CENTRO SPORTIVO VIA KING - RIMBORSO FORFETTARIO PER ISTRUTTORIA PROGETTAZIONE ESECUTIVA L.R. 19-08	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		480,00	9,60	403,20	393,60
2108	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG Z860185B9F - RIMBORSO FORFETTARIO PER ISTRUTTORIA PROGETTAZIONE ESECUTIVA LR 19/08	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		480,00	9,60	403,20	393,60
2109	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 1105078336 - rilevamento topografico e redazione progetto preliminare - RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO VIA M.L.KING-ACCONTO	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.091,84	101,84	4.277,12	4.175,28
2112	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 1105078336 - rilevamento topografico e redazione progetto preliminare - RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO VIA M.L.KING-SALDO	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.072,16	101,44	4.260,64	4.159,20
2117	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 3631666197 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING_1° STRALCIO LOTTO B - 1^ SAL	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.835,00	656,70	27.581,40	26.924,70
2118	CENTRO SPORTIVO VIA KING - DIRITTI DI SEGRETERIA PER RILASCIO PARERE CONI VIA M.L. KING	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	3,00	126,00	123,00
2119	CENTRO SPORTIVO VIA KING - CIG 1160696CAO - 2^ ACCONTO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA - RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA MARTIN LUTHER KING	FABBRICATI	2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.100,00	242,00	10.164,00	9.922,00
2630	GIROCONTO-LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPI DA TENNIS DEL CAPOLUOGO-VEDERE REVERSALE 1095	FABBRICATI	2%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		726,00	14,52	682,44	667,92
2631	GIROCONTO-LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPI DA TENNIS DEL CAPOLUOGO-VEDERE REVERSALI 1096-1097	FABBRICATI	2%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.300,00	66,00	3.102,00	3.036,00
2632	GIROCONTO-LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPI DA TENNIS DEL CAPOLUOGO-VEDERE REVERSALE 1098	FABBRICATI	2%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		726,00	14,52	682,44	667,92
2686	CIG Z231FC6117 - MANUTENZIONE, SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO PATRIMONIO - IMPIANTO SPORTIVO DI VIA M.L.KING - 2018	FABBRICATI	2%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.320,00	146,40	7.027,20	6.880,80

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2762	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.065,32	81,31	3.902,70	3.821,39
2775	IMPIANTO ATLETICA FORNACIARI - MANUT.STRAORDINARIA EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E ADEG.ATTREZZATURA IMPIANTO ATLETICA E CALCIO FORNACIARI 1^ STRALCIO-VEDERE REVERSALE 371	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.121,38	742,43	35.636,52	34.894,09
2830	CIG Z231FC6117 - Lavori di manutenzione programmata del CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA ANNO 2019	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.000,00	120,00	5.880,00	5.760,00
2843	CIG Z1F270DBFD - FORNITURA E POSA DI NUOVA CENTRALE TERMICA PRESSO IMPIANTO SPORTIVO DI VIA M. L. KING A CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.262,44	145,25	7.117,19	6.971,94
1756	CAMPO SPORTIVO FELINA - ACCONTO COMPETENZE ELABORAZIONE PRATICHE E PROGETTI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI FELINA - VEDI REVERSALE 580 DEL 03/06/08	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.913,12	58,26	2.184,87	2.126,61
1757	CAMPO SPORTIVO FELINA - COMPETENZE PRATICHE E PROGETTI-ADEGUAMENTO NORMATIVO FABBRICATI e CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI FELINA - VEDI REVERSALE 41 DEL 27/01/09	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.636,56	212,73	7.977,41	7.764,68
1763	CAMPO SPORTIVO FELINA - LAVORI DI ADEGUAMENTO CAMPO SPORTIVO DI FELINA ALLE NORMATIVE DI SICUREZZA E PREVENZIONE INCENDI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.987,54	1.099,75	41.240,64	40.140,89
1769	CAMPO SPORTIVO FELINA - LAVORI ADEGUAMENTO CAMPO SPORTIVO di FELINA - 2o STATO AVANZAMENTO LAVORI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.531,11	1.070,62	40.148,36	39.077,74
2771	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.028,28	20,57	987,14	966,57
1262	CENTRO SPORTIVO "GATTA"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		32.795,01	524,72	12.199,75	11.675,03
3000	CIG Z7929548F9 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPOPOLIVALENTE SITUATO PRESSO LA PALESTRA COMUNALE NELLA FRAZIONE DI FELINA E DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE SITUATO NELLA FRAZIONE DI GATTA IN COMUNE DI CASTELNOVO NE MONTI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.603,85	192,08	0,00	9.411,77
3001	CIG Z7929548F9 - GIROCONTO-LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPOPOLIVALENTE SITUATO PRESSO LA PALESTRA COMUNALE NELLA FRAZIONE DI FELINA E DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE SITUATO NELLA FRAZIONE DI GATTA IN COMUNE DI CASTELNOVO NE MONTI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		366,00	7,32	0,00	358,68
2100	CAMPO SPORTIVO GATTA - COMPENSO PREDISPOSIZIONE PRATICHE/PROGETTI ADEGUAMENTO NORMATIVO FABBRICATI E IMPIANTO SPORTIVO GATTA-VEDERE REVERSALE N. 74 DELL'11/02/2009	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.098,00	201,96	8.482,32	8.280,36
2104	CAMPO SPORTIVO GATTA - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI FABBRICATI e DELL'IMPIANTO SPORTIVO: Campo SPORTIVO Comunale di GATTA - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		94.913,00	1.898,26	79.726,92	77.828,66
2105	CAMPO SPORTIVO GATTA - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI FABBRICATI e DELL'IMPIANTO SPORTIVO: Campo SPORTIVO Comunale di GATTA - 1° SAL - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.060,60	261,21	10.970,91	10.709,70
2111	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG 0300367EAC-ADEGUAMENTO NORMATIVO FABBRICATI E Campo SPORTIVO Comunale di GATTA - ACCONTO 2^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.555,18	571,10	23.986,36	23.415,26
2113	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG Z400068070 - COMPENSO PER CALCOLI STRUTTURALI - Lavori di adeguamento normativo campo sportivo comunale di Gatta - VEDI REVERSALE 1271	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.560,00	31,20	1.310,40	1.279,20
2114	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG Z400068070 - COMPENSO PER COLLAUDO STATICO - Lavori di adeguamento normativo campo sportivo comunale di Gatta - VEDI REVERSALE 1272	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		958,46	19,17	805,11	785,94

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2125	CAMPO SPORTIVO GATTA - CIG 0300367EAC CUP D98C08000010004 - ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL Campo SPORTIVO Comunale di GATTA - SLDO 2^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.945,53	718,91	30.194,24	29.475,33
236	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - IV LOTTO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.599,32	471,99	11.563,64	11.091,65
239	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - IV LOTTO STATO FINALE FORNITURA E POSA ESSENZE ARBOREE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.588,60	331,77	8.128,40	7.796,63
240	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - IV LOTTO 2° STRALCIO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.608,33	492,17	12.058,06	11.565,89
241	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - IV LOTTO 2° STRALCIO - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.654,48	73,09	1.790,75	1.717,66
244	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - V LOTTO 2° STRALCIO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67,98	1,36	33,30	31,94
245	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - V LOTTO 2° STRALCIO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.378,00	707,56	17.335,22	16.627,66
246	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - V LOTTO 2° STRALCIO - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.356,27	67,13	1.644,52	1.577,39
248	REALIZZAZIONE CENTRO PER LA MEDICINA SPORTIVA C/O CENTRO CONI	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.623,94	32,48	803,82	771,34
250	LAVORI DI COSTRUZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - V LOTTO 2° STRALCIO - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		196,21	3,92	96,11	92,19
291	CENTRO SPORTIVO - Liquidazione 2° Sal 2° stralcio 4° lotto impianto di atletica leggera	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.742,96	1.514,86	37.114,03	35.599,17
292	CENTRO SPORTIVO - Liquidazione parcella professionale per D.L. 4° lotto 2° stralcio	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.833,86	76,68	1.878,52	1.801,84
293	CENTRO SPORTIVO - 2° Sal Centro C.O.N.I.	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		68.172,31	1.363,45	33.404,40	32.040,95
294	CENTRO SPORTIVO - Parcella professionale per D.L. 5° lotto 2° stralcio	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.284,67	65,69	1.609,51	1.543,82
295	CENTRO SPORTIVO - Lavori di costruzione impianto di atletica leggera a Castelnovo Nè Monti	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.520,52	1.510,41	37.005,00	35.494,59
794	CENTRO ALLENAMENTO ATLETA - LAVORI DI REALIZZAZIONE - 1° SAL SALDO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.763,83	415,28	11.835,42	11.420,14
1918	PROGRAMMA REGIONALE IMPIANTISTICA SPORTIVA 2006-2007-Intervento di recupero funzionale dell'impianto di atletica leggera -SALDO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.000,00	80,00	3.240,00	3.160,00
2338	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.299,75	46,00	2.069,75	2.023,75

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2360	PARERE CONI PROGETTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO CONI	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	3,00	135,00	132,00
2511	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2332	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.928,00	58,56	2.693,76	2.635,20
2635	RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PERIODO 01.01.2017/25.11.2017 - DIRITTI AMM.VI PER RILASCIO PARERE CONI	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	3,00	141,00	138,00
2637	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO CONI DEL CAPOLUOGO E RIMBORSO SPESE AL CONCESSIONARIO PER LA LORO REALIZZAZIONE	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.836,00	336,72	15.825,84	15.489,12
2708	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISTA ATLETICA LEGGERA CENTRO CONI	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.000,00	300,00	14.400,00	14.100,00
1615	COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO-LAVORI DI COSTRUZIONE E GESTIONE DI UN NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE - VEDI REVERSALE 723 DEL 09/08/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.268,52	285,37	10.701,37	10.416,00
795	CENTRO ALLENAMENTO ATLETA - LAVORI DI REALIZZAZIONE - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.180,94	83,62	2.383,11	2.299,49
1002	IMPIANTO DI ATLETICA LEGGERA - N. INV. 1277 - LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA SICUREZZA E PREVENZIONE INCENDI - MANDATI 2005	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.466,04	549,32	17.303,62	16.754,30
1028	MANUTENZIONE PISTA ATLETICA LEGGERA MANDATI TIT. 2.6.2.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95.000,00	1.900,00	62.700,00	60.800,00
1145	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISTA DI ATLETICA LEGGERA C/O CENTRO CONI - 3^ ACCONTO - PRELEVAMENTO DA BOC -	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.000,00	800,00	27.600,00	26.800,00
1162	IMPIANTO DI ATLETICA LEGGERA CON ANNESSO CAMPO DA CALCIO - LAVORI DI RISISTEMAZIONE E SEMINA DI ALCUNE AREE VERDI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		995,57	19,91	686,93	667,02
1276	LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA E DI PREVENZIONE INCENDI DELL'IMPIANTO DI ATLETICA LEGGERA - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.628,61	372,57	12.853,74	12.481,17
1277	SALDO COMPETENZE SU LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA E DI PREVENZIONE INCENDI DELL'IMPIANTO DI ATLETICA LEGGERA - VEDI REVERSALE 356 DEL 17/04/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		483,36	9,67	333,51	323,84
1658	Lavori di realizzazione di chiosco e spazio ricreativo coperto a completamento servizi dell'impianto di atletica leggera di Castelnuovo ne' Monti	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.000,00	500,00	18.750,00	18.250,00
1407	RIMBORSO UTENZE E SPESE VARIE LOCALI AD USO CENTRO DI MEDICINA SPORTIVA - ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.405,72	28,11	1.012,15	984,04
1472	RIMBORSO SPESE RELATIVE AI LOCALI AD USO MEDICINA SPORTIVA - VIA F.LLI CERVÌ - ANNO 2008	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.142,45	62,85	2.262,58	2.199,73
1744	SERVIZIO DI MANUTENZIONE A RICHIESTA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE DEL COMUNE - MESI DI SETTEMBRE-OTTOBRE 2010	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.520,00	290,40	10.890,00	10.599,60
2007	RIMBORSO SPESE CENTRO DI MEDICINA SPORTIVA ANNO 2011 (MANUTENZIONE STRAORDINARIA)	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.766,31	55,33	2.323,68	2.268,35

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
296	CENTRO SPORTIVO - Impianto di atletica leggera a Castelnuovo Né Monti - 2° stralcio 5° lotto	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		113.620,52	2.272,41	55.674,00	53.401,59
297	CENTRO SPORTIVO - Competenze professionali D.L. impianto atletica leggera - 4° lotto	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.824,66	76,49	1.874,10	1.797,61
298	CENTRO SPORTIVO - Competenze tecnico professionali D.L. impianto atletica leggera 5° lotto	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.304,74	106,09	2.599,38	2.493,29
309	CENTRO SPORTIVO - Complet. viabilità e parcheggi impianto atletica leggera - II stralcio IV lotto	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.461,84	249,24	6.106,22	5.856,98
310	CENTRO SPORTIVO - D.L. V lotto II stralcio impianto atletica leggera	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.956,20	59,12	1.448,50	1.389,38
584	LAVORI DI SISTEMAZIONE E LIVELLAMENTO AREA A CONFINE DEL CENTRO DI ATLETICA LEGGERA - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.144,02	42,88	1.157,78	1.114,90
697	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.473,04	129,46	3.689,65	3.560,19
720	CENTRO DI ALLENAMENTO PER L'ATLETA STATO FINALE - MANDATI A RESIDUO 2004 TIT. 2.6.2.1	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		65.932,97	1.318,66	37.581,78	36.263,12
793	CENTRO ALLENAMENTO ATLETA - LAVORI DI REALIZZAZIONE - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.459,90	1.129,20	32.182,10	31.052,90
506	LAVORI DI REALIZZAZIONE - COLLAUDO STATICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		820,08	16,40	442,88	426,48
718	CENTRO MEDICINA SPORTIVA - SPESE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.623,92	32,48	925,60	893,12
719	CENTRO MEDICINA SPORTIVA - SPESE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,62	3,01	85,85	82,84
1268	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN CENTRO PER LA MEDICINA SPORTIVA A CASTELNUOVO NE' MONTI - AFFIDAMENTO LAVORI IN ECONOMIA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.831,00	136,62	4.713,39	4.576,77
1666	COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO-LAVORI DI COSTRUZIONE E GESTIONE DI UN NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE - VEDI REVERSALE 724 DEL 09/08/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.597,86	251,96	9.448,36	9.196,40
1751	NUOVO CENTRO SPORTIVO INTEGRATO - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO INTEGRATO - MANDATI CAP. 1179.3 COMPETENZA 2005	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		143.851,44	2.877,03	107.888,59	105.011,56
1752	NUOVO CENTRO SPORTIVO INTEGRATO - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO INTEGRATO - MANDATI 2006 CAP. 1179.3 RESIDUO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.748,31	374,97	14.061,21	13.686,24
1753	NUOVO CENTRO SPORTIVO INTEGRATO - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO INTEGRATO - MANDATI 2007 TIT. 2.6.2.1	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.640,46	712,81	26.730,36	26.017,55
1754	NUOVO CENTRO SPORTIVO INTEGRATO - Incarico per supporto al responsabile del Procedimento progettazione definitiva ed esecutiva nuovo Centro Sportivo Polifunzionale (Piscina) - ACCONTO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.880,00	57,60	2.160,00	2.102,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1755	NUOVO CENTRO SPORTIVO INTEGRATO - SALDO per supporto per l'istruttoria degli atti relativamente alla progettazione del nuovo Centro Sportivo Polifunzionale (Piscina)	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.920,00	38,40	1.440,00	1.401,60
1760	NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE - INCENTIVO L. MERLONI - NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE INTEGRATO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.232,44	24,65	924,34	899,69
311	CENTRO SPORTIVO - Complet. viabilità e parcheggi impianto atletica leggera - II stralcio V lotto	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.820,24	856,40	20.981,90	20.125,50
312	CENTRO SPORTIVO - Complet. viabilità e parcheggi impianto atletica leggera - II stralcio V lotto	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.391,28	107,83	2.641,68	2.533,85
363	RIFACIMENTO FOGNATURE BIANCHE E NERE - GRIGLIE E BOCCHETTE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.541,29	530,83	13.536,02	13.005,19
368	REDAZIONE PIANO DI SICUREZZA CENTRO ATLETICA LEGGERA	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.511,17	50,22	1.280,65	1.230,43
369	LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - 2° STRALCIO FUNZIONALE - 4° LOTTO LAVORAZIONE SIFONE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		969,28	19,39	494,29	474,90
418	LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ATLETICA LEGGERA - RECUPERO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.283,27	145,67	3.714,42	3.568,75
513	LAVORI DI FONDAZIONE LOCALE RICOVERO ATTREZZI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.761,45	75,23	2.031,22	1.955,99
583	LAVORI DI SISTEMAZIONE E LIVELLAMENTO AREA A CONFINE DEL CENTRO DI ATLETICA LEGGERA - ACCONTO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.535,37	410,71	11.089,10	10.678,39
507	LAVORI DI REALIZZAZIONE - ACCONTO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.327,28	326,55	8.816,69	8.490,14
508	LAVORI DI REALIZZAZIONE - SALDO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.885,75	117,72	3.178,31	3.060,59
509	LAVORI DI REALIZZAZIONE - SALDO STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.277,90	45,56	1.230,02	1.184,46
510	LAVORI DI REALIZZAZIONE - SALDO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.732,50	34,65	935,49	900,84
511	LAVORI DI REALIZZAZIONE - SALDO COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.777,72	55,55	1.500,01	1.444,46
641	CENTRO MEDICINA SPORTIVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO MEDICINA SPORTIVA - ACCONTO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.606,27	1.012,13	27.327,34	26.315,21
642	CENTRO MEDICINA SPORTIVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO MEDICINA SPORTIVA - SPESE TECNICHE SU 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.282,55	265,65	7.172,54	6.906,89
643	CENTRO MEDICINA SPORTIVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO MEDICINA SPORTIVA - SALDO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.825,25	696,50	18.805,63	18.109,13

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
644	CENTRO MEDICINA SPORTIVA - COSTI ALLACCIAMENTO ENEL	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		843,60	16,87	455,53	438,66
1661	INCENTIVO L. MERLONI - NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE INTEGRATO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.269,61	25,39	952,21	926,82
1662	ONERI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE INTEGRATO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		302,17	6,04	226,62	220,58
1663	IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE INTEGRATO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		107,92	2,16	80,92	78,76
1664	LAVORI DI COSTRUZIONE E GESTIONE DI UN NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE (INTEGRATO CON PISCINE, PALESTRA, PARCO ACQUATICO E CENTRO BENESSERE)	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500.001,50	10.000,03	375.001,15	365.001,12
1665	COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO-LAVORI DI COSTRUZIONE E GESTIONE DI UN NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE - VEDI REVERSALE 722 DEL 09/08/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.691,32	213,83	8.018,47	7.804,64
1761	NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE - ONERI CPDEL SU INCENTIVO L. MERLONI - NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE INTEGRATO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		293,32	5,87	219,97	214,10
1762	NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE - IRAP SU INCENTIVO L. MERLONI - NUOVO CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE INTEGRATO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,75	2,10	78,55	76,45
1765	CAMPO SPORTIVO CASTELNOVO - SALDO COMPETENZE COMPLETAMENTO PROGETTO IMPIANTO SPOTIVO: CAMPO CALCIO E TENNIS CASTELNOVO MONTI - VEDI REVERSALE N. 602 DEL 17/06/2009	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		609,55	12,19	457,15	444,96
1772	OPERE REALIZZATE IN CAMBIO DI PERMUTA AREA VIA PIETRI REP. 1300 FATUZZO ANDREA DEL 19/05/2010	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800.001,80	36.000,04	1.350.001,35	1.314.001,31
Totale Gruppo	Fabbricati	7.897.495,66	155.535,02	5.259.417,12	5.204.829,97

1.2.2.02.09.19.001 Fabbricati ad uso strumentale

1249	CENTRO CULTURALE POLIVALENTE	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		1.711.021,71	27.376,34	636.500,13	609.123,79
2995	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
113	LAVORI DI IMBIANCATURA SALA POLIVALENTE	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		616,22	12,32	261,86	249,54
158	LAVORI DI RISANAMENTO PARETI CENTRO CULTURALE POLIVALENTE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.834,04	96,68	2.259,94	2.163,26
344	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.170,83	63,42	1.617,17	1.553,75
345	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA CENTRO CULTURALE POLIVALENTE 2° INTERVENTO - 1° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.365,05	587,30	14.976,20	14.388,90
347	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA CENTRO CULTURALE POLIVALENTE 2° INTERVENTO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.098,74	61,97	1.580,41	1.518,44

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
348	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA CENTRO CULTURALE POLIVALENTE 2° INTERVENTO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.610,87	72,22	1.841,48	1.769,26
354	INSTALLAZIONE ELEVATORE OMOLOGATO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.410,37	408,21	10.409,29	10.001,08
355	INSTALLAZIONE ELEVATORE OMOLOGATO - OPERE SUSSIDIARIE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.761,53	195,23	4.978,33	4.783,10
424	CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA - LIQUIDAZIONE 1° SAL	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.701,11	534,02	13.617,62	13.083,60
504	FORNITURA PAVIMENTO VINILICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		671,90	13,44	362,78	349,34
943	SOSTITUZIONE VETRI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		780,00	15,60	491,40	475,80
946	OPERE DI PRONTO INTERVENTO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		776,24	15,52	489,03	473,51
1624	SMALTATURA TERMOSIFONI BIBLIOTECA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		420,00	8,40	315,00	306,60
1635	STATO FINALE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO: CENTRO CULTURALE POLIVALENTE Via Roma del Capoluogo	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.441,05	1.048,82	39.330,80	38.281,98
1636	STATO FINALE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO: CENTRO CULTURALE POLIVALENTE Via Roma del Capoluogo	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.494,03	209,88	7.870,53	7.660,65
1647	SALDO COMPENSO DIREZIONE LAVORI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - VEDI REVERSALE 479 DEL 01/06/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.107,32	62,15	2.330,47	2.268,32
1650	INCENTIVO MERLONI - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO: CCP E ISTITUTO MUSICALE C. MERULO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,41	1,79	67,06	65,27
1653	ONERI CPDEL INCENTIVO MERLONI-INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI C/O CCP E ISTITUTO MUSICALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21,28	0,43	15,93	15,50
1656	IRAP SU INCENTIVO MERLONI-INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO: CCCP E ISTITUTO MUSICALE C. MERULO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7,60	0,15	5,70	5,55
1738	LAVORI IN ECONOMIA PER UPS PER LINEA INFORMATICA E UTP - PATRIMONIO COMUNALE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.152,45	63,05	2.364,35	2.301,30
1739	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO: CENTRO CULTURALE POLIVALENTE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.181,83	83,64	3.136,38	3.052,74
1767	CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI: CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B - VEDI REVERSALE N. 816 DEL 15/09/09	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.808,36	276,17	10.356,26	10.080,09
1770	CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI CENTRO CULTURALE POLIVALENTE 1o SAL E 1o CERTIFICATO DI PAGAMENTO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		122.558,95	2.451,18	91.919,20	89.468,02

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1771	CENTRO CULTURALE POLIVALENTE - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI CENTRO CULTURALE POLIVALENTE 1o SAL - VEDI REV. 1162 DEL 10/11/2009	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.728,32	114,57	4.296,22	4.181,65
1898	CIG ZE802404EB - CUP D96E10000170004 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO ANNO 2010-SALDO STATO FINALE-CENTRO CULTURALE POLIVALENTE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		716,43	14,33	580,31	565,98
2267	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.756,38	115,13	5.008,04	4.892,91
2306	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.362,77	87,26	3.795,59	3.708,33
2760	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.531,59	110,63	5.310,33	5.199,70
2769	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		683,18	13,66	655,86	642,20
1254	FABBRICATO EX PRETURA	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		342.217,25	5.475,47	127.304,80	121.829,33
1308	INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44,49	0,89	30,73	29,84
1310	GIROCONTO-IRAP SU INCENT.L.MERLONI-MANUT.STRAORD. E PREV.INCENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI-VEDI REVERSALE 1125 DEL 23/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3,78	0,08	2,61	2,53
1311	ONERI SU INCENTIVI L.MERLONI - MANUT. STRAORDINARIA E PREV. ICENDI DIVERSI EDIFICI COMUNALI - PRELEVAMENTO DA BOC-C	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10,59	0,21	7,30	7,09
1312	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 29 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.117,53	22,35	771,07	748,72
1313	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI IN DIVERSE STRUTTURE COMUNALI - APPROVAZIONE PREVENTIVI ENIA PER ALLACCIAMENTI - SCADENZA 29/02/08	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,38	3,01	103,76	100,75
1314	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.619,06	352,38	12.157,17	11.804,79
1315	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.218,94	84,38	2.911,05	2.826,67
1316	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14,28	0,29	9,82	9,53
1337	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 30 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		524,20	10,48	361,69	351,21
1338	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-REVERSALE 1290 DEL 29/10/08-PRELEVAMNETO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		486,13	9,72	335,47	325,75
1359	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - STATO FINALE LAVORI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		804,65	16,09	555,22	539,13

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1360	SP.TECNICHE MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI ALCUNI FABBRICATI COMUNALI-VEDI REVERSALE 28 DEL 14/02/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		336,22	6,72	231,99	225,27
1361	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PREVENZIONE INCENDI DA ESEGUIRSI PRESSO DIVERSE STRUTTURE - PERIZIA DI VARIANTE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		741,68	14,83	511,78	496,95
1362	SALDO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA - MANUT.STRAORD. E PREVENZIONE INCENDI DIVERSI EDIFICI-VEDI REVERSALE 1291 DEL 29/10/08-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		186,69	3,73	128,84	125,11
1374	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI FABBRICATI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.305,21	666,10	22.980,59	22.314,49
1375	ISTITUTO COMPRENSIVO E ALTRI - LAVORI DI PREVENZIONE INCENDI MANDATI TIT. 2.1.5.1 ANNO 2007 - COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.376,52	87,53	3.019,77	2.932,24
1725	LAVORI ESEGUITI PRESSO VARI EDIFICI COMUNALI - MESI DI LUGLIO-AGOSTO 2010 - CUP D96E10000520004	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.306,00	366,12	13.729,50	13.363,38
2266	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		796,55	15,93	693,00	677,07
2305	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		603,71	12,07	525,25	513,18
2614	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ELETTRICO IMMOBILE EX GIUDICE DI PACE-VEDERE REVERSALE 2548	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.545,33	190,91	8.972,60	8.781,69
1241	PALAZZO MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		601.284,94	9.620,56	223.677,96	214.057,40
2994	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	5,74	0,00	281,16
3008	CIG 7884081575 - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI C.MONTI PER IL PERIODO DI 365 GIORNI _ CUP D95B18001750004 - CIG 7884081575. 2^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.426,09	288,52	0,00	14.137,57
100	FORNITURA E POSA IN OPERA PARETI IN CARTONGESSO	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.196,67	63,93	1.430,53	1.366,60
136	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.648,11	92,96	2.091,71	1.998,75
157	FORNITURA E POSA PARETI IN CARTONGESSO	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.633,93	52,68	1.231,32	1.178,64
201	OPERE DI TINTEGGIATURA UFFICI SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.885,27	37,71	937,87	900,16
202	LAVORI DI MURARURE E POSA PARETE IN CARTONGESSO - UFFICIO SERVIZI SOCIALI	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.667,32	93,35	2.345,31	2.251,96
203	OPERE DI TINTEGGIATURE INTERNE ED ESTERNE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.518,38	30,37	762,99	732,62

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
204	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SOGLIE IN ACCIAIO SATINATO - SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.188,68	23,77	597,33	573,56
224	FORNITURA E POSA DI PARETI IN CARTONGESSO, CHUSURA E APERTURA PORTA IN PARETE ESISTENTE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		929,62	18,59	464,80	446,21
225	FORNITURA DI PARETI IN MATTONELLE DI VETROCEMENTO PER UFFICIO SERVIZI SOCIALI	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		671,39	13,43	335,71	322,28
226	FORNITURA DI PARETI IN MATTONELLE DI VETROCEMENTO PER UFFICIO SERVIZI SOCIALI	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		448,90	8,98	224,40	215,42
227	LAVORI DI RISISTEMAZIONE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		473,69	9,47	239,24	229,77
228	LAVORI DI RISISTEMAZIONE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		436,10	8,72	220,28	211,56
229	LAVORI DI RISISTEMAZIONE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		905,36	18,11	457,20	439,09
639	INTERVENTI VARI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		99.751,55	1.995,03	53.865,80	51.870,77
693	INTERVENTI VARI	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		671,00	13,42	382,47	369,05
889	LAVORI STRAORDINARI E FORNITURE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.089,40	61,79	1.853,65	1.791,86
890	LAVORI STRAORDINARI E FORNITURE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.839,00	316,78	9.503,40	9.186,62
893	LAVORI STRAORDINARI E FORNITURE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.225,62	284,51	8.535,37	8.250,86
931	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI MANDATI 02.01.05.01 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.494,41	29,89	941,49	911,60
942	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.019,60	160,39	5.052,34	4.891,95
969	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE TIT.2.1.5.4 ANNO 2006 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.870,00	137,40	4.328,10	4.190,70
1046	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE TIT.2.1.5.1 ANNO 2007 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.886,54	77,73	2.565,09	2.487,36
1196	MANUTENZIONE PATRIMONIALE STRAORDINARIA A RICHIESTA - SOSTITUZIONE VENTILCONVETTORE CON TERMO IN ACCIAIO UFF. LAVORI PUBBLICI	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.353,60	27,07	933,98	906,91
1232	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASCENSORE A SEGUITO VERIFICA RINA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		165,17	3,30	113,95	110,65

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1233	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASCENSORE A SEGUITO VERIFICA RINA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.454,11	49,08	1.693,37	1.644,29
1239	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL SETTORE EDILIZIA E LL.PP.	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.640,00	52,80	1.821,60	1.768,80
1265	INTERVENTO ELETTRICO - PROGETTO "AURIS" - PROGETTO DI VALORIZZAZIONE PER I GIOVANI ARTISTI DELLA MONTAGNA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		441,36	8,83	304,53	295,70
1497	LAVORI IN ECONOMIA PER SISTEMAZIONE ARCHIVI	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.526,06	50,52	1.818,78	1.768,26
1564	2^ VERIFICA BIENNALE IMPIANTO ELETTRICO - ANNO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.465,00	69,30	2.494,80	2.425,50
1577	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O SISTEMAZIONE NON PROGRAMMABILI SUGLI IMMOBILI INSERITI IN GLOBAL SERVICE - MESI DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2008	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.067,12	21,34	768,36	747,02
1580	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.881,32	157,63	5.674,53	5.516,90
2265	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.908,36	98,17	4.270,26	4.172,09
2303	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.582,21	71,64	3.116,54	3.044,90
2304	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		137,84	2,76	119,90	117,14
2324	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		318,79	6,38	286,89	280,51
2336	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.533,17	30,66	1.379,87	1.349,21
2466	VERIFICA BIENNALE DEI DISPOSITIVI DI MESSA A TERRA NEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE'MONTI PER L'ANNO 2015-VEDERE REVERSALE 131	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.941,00	98,82	4.545,72	4.446,90
2467	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI PRESIDII ANTINCENDIO-VEDERE REVERSALE 170	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.297,62	185,95	8.553,82	8.367,87
2472	ASSISTENZA TECNICA PER VERIFICA BIENNALE DEI DISPOSITIVI DI MESSA A TERRA NEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE'MONTI PER L'ANNO 2015-VEDERE REVERSALE 497	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		888,16	17,76	817,12	799,36
2509	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2332	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.784,00	175,68	8.081,28	7.905,60
2605	ACCORDO QUADRO MANUT.ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO-stato finale-VEDERE REVERSALE 104	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.103,42	1.082,07	50.857,21	49.775,14
2609	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ sal - VEDERE REVERSALE 1364	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63.471,21	1.269,42	59.662,95	58.393,53

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2611	2^ SAL - MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE-VEDERE REVERSALE 1971	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.500,50	390,01	18.330,47	17.940,46
2669	VERIFICA BIENNALE DEI DISPOSITIVI DI MESSA A TERRA NEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER L'ANNO 2017-VEDERE REVERSALE 139	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.880,00	97,60	4.684,80	4.587,20
2674	ASSISTENZA TECNICA VERIFICA BIENNALE DISPOSITIVI DI MESSA A TERRA NEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI C.MONTI ANNO 2017-VEDERE REVERSALE 652-653	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.368,84	27,38	1.314,08	1.286,70
2676	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE SALA DEL CONSIGLIO PRESSO LA SEDE MUNICIPALE DI VIA GRAMSCI-VEDERE REVERSALE 1054	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.006,40	320,13	15.366,14	15.046,01
2681	LAVORI DI TINTEGGIATURA UFFICI COMUNALI-VEDERE REVERSALE 2415	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.367,20	67,34	3.232,52	3.165,18
2682	LAVORI DI TINTEGGIATURA SALA DEL CONSIGLIO-VEDERE REVERSALE 2416	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.195,60	23,91	1.147,78	1.123,87
2751	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 161	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		766,37	15,33	735,71	720,38
2755	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 161	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		773,41	15,47	742,47	727,00
2757	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.609,36	92,19	4.424,98	4.332,79
2763	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.382,41	187,65	9.007,11	8.819,46
2764	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.765,94	55,32	2.655,30	2.599,98
2767	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 2411	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		94.331,02	1.886,62	90.557,78	88.671,16
2773	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.122,00	222,44	10.677,12	10.454,68
2785	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.451,62	29,03	1.422,59	1.393,56
2791	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.130,72	62,61	3.068,11	3.005,50
2868	CIG 664481961A - 7 SAL (PARI AL FINALE), 7 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.602,47	32,05	1.570,42	1.538,37
1265	EX SCUOLA ELEMENTARE	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		79.631,46	1.274,10	29.622,98	28.348,88
1058	STRADE - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGO FERIOLLO E PERETO MANDATI TIT. 2.8.1.4. ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		138.010,18	2.760,20	91.086,70	88.326,50

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1266	EX SCUOLA ELEMENTARE	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		54.279,62	868,47	20.192,01	19.323,54
1267	EX SCUOLA ELEMENTARE	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		111.151,85	1.778,43	41.348,40	39.569,97
1269	EX AMBULATORIO MEDICO	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		29.438,04	471,01	10.950,97	10.479,96
1600	CENTRO PROTEZIONE CIVILE - ESECUZIONE FOGNATURE E ALLACCIAMENTI UTENZE A SERVIZIO DEL 1° STRALCIO DI UNA STRUTTURA POLIFUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.955,00	399,10	14.367,60	13.968,50
1607	NUOVO CENTRO SPORTIVO INTEGRATO - SALDO CONTRIBUTO PER PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI STRUTTURA POLIFUNZIONALE E CENTRO DI PROTEZIONE CIVILE - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.427,34	548,55	19.747,67	19.199,12
2083	REALIZZAZIONE 2^STRALCIO CENTRO POLIFUNZIONALE 1^ LOTTO STRUTTURA DEL CENTRO SOVRACOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE E ACQUISTO LOTTO TERRENO - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		73.513,60	1.470,27	61.751,43	60.281,16
2339	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.705,15	74,10	3.334,65	3.260,55
2468	REALIZZAZIONE 2^STRALCIO CENTRO POLIFUNZIONALE 1^ LOTTO STRUTTURA DEL CENTRO SOVRACOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE E ACQUISTO LOTTO TERRENO	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.378,40	367,57	16.908,12	16.540,55
2469	GIROCONTO-REALIZZAZIONE 2^STRALCIO CENTRO POLIFUNZIONALE 1^ LOTTO STRUTTURA DEL CENTRO SOVRACOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE-SALDO-VEDERE REVERSALE 195	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.008,00	320,16	14.727,36	14.407,20
2619	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2627	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO (ex comuni di Collagna,Ligonchio,Ramiseto,Busana)	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.633,36	512,67	24.095,35	23.582,68
2620	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2621	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2622	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2623	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2624	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2625	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66
2626	Accordo di programma realizzazione 2^ stralcio Centro Polifunzionale 1^ lotto Struttura di Servizio del Centro Sovracomunale di Protezione Civile in C.Monti-SALDO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.408,34	128,17	6.023,83	5.895,66

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1589	CENTRO PROTEZIONE CIVILE - CONTRIBUTO DEL 50% PER PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIFUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		131.326,73	2.626,53	94.555,28	91.928,75
1590	CENTRO PROTEZIONE CIVILE - LAVORI DI REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIFUNZIONALE 2° E 3° ACCONTO MANDATI TIT. 2.1.8.4 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		103.879,38	2.077,59	74.793,15	72.715,56
Totale Gruppo	Fabbricati	4.510.842,33	78.500,74	2.276.057,18	2.212.556,33
1.2.2.02.09.99.999 Beni immobili n.a.c.					
1250	RESIDENZA SOCIO ASSISTENZIALE "I RONCHI"	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		813.831,75	13.021,31	302.745,44	289.724,13
3083	CIG ZF32FA3DAD - ADEGUAMENTO IMMOBILI PER EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - FORNITURA E POSA DI PORTA PRESSO RSA I RONCHI IN VIA BISMANTOVA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.171,60	43,43	0,00	2.128,17
28	LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE PER DIREZIONE LAVORI	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.330,74	526,61	10.269,05	9.742,44
64	COSTRUZIONE DI RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZ. PER	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		477.703,21	9.554,06	193.469,76	183.915,70
65	COMPETENZE TECNICHE COLLAUDO R.S.A. PER 40 POSTI	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.638,88	92,78	1.936,66	1.843,88
168	LAVORI COSTRUZIONE RSA PER 40 POSTI LETTO CON ANNESSO CENTRO DIURNO PER 10 POSTI - SALDO	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.084,47	961,69	22.719,97	21.758,28
964	LAVORI DI AMPLIAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DEL CENTRO DIURNO DISABILI MANDATI TIT. 2.10.4.1 ANNO 2006	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		97.804,53	1.956,09	61.616,82	59.660,73
968	LAVORI DI ADEGUAMENTO RSA MANDATI TIT. 2.1.5.4 ANNO 2006 COMPETENZA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.281,20	525,62	16.557,14	16.031,52
980	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - SPESE PUBBLICAZIONE BANDO - ASSEGNAZIONE SERVIZI TECNICI REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.721,93	54,44	1.714,79	1.660,35
981	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - SPESE PUBBLICAZIONE BANDO - ASSEGNAZIONE SERVIZI TECNICI REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.239,50	24,79	780,93	756,14
982	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - REALIZZAZIONE PROGETTO PRELIMINARE CENTRO DIURNO PER ANZIANI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.482,05	309,64	9.753,71	9.444,07
983	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - REALIZZAZIONE CENTRO DIURNO PER ANZIANI - ACCONTO PRESTAZIONI PROFESSIONALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95.856,79	1.917,14	60.389,79	58.472,65
984	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - PUBBLICAZIONE BANDO GARA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.511,91	70,24	2.212,47	2.142,23
985	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - PUBBLICAZIONE BANDO GARA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		192,43	3,85	121,25	117,40
986	CENTRO DIURNO PER DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - SPESE PUBBLICAZIONE BANDO GARA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.852,00	77,04	2.426,76	2.349,72

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
993	CENTRO DIURNO DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO RESIDENZIALE E CENTRO DIURNO - ACCONTO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.332,34	646,65	20.369,36	19.722,71
994	CENTRO DIURNO DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO RESIDENZIALE E CENTRO DIURNO - SPESE TECNICHE SU 1° SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.894,30	257,89	8.123,38	7.865,49
995	CENTRO DIURNO DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO RESIDENZIALE E CENTRO DIURNO - SALDO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		129.016,01	2.580,32	81.280,09	78.699,77
996	CENTRO DIURNO DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO RESIDENZIALE E CENTRO DIURNO - 2° SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		156.709,71	3.134,19	98.727,15	95.592,96
997	CENTRO DIURNO DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO RESIDENZIALE E CENTRO DIURNO - 2° SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.843,60	236,87	7.461,46	7.224,59
998	CENTRO DIURNO DISABILI - AMPLIAMENTO INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO RESIDENZIALE E CENTRO DIURNO - ACCONTO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.899,25	137,99	4.346,48	4.208,49
1001	CENTRO DIURNO PER DISABILI - INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE MANDATI FINO AL 6° SAL A RESIDUO 2004 - TIT. 2.10.4.1	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		795.814,47	15.916,29	501.363,15	485.446,86
1009	CENTRO DIURNO PER DISABILI - INV. 1250 - LAVORI DI REALIZZAZIONE MANDATI FINO AL 7° SAL - TIT. 2.10.4.1	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		175.248,91	3.504,98	110.406,78	106.901,80
1020	CENTRO SOCIO RIABILITATIVO LAVORI DI ADEGUAMENTO MANDATI INT. 2.1.5.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.960,00	139,20	4.593,60	4.454,40
1040	CENTRO SOCIO RIABILITATIVO LAVORI DI ADEGUAMENTO MANDATI INT. 2.10.4.1 ANNO 2007	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		617,28	12,35	407,37	395,02
1280	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI GRUPPO MOTOPOMPA COMPLETO DI CARTELLO SEGNALETICO PER MESSA A NORMA IMPIANTO ANTINCENDIO NELLA RESIDENZA "I RONCHI"	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		840,00	16,80	579,60	562,80
1502	COMPLETAMENTO AREA VERDE CENTRO SOCIO-RIABILITATIVO I RONCHI	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.241,58	484,83	17.453,93	16.969,10
1503	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI N. 4 ACERI PRESSO LE AIUOLE R.S.A.	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		317,66	6,35	228,73	222,38
1513	LAVORI DI RIPRISTINO COPERTURA IN RAME PRESSO IL CENTRO DIURNO 'I RONCHI' DANNI CAUSATI DA AGENTI ATMOSFERICI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.068,04	61,36	2.209,00	2.147,64
1588	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO 2009	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.160,00	43,20	1.555,20	1.512,00
2666	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALL'IMPIANTO ASCENSORI PRESSO LA CASA RESIDENZA ANZIANI 'I RONCHI' DEL CAPOLUOGO-VEDERE REVERSALE 2497	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.078,80	281,58	13.234,06	12.952,48
2672	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALL'IMPIANTO ASCENSORI PRESSO LA CASA RESIDENZA ANZIANI "I RONCHI"-VEDERE REVERSALE 603	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.623,40	72,47	3.478,46	3.405,99
2789	CIG 664481961A - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.027,39	260,55	12.766,84	12.506,29

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2818	CASA RSA NON AUTOSUFFICIENTI-LIQUIDAZIONE SPESE SPESE SOSTENUTE DALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER L'ESPLETAMENTO DELLA GARA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.500,00	30,00	1.470,00	1.440,00
2819	CASA RSA NON AUTOSUFFICIENTI-LIQUIDAZIONE SPESE SPESE SOSTENUTE DALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER L'ESPLETAMENTO DELLA GARA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.000,00	80,00	3.920,00	3.840,00
2973	CIG Z062B20EA2 - REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO TV CAMERE OSPITI C/O R.S.A. I RONCHI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.037,80	60,76	0,00	2.977,04
2975	CIG Z062710355 - INTERVENTI DI RIMOZIONE AIUOLA, SPOSTAMENTO CANCELLO E REALIZZAZIONE DI PERCORSO PEDONALE PRESSO RSA DI VIA BISMANTOVA A CASTELNOVO NE'MONTI (RE)	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.089,29	281,79	0,00	13.807,50
1251	VILLA DELLE GINESTRE	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		697.182,58	11.154,92	259.351,88	248.196,96
880	FORNITURA DI GENERATORE PER I LOCALI DELLA CASA DI RIPOSO "VILLA DELLE GINESTRE"	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.011,20	340,22	10.206,70	9.866,48
881	MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALI CASA DI RIPOSO - STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.998,03	479,96	14.398,83	13.918,87
965	MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALI CASA DI RIPOSO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.371,08	167,42	5.273,81	5.106,39
1268	EX CONSORZIO AGRARIO	FABBRICATI		2%	1997
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		184.375,11	2.950,00	68.587,61	65.637,61
2185	ONORARI PER CESSIONI BONARIE IN LUOGO DI ESPROPRIAZIONE - REP. 4633 - VEDERE REVERSALE 254	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.500,00	70,00	3.045,00	2.975,00
2199	Acquisto terreni REP.4924-4925 finalizzati alla realizzazione di opere pubbliche e area di insistenza dei bagni pubblici-VEDERE REVERSALE 710	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.049,71	80,99	3.523,27	3.442,28
2273	ACQUISTO TERRENI REP. 4746 (MASEROLI) finalizzati alla realizzazione di opere pubbliche e area di insistenza dei bagni pubblici-VEDERE REVERSALE 709	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.680,29	53,61	2.331,83	2.278,22
2281	AREE DA ACQUISIRSI NELL'ANNO 2013 - Acquisto terreni finalizzati alla realizzazione di opere pubbliche e area di insistenza dei bagni pubblici realizzati in loc. Pietra di Bismantova	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.607,36	72,15	3.138,39	3.066,24
2282	AREE DA ACQUISIRSI NELL'ANNO 2013 - Acquisto terreni finalizzati alla realizzazione di opere pubbliche e area di insistenza dei bagni pubblici realizzati in loc. Pietra di Bismantova	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.392,64	47,85	2.081,61	2.033,76
1689	GIROCONTO-CONTRIBUTI CPDEL E IRAP SU INCENTIVO L.MERLONI REALIZZ.BAGNI PUBBLICI P.ZA PERETTI-PRELEVAMENTO DA BOC B-VEDI REVERSALE 775 DEL 23/08/10	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13,18	0,26	9,88	9,62
1690	SALDO INCARICO per prestazioni di servizi tecnici per lavori di realizzazione bagni pubblici nel Capoluogo - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.070,50	81,41	3.052,85	2.971,44
1703	ACCONTO 35% STATO FINALE-ristrutturazione locali uso magazzino in variante al progetto bagni pubblici piazza Peretti-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.761,45	135,23	5.071,10	4.935,87
1710	Ristrutturazione locali uso magazzino in variante al progetto di realizzazione bagni pubblici in P.za Peretti-SALDO STATO FINALE-PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.556,79	251,14	9.417,59	9.166,45

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1758	BAGNI PUBBLICI - PIAZZA PERETTI - COMPENSO PER PROGETTAZIONE LAVORI REALIZZAZIONE BAGNI PUBBLICI PIAZZA PERETTI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.718,58	114,37	4.288,93	4.174,56
1289	AUTORIMESSA	FABBRICATI		2%	2012
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		136.400,00	2.182,40	112.120,80	109.938,40
787	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE - COMPENSO PROGETTO DEFINITIVO SALDO 40%	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.368,47	27,37	780,07	752,70
814	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE - COMPETENZE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.975,63	59,51	1.785,38	1.725,87
825	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - 1° STRALCIO FOGNATURE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.952,61	299,05	8.971,56	8.672,51
1282	BAGNO PUBBLICO "PIETRA BISMANTOVA"	FABBRICATI		2%	2004
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		54.003,46	864,06	31.430,04	30.565,98
751	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - RECUPERO SPESE PROGETTAZIONE PRELIMINARE - BERTANI S	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.187,83	43,76	1.247,10	1.203,34
752	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE . ACCONTO 40% PROGETTO DEFINITIVO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.649,12	132,98	3.790,05	3.657,07
753	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE . 1° STRALCIO 1° SAL	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.346,60	1.346,93	38.387,55	37.040,62
786	BAGNI PUBBLICI PIETRA DI BISMANTOVA - LAVORI DI REALIZZAZIONE - COMPENSO PROGETTO DEFINITIVO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.658,52	113,17	3.225,31	3.112,14
1285	EX CINEMA TEATRO	FABBRICATI		2%	2009
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		518.930,30	8.302,89	379.856,95	371.554,06
1684	INCENTIVO L. MERLONI - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI BAGNI PUBBLICI IN PIAZZA PERETTI NEL CENTRO DI CASTELNOVO NE' MONTI - PRELEVAMENTO DA BOC-B	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40,81	0,82	30,61	29,79
2331	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA A SEGUITO DI INTERRUZIONE CORRENTE ELETTRICA-VEDERE REVERSALE 1568	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.416,00	68,32	3.074,40	3.006,08
2363	POTENZIAMENTO E COMPLETAMENTO DELLA SENTIERISTICA E DELL'INFORMAZIONE TURISTICO, NATURALISTICO, CULTURALE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 1164	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59.135,43	1.182,71	53.221,88	52.039,17
2364	SP.TECNICHE-POTENZIAMENTO E COMPLETAMENTO SENTIERISTICA E INFORMAZIONE TURISTICO - NATURALISTICO - CULTURALE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.600,00	32,00	1.440,00	1.408,00
2365	MATERIALE INFORMATIVO E SPESE TECNICHE SITO INTERNET-POTENZIAMENTO E COMPLETAMENTO SENTIERISTICA PIETRA DI BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 1165	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.454,20	149,08	6.708,80	6.559,72
2366	FONITURA DI STAMPATI-POTENZIAMENTO E COMPLETAMENTO SENTIERISTICA PIETRA DI BISMANTOVA-VEDERE MANDATO 1166	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		134,20	2,68	120,80	118,12
2367	SPESE AUTORITA' - POTENZIAMENTO E COMPLETAMENTO DELLA SENTIERISTICA E DELL'INFORMAZIONE PIETRA DI BISMANTOVA	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	27,00	26,40
Totale Gruppo	Fabbricati	4.890.594,50	88.193,01	2.620.686,76	2.551.792,44

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1.2.2.02.10.08.001 Musei, teatri e biblioteche di valore culturale, storico ed artistico					
684	PALAZZO DUCALE - LIQUIDAZIONE 2° RATA - ACQUISTO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		464.811,21	0,00	297.479,13	297.479,13
690	INTERVENTI VARI DI RISTRUTTURAZIONE - MANDATI CAP. 976.3/2004	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.889,84	0,00	31.416,14	31.416,14
710	INTERVENTI VARI DI RISTRUTTURAZIONE - MANDATI TIT. 2.1.5.4 A RESIDUO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		74.160,88	0,00	49.687,75	49.687,75
754	PALAZZO DUCALE - LAVORI ESECUZIONE OPERE MURARIE NEI LOCALI AL PIANO TERRA E PRIMO - 1° SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.394,69	0,00	18.354,45	18.354,45
757	PALAZZO DUCALE - LAVORI ESECUZIONE OPERE MURARIE NEI LOCALI AL PIANO TERRA E PRIMO - 2° SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.641,55	0,00	11.149,80	11.149,80
758	PALAZZO DUCALE - LAVORI ESECUZIONE OPERE MURARIE NEI LOCALI AL PIANO TERRA E PRIMO - 2° SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.248,45	0,00	3.516,50	3.516,50
759	PALAZZO DUCALE - LAVORI VARI DI IMBIANCATURA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.680,73	0,00	1.126,11	1.126,11
760	PALAZZO DUCALE - LAVORI INERENTI LE MANUTENZIONI PATRIMONIALI ANNO 2003 - OPERE MURARIE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.514,43	0,00	25.134,70	25.134,70
845	COMPETENZE TECNICHE LAVORI ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.139,50	0,00	4.997,70	4.997,70
933	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2006	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		171.275,14	0,00	125.030,89	125.030,89
1025	INTERVENTI DI ALLESTIMENTO SALA MOSTRE OPERE ELETTRICHE MANDATI TIT.2.1.5.4 ANNO 2007	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.911,60	0,00	8.292,80	8.292,80
1153	REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE LAVORI DI RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DEL PALAZZO DUCALE - VEDI REVERSALE 966 DEL 17/09/08	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.000,00	0,00	11.850,00	11.850,00
1493	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO DUCALE, POLIZIA MUNICIPALE, SALA MOSTRE, SCUOLA MEDIA FELINA, FARMACIA FELINA E SEDE MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.164,95	0,00	5.055,25	5.055,25
1671	LAVORI ESEGUITI PER MODIFICA LOCALI PALAZZO DUCALE EX SEDE DI AMBULATORIO PEDIATRICO DI COMUNITÀ	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.376,80	0,00	2.870,30	2.870,30
1672	MODIFICA LOCALI PALAZZO DUCALE EX SEDE DI AMBULATORIO PEDIATRICO DI COMUNITÀ	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.280,80	0,00	2.788,70	2.788,70
2997	CIG Z9D27C03BD - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA SEMESTRALE DI PORTE TAGLIAFUOCO, USCITE DI SICUREZZA A BATTENTE, ESTINTORI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,90	0,00	0,00	286,90
604	SPESE AGGIUNTE IPOTECARIE E CATASTALI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.468,23	0,00	9.259,63	9.259,63

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
605	SALDO RATA ACQUISTO PALAZZO DUCALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		516.456,90	0,00	330.532,38	330.532,38
629	PALAZZO DUCALE - LIQUIDAZIONE 1° RATA - ACQUISTO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		464.811,21	0,00	297.479,13	297.479,13
761	PALAZZO DUCALE - LAVORI VARI DI IMBIANCATURA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.076,40	0,00	6.751,21	6.751,21
831	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.800,20	0,00	4.760,10	4.760,10
832	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.280,00	0,00	3.696,00	3.696,00
833	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.787,23	0,00	1.251,03	1.251,03
834	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		456,00	0,00	319,20	319,20
835	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.080,00	0,00	756,00	756,00
836	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.920,00	0,00	1.344,00	1.344,00
841	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		400,00	0,00	280,00	280,00
2269	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		230,07	0,00	223,17	223,17
2270	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI - quota a parte lavori mandati 3496-3497-3498/2014	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.848,59	0,00	4.703,13	4.703,13
2308	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		174,37	0,00	169,14	169,14
2309	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		562,40	0,00	545,53	545,53
762	PALAZZO DUCALE - LAVORI DI FORNITURA E POSA SERRAMENTI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.945,90	0,00	1.973,72	1.973,72
763	PALAZZO DUCALE - LAVORI INERENTI LE MANUTENZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE ANNO 2003	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.260,25	0,00	11.564,34	11.564,34
764	PALAZZO DUCALE - LAVORI DI SISTEMAZIONE PALAZZO DUCALE - OPERE DI FALEGNAMERIA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.547,55	0,00	8.406,82	8.406,82
765	PALAZZO DUCALE - LAVORI DI SISTEMAZIONE PALAZZO DUCALE - OPERE DI IMBIANCATURA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		363,60	0,00	243,59	243,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
766	PALAZZO DUCALE - LAVORI DI SISTEMAZIONE PALAZZO DUCALE - VERIFICA PERIODICA PIATTAFORMA ELEVATRICE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		222,00	0,00	148,74	148,74
821	IMPIANTO ELETTRICO SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.644,00	0,00	4.650,80	4.650,80
822	IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.316,30	0,00	3.721,40	3.721,40
823	SERRAMENTISTICA IN FERRO SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.108,80	0,00	776,20	776,20
829	LAVORI TERMIDRAULICI SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.840,00	0,00	3.388,00	3.388,00
830	LAVORI DA ESEGUIRE IN ECONOMIA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.628,00	0,00	1.139,60	1.139,60
2310	CIG_50998121FF-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 1^ SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B - QUOTA A PARTE mand. 3503-3504-3505-3506-3507	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.674,75	0,00	3.564,51	3.564,51
2325	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE FINO AL 31/05/15-VEDERE REVERSALE 663 - quota a parte	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53,13	0,00	53,13	53,13
2337	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VDERE REVERSALE 2662	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		255,53	0,00	255,53	255,53
2811	CIG ZA72716B84 - TINTEGGIATURA TERZO PIANO DI PALAZZO DUCALE A CASTELNOVO NE' MONTI. DETERMINAZIONE NR. 7 DEL 26/02/19 E NR. 37 DEL 22/05/2019	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.857,00	0,00	3.857,00	3.857,00
2812	CIG ZA72716B84 - TINTEGGIATURA TERZO PIANO DI PALAZZO DUCALE A CASTELNOVO NE' MONTI. DETERMINAZIONE NR. 7 DEL 26/02/19 E NR. 37 DEL 22/05/2019	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		700,00	0,00	700,00	700,00
805	LAVORI DI SISTEMAZIONE ADEGUAMENTO IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.206,00	0,00	13.444,20	13.444,20
806	LAVORI DI SISTEMAZIONE ADEGUAMENTO IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.443,34	0,00	3.810,34	3.810,34
808	INTERVENTI MANUTENTIVI VARI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.218,00	0,00	852,60	852,60
809	OPERE DI TINTEGGIATURA PER REALIZZAZIONE SALA MMOSTRE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		541,20	0,00	378,80	378,80
813	REALIZZAZIONE TARGHE PER SEGNALETICA INTERNA UFFICI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.976,58	0,00	3.483,58	3.483,58
815	OPERE MURARIE PER REALIZZAZIONE SEDE VIGILI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.946,76	0,00	15.362,76	15.362,76
819	POSA PAVIMENTAZIONE REALIZZAZIONE SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.656,65	0,00	5.359,65	5.359,65

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
820	OPERE DI TINTEGGIATURA SEDE POLIZIA MUNICIPALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.819,84	0,00	1.273,84	1.273,84
2670	LAVORI DI TINTEGGIATURA SALA DEL CONSIGLIO, SALA MOSTRA PALAZZO DUCALE, APPARTAMENTO INTERNO 3 CASA MARTINO-VEDERE REVERSALE 601	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.867,00	0,00	2.867,00	2.867,00
2689	GIROCONTO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA PORZIONE PALAZZO DUCALE ADIBITA AD USO "CARCERI" (Il Panzerotto)	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63.000,00	0,00	63.000,00	63.000,00
2752	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE - 3^ SAL - VEDERE REVERSALE 161	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		683,70	0,00	683,70	683,70
2758	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI-VEDERE REVERSALE 1430	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		456,01	0,00	456,01	456,01
2765	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.739,38	0,00	17.739,38	17.739,38
2792	CIG 664481961A. - LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI PER ANNI 2. LIQUIDAZIONE STATO AVANZAMENTO LAVORI N.2 PARI AL FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.915,11	0,00	17.915,11	17.915,11
2800	CIG 664481961A. - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZI DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.436,70	0,00	12.436,70	12.436,70
Totale Gruppo	Fabbricati	2.160.452,16	0,00	1.464.326,92	1.464.613,83
Totale Gruppo	Fabbricati	34.130.272,52	587.987,04	19.468.363,70	19.129.963,20

Impianti e macchinari

1.2.2.02.04.99.001 Impianti					
16814	IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.012,60	50,63	0,00	961,97
16506	ANTIFURTO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.838,94	141,95	1.703,35	1.561,40
16708	IMPIANTI COSTI AGGIUNTI	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		4.867,80	243,39	4.137,63	3.894,24
Totale Gruppo	Impianti e macchinari	8.719,34	435,97	5.840,98	6.417,61
Totale Gruppo	Impianti e macchinari	8.719,34	435,97	5.840,98	6.417,61

Attrezzature industriali e commerciali

1.2.2.02.05.01.001 Attrezzature scientifiche					
9017	SCALA CASTELLANA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		869,86	43,49	826,37	782,88
9018	SCALA CASTELLANA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		929,64	46,48	883,16	836,68
9019	LAVAPAVIMENTI	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		4.026,00	201,30	3.824,70	3.623,40
Totale Gruppo	Attrezzature industriali e commerciali	5.825,50	291,27	5.534,23	5.242,96

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1.2.2.02.05.02.001 Attrezzature sanitarie					
8886	STERILIZZATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,00	2,00	18,00	16,00
Totale Gruppo	Attrezzature industriali e commerciali	40,00	2,00	18,00	16,00
1.2.2.02.05.99.999 Attrezzature n.a.c.					
16509	MANUTENZIONE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2015
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.669,15	183,46	2.751,85	2.568,39
8648	SCALA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2010
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.434,41	0,01	0,01	0,00
15940	TABELLONE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2011
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,00	21,75	65,25	43,50
16811	TERMOSCANNER	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		11.996,66	599,83	0,00	11.396,83
16812	TERMOSCANNER	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		11.996,67	599,83	0,00	11.396,84
16813	TERMOSCANNER	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		11.996,67	599,83	0,00	11.396,84
16802	VIDEOPROIETTORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		994,30	49,72	894,86	845,14
9001	SISTEMA AUDIO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		17.575,32	878,77	15.817,78	14.939,01
15942	MOTOSEGA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		302,50	15,12	90,76	75,64
15949	DISPOSITIVO MONITORAGGIO CONSUMI	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30.684,94	1.534,25	9.205,47	7.671,22
15950	BICICLETTA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,00	4,50	27,00	22,50
15951	BICICLETTA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		160,20	8,01	48,06	40,05
15952	BICICLETTA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		160,20	8,01	48,06	40,05
15953	BICICLETTA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		169,80	8,49	50,94	42,45
15954	BICICLETTA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		169,80	8,49	50,94	42,45

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16841	SEGNALETICA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		506,30	25,32	0,00	480,98
15944	DECESPUGLIATORE				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		485,70	24,28	145,72	121,44
15945	GIOCO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.061,00	103,05	618,30	515,25
15946	GIOCO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		548,65	27,43	164,60	137,17
15947	GIOCO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.975,62	98,78	592,70	493,92
8884	CARRELLO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		217,80	10,89	98,01	87,12
8885	CARRELLO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		217,80	10,89	98,01	87,12
8887	CARRELLO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		762,30	38,12	343,02	304,90
15986	TARGA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		157,30	7,86	70,80	62,94
15987	TARGA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		348,48	17,42	156,84	139,42
15988	TARGA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.609,30	80,46	724,20	643,74
16801	TENDA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.287,50	114,38	2.058,74	1.944,36
8826	SCALA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		871,20	43,56	392,04	348,48
15978	CANESTRO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		194,81	9,74	87,67	77,93
8910	PIASTRA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		398,57	19,93	239,13	219,20
8911	PIASTRA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		295,24	14,76	177,15	162,39
16204	GIOCO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		799,10	39,96	479,44	439,48
9032	CUCINA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		4.367,60	218,38	0,00	4.149,22

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
8997	MONTAFERETRI	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		23.872,57	1.193,63	21.485,31	20.291,68
Totale Gruppo	Attrezzature industriali e commerciali	133.812,46	6.618,91	56.982,66	91.227,65
Totale Gruppo	Attrezzature industriali e commerciali	139.677,96	6.912,18	62.534,89	96.486,61

Mezzi di trasporto

1.2.2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali

16764	AUTOCARRO	MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI	20%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		32.940,00	6.588,00	19.764,00	13.176,00
16765	AUTOCARRO	MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI	20%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		7.600,00	1.520,00	4.560,00	3.040,00
16707	MINIESCAVATORE	MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI	20%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		17.080,00	3.416,00	6.832,00	3.416,00
Totale Gruppo	Mezzi di trasporto	57.620,00	11.524,00	31.156,00	19.632,00

1.2.2.02.01.99.999 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico n.a.c.

16513	ESCAVATORE	MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI	20%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		48.678,00	9.735,60	9.735,60	0,00
Totale Gruppo	Mezzi di trasporto	48.678,00	9.735,60	9.735,60	0,00
Totale Gruppo	Mezzi di trasporto	106.298,00	21.259,60	40.891,60	19.632,00

Macchine per ufficio e hardware

1.2.2.02.06.01.001 Macchine per ufficio

9044	RILEVAPRESENZE	MACCHINARI PER UFFICIO	20%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.386,32	477,26	0,00	1.909,06
Totale Gruppo	Macchine per ufficio e hardware	2.386,32	477,26	0,00	1.909,06

1.2.2.02.07.99.999 Hardware n.a.c.

9030	SWITCH	HARDWARE	25%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.290,76	322,69	0,00	968,07
9031	SWITCH	HARDWARE	25%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.290,76	322,69	0,00	968,07
9025	SWITCH	HARDWARE	25%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.696,60	924,15	0,00	2.772,45
9026	SWITCH	HARDWARE	25%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		497,15	124,29	0,00	372,86
9027	FIREWALL	HARDWARE	25%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.787,70	696,92	0,00	2.090,78
9028	SWITCH	HARDWARE	25%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		497,15	124,29	0,00	372,86

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
9029	SWITCH	HARDWARE		25%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.290,76	322,69	0,00	968,07
Totale Gruppo	Macchine per ufficio e hardware	11.350,88	2.837,72	0,00	8.513,16
Totale Gruppo	Macchine per ufficio e hardware	13.737,20	3.314,98	0,00	10.422,22

Mobili e arredi

1.2.2.02.03.01.001 Mobili e arredi per ufficio					
8758	POLTRONCINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		165,77	8,26	8,26	0,00
8759	POLTRONCINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		165,77	8,26	8,26	0,00
8760	POLTRONCINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		165,77	8,26	8,26	0,00
8761	POLTRONCINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		165,77	8,26	8,26	0,00
8782	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8783	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8748	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8749	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8750	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8751	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8752	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8753	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8754	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8755	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8756	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
8757	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8784	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8785	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8788	SCRIVANIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		532,40	26,62	26,62	0,00
8789	SCRIVANIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		520,30	26,03	26,03	0,00
8790	MOBILE			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		145,20	7,26	7,26	0,00
8791	POLTRONCINA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		217,80	10,89	10,89	0,00
8812	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8813	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8814	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
15980	TAVOLO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,51	1,65	3,30	1,65
15981	TAVOLO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,51	1,65	3,30	1,65
15982	TAVOLO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,52	1,65	3,31	1,66
15983	TAVOLO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,52	1,65	3,31	1,66
15984	TAVOLO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,52	1,65	3,31	1,66
15985	TAVOLO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,52	1,65	3,31	1,66
8763	SEDIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8764	SEDIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
8765	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8766	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8767	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8768	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8769	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8770	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8771	CASSETTIERA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		430,76	21,53	21,53	0,00
8772	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		145,20	7,26	7,26	0,00
8773	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		145,20	7,26	7,26	0,00
8795	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8796	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8797	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8798	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8799	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8800	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8801	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8802	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8803	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
8804	SEDIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8805	SEDIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8815	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8816	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8817	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8818	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8819	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		344,85	17,26	17,26	0,00
8762	SEDIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		60,50	3,04	3,04	0,00
8774	MOBILE			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		101,64	5,09	5,09	0,00
8776	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		371,47	18,56	18,56	0,00
8778	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8779	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8780	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8781	ARMADIO			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		289,19	14,45	14,45	0,00
8792	POLTRONCINA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		217,84	10,90	10,90	0,00
8793	POLTRONCINA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		217,80	10,89	10,89	0,00
8794	SEDIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		84,70	4,25	4,25	0,00
8806	SCRIVANIA			10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		520,30	26,03	26,03	0,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
8807	TAVOLO				
				10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		665,50	33,29	33,29	0,00
8808	ARMADIO				
				10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8809	ARMADIO				
				10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8810	ARMADIO				
				10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
8811	ARMADIO				
				10%	2012
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		667,48	33,37	33,37	0,00
16245	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16246	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16247	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16248	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16249	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16270	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16282	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16283	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16284	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16285	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16286	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16287	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16288	SEDIA				
				10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16289	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16310	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16311	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16312	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
8889	BACHECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.034,56	103,46	362,08	258,62
8890	BACHECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.034,56	103,46	362,08	258,62
16271	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16272	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16273	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16274	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16275	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16276	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16277	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16278	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16279	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16280	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16281	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16313	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16314	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16315	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16316	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
8891	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,40	16,14	56,49	40,35
8892	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,40	16,14	56,49	40,35
8893	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		218,50	21,85	76,47	54,62
8896	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		218,50	21,85	76,47	54,62
8897	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		218,50	21,85	76,47	54,62
16317	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16318	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16319	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16320	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16321	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16322	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16323	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16250	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16251	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16252	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16253	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16254	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16255	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16256	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16257	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16258	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16259	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16260	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16292	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16293	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16294	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16295	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16296	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16297	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16298	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16299	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16300	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16301	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16302	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
8894	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		343,67	34,37	120,27	85,90
16324	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16325	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16326	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16327	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16328	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16329	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16330	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16331	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16332	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16333	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16334	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16261	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16262	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16263	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16264	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16265	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16266	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16267	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16268	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16269	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16290	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16291	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16303	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16304	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16305	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16306	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16307	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16308	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16309	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16356	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16357	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16358	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16359	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16360	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16361	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16362	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16363	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16364	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16365	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16366	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16378	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16379	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16380	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16381	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16382	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16383	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16384	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16385	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16386	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16407	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16408	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16420	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16421	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16422	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16423	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16424	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16425	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16426	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16447	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16448	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16449	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16450	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16462	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16463	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16464	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16465	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16466	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16487	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16488	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16489	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16490	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16491	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16492	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16504	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16505	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16221	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16222	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16223	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16224	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16225	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16226	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16227	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16228	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16240	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16335	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16336	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16337	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16338	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16339	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16340	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16353	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16354	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16355	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16367	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16368	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16369	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16370	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16371	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16372	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16373	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16374	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16375	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16376	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16377	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16409	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16410	SEDIA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16411	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16412	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16413	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16414	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16415	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16416	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16417	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16418	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16419	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16451	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16452	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16453	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16454	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16455	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16456	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16457	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16458	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16459	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16460	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16461	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16493	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16494	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16495	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16496	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16497	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16498	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16499	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16500	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16501	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16502	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16503	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16229	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16230	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16231	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16232	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16233	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16234	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16235	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16236	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16237	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16238	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16239	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16389	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16390	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16391	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16392	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16393	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16394	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16395	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16396	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16397	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16398	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16399	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16431	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16432	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16433	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16434	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16435	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16436	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16437	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16438	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16439	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16440	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16441	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16473	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16474	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16475	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16476	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16477	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16478	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16479	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16480	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16481	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16482	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16483	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16209	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16210	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16211	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16212	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16213	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16214	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16215	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16216	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16217	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16218	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16219	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16347	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16348	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16349	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16350	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16351	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16352	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16387	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16388	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16400	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16401	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16402	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16403	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16404	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16405	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16406	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16427	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16428	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16429	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16430	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16442	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16443	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16444	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16445	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16446	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16467	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16468	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16469	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16470	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16471	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16472	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16484	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16485	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16486	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16206	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16207	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16208	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16220	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16241	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16242	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16243	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16244	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16341	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16342	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16343	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16344	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16345	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
16346	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		18,30	1,83	6,41	4,58
Totale Gruppo	Mobili e arredi	28.328,13	1.865,46	4.097,10	2.231,64

1.2.2.02.03.99.001 Mobili e arredi n.a.c.

9040	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9041	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9042	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9043	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9035	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9036	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9037	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9038	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9039	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
9046	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
9047	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9048	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9049	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9050	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9051	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9052	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9053	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9054	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9055	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
16821	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16822	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16823	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16824	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16825	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16826	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16827	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16828	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16829	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16830	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16831	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16742	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16743	PORTA PC	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		302,82	30,28	242,26	211,98
16744	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16745	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16746	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16747	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16748	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16749	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16750	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16751	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16752	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16778	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16779	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16780	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
9002	LAVAGNA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		280,48	28,05	224,38	196,33
9003	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		681,96	68,20	545,56	477,36

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
9004	ARMADIO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		498,98	49,90	399,18	349,28
16781	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16782	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16783	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16784	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16770	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16771	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16772	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
9045	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9056	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9057	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9058	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
9059	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	54,90	0,00	494,10
16815	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16816	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16817	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16818	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16819	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16820	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16832	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16833	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16834	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16835	APPENDIABITI	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16736	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16737	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16738	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16739	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16740	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16741	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16753	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16754	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16719	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16720	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16721	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16773	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16774	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16775	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16776	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16777	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16785	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
9000	ARMADIO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		474,58	47,46	379,66	332,20
16766	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16767	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16768	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16769	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
8838	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8839	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8840	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8841	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8853	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8854	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8855	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8856	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8883	FASCIATOIO			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		961,95	96,20	192,37	96,17

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
15992	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
15993	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
16836	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16837	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16838	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16839	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16840	APPENDIABITI			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		61,00	6,10	0,00	54,90
16722	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16723	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16734	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16735	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16755	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16756	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16757	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16758	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16759	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16760	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16761	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16762	SEDIA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16763	SEDIA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		73,20	7,32	58,56	51,24
16786	BANCO SCOLASTICO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16787	BANCO SCOLASTICO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16788	BANCO SCOLASTICO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16789	BANCO SCOLASTICO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16790	BANCO SCOLASTICO				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		53,14	5,31	42,52	37,21
16791	SEDIA SCOLASTICA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16792	SEDIA SCOLASTICA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16793	SEDIA SCOLASTICA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16794	SEDIA SCOLASTICA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16795	SEDIA SCOLASTICA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
15948	BACHECA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		37.926,25	1.896,33	1.896,33	0,00
8842	PANCHINA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8843	PANCHINA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8844	PANCHINA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8845	PANCHINA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8846	PANCHINA				
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54

Pagina 165 di 197

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16733	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
8998	ARMADIO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		628,30	62,83	502,64	439,81
8999	ARMADIO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		474,58	47,46	379,66	332,20
16711	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16712	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16713	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16714	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16715	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16716	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16717	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		52,46	5,25	41,96	36,71
16718	BANCO SCOLASTICO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	43,92	38,43
16796	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16797	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16798	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16799	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
16800	SEDIA SCOLASTICA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		21,47	2,15	17,17	15,02
9005	ARMADIO			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		253,63	25,36	202,91	177,55
9006	MOBILE			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		253,63	25,36	202,91	177,55

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
9007	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		253,63	25,36	202,91	177,55
8775	PARETE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.690,00	184,50	184,50	0,00
8777	SOPRALZO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		450,12	22,51	22,51	0,00
15955	TECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,33	8,08	8,08	0,00
15956	TECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,33	8,08	8,08	0,00
15957	TECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,33	8,08	8,08	0,00
15958	TECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,33	8,08	8,08	0,00
15959	TECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,33	8,08	8,08	0,00
15960	TECA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2012	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		161,33	8,08	8,08	0,00
8825	PARETE ATTREZZATA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		4.368,82	436,88	873,78	436,90
8827	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,29	21,23	42,46	21,23
8828	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8829	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8830	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8831	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8832	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8833	PANCHINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
15967	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
15968	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15969	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15970	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15971	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15972	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15973	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15974	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15975	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15976	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15977	CABINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2013	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
16001	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16002	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16003	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16004	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16005	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16006	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16007	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16008	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16009	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16010	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16021	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16022	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16023	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16024	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16031	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16032	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16033	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16034	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16035	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16036	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16092	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16093	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16094	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16095	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16106	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16107	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16108	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16109	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16110	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16130	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16131	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16132	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16133	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16134	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16145	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16146	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16147	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16148	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16060	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16061	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16062	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16063	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16064	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16065	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
8834	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8835	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8836	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		211,32	21,13	42,27	21,14
8837	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,49	15,85	31,70	15,85
8857	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8858	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8859	PANCHINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		105,66	10,57	21,11	10,54
8888	SCAFFALATURA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		301,56	30,16	60,30	30,14
8882	PARETE ATTREZZATA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.993,00	399,30	798,60	399,30
15963	TENDE			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		686,07	68,61	137,20	68,59
15966	CABINA			10%	2013
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		212,96	21,30	42,58	21,28
15994	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
15995	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
15996	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
15997	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
15998	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,20	3,02	10,57	7,55
15999	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16000	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16011	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16012	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16013	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16014	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16015	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16016	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16017	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16018	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16019	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16020	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16025	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16026	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16027	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16028	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16029	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16030	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16096	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16097	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16098	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16099	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16100	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16101	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16102	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16103	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16104	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16105	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16135	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16136	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16137	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16138	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16139	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16140	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16141	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16142	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16143	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16144	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16066	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16067	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16068	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16069	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16070	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16071	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16072	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16073	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16074	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16075	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16076	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16077	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16078	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16170	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16171	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16172	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16173	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16182	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16183	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16040	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16041	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16042	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16043	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16044	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16045	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16046	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16047	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16048	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16085	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16115	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16116	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16117	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16118	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16119	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16120	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16121	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16122	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16123	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16124	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16154	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16155	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16156	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16049	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16050	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16051	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16052	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16053	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16054	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16055	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16157	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16158	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16159	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16160	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16161	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16162	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16163	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16164	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16165	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16166	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
8895	CATTEDRA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		100,63	10,06	35,24	25,18
16174	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16175	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16176	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16177	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16178	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16179	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16180	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16181	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16037	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16038	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16039	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16086	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16087	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16088	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16089	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16090	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16091	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16111	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16112	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16113	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16114	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16125	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16126	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16127	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16128	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16129	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16149	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16150	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16151	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16152	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16153	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16056	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16057	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16058	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16059	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		29,09	2,91	10,18	7,27
16079	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16080	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16081	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16082	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16083	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16084	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		30,25	3,02	10,61	7,59
16167	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16168	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16169	SEDIA SCOLASTICA			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		13,45	1,34	4,73	3,39
16184	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16185	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16186	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16187	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16188	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16189	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16190	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16191	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16192	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16193	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16194	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16195	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16196	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16197	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16198	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16199	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16200	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16528	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16529	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16530	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16531	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16532	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16533	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16534	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16535	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16536	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
8925	CATTEDRA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		111,81	11,18	67,09	55,91
8926	CATTEDRA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		111,81	11,18	67,09	55,91
16515	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16516	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16517	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16518	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16519	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16520	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16521	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16201	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16202	BANCO SCOLASTICO			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,31	2,53	8,86	6,33
16537	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16538	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16539	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16540	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16541	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16542	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16543	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16544	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16545	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16546	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16522	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16523	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16524	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16609	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16610	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16611	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16612	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16613	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16614	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16634	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16635	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16636	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16637	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16638	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16639	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16640	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16641	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16642	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16643	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16644	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16525	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16526	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16527	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16557	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16558	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16559	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16560	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16561	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16562	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16563	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16564	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
8924	CATTEDRA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		111,81	11,18	67,09	55,91
16615	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16626	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16627	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16628	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16629	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16630	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16631	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16632	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16633	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16653	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16654	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16645	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16646	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16647	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16648	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16649	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16650	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16651	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16652	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16205	TENDE			10%	2014
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.605,92	260,59	912,08	651,49
16547	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16548	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16549	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16550	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16551	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16552	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16553	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16554	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16555	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16556	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16616	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16617	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16618	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16619	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16620	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16621	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16622	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16623	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16624	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16625	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16655	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16656	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16657	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16658	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16659	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16660	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16661	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16662	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16663	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16664	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16665	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16666	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16667	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16668	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16669	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16670	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16671	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16672	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16673	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16674	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16685	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
8930	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		242,78	24,28	145,66	121,38
8931	LAVAGNA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		103,53	10,35	62,13	51,78
16565	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16566	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16567	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16587	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16588	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16589	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16590	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16601	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16602	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16603	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16604	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16605	BANCO SCOLASTICO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16695	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16696	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16697	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16698	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
9033	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO			10%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
16568	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16569	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16570	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16571	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16572	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16573	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16584	SEDIA SCOLASTICA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16585	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16586	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16606	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16607	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16608	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
8932	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		222,81	22,28	133,69	111,41
8933	TAVOLINO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		74,88	7,49	44,92	37,43
8934	TAVOLINO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		74,88	7,49	44,92	37,43
8935	TAVOLINO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		167,38	16,74	100,42	83,68
16693	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16694	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
9034	ARMADIETTO SPOGLIATOIO BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		540,46	54,05	0,00	486,41
16675	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16676	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16677	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16678	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16679	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16680	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16681	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16682	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16683	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16684	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16591	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16592	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16593	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16594	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16595	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16596	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16597	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16598	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16599	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16600	BANCO SCOLASTICO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		33,61	3,36	20,17	16,81
16574	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16575	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16576	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16577	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16578	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16579	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16580	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16581	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16582	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16583	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
8936	TAVOLINO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		167,38	16,74	100,42	83,68
8937	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		290,00	29,00	174,00	145,00
8938	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		290,00	29,00	174,00	145,00
16686	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16687	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16688	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16689	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16690	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16691	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
16692	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16,65	1,66	10,01	8,35
Totale Gruppo	Mobili e arredi	99.558,97	7.803,41	19.192,02	27.154,67
Totale Gruppo	Mobili e arredi	127.887,10	9.668,87	23.289,12	29.386,31

Altri beni materiali

1.2.2.02.09.14.001 Opere per la sistemazione del suolo

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
3026	CIG ZE42AC997E - LAVORI DI RIPRISTINO DANNI NEI BAGNI PUBBLICI DELLA PIETRA DI BISMANTOVA E LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA AREA ESTERNA BAGNI PUBBLICI DELLA PIETRA DI BISMANTOVA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.200,00	186,00	0,00	6.014,00
3034	CIG 8010293EE2 - STATO FINALE DEI LAVORI-INTERVENTO PER DEMOLIZIONE CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-IV STRALCIO-CUP D97H19001040001 CIG 8010293EE2	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		101.134,00	3.034,02	0,00	98.099,98
3040	CIG Z172C5144D - COORDINAMENTO SICUREZZA-DEMOLIZIONE-CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015. IV STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.172,00	95,16	0,00	3.076,84
3043	CIG 8010293EE2 - LAVORI ESEGUITI IN QUALITA' DI IMPRESA SUBAPPALTATRICE - RIF.CONTRATTO DI SUBAPPALTO DEL 17/09/2019 - IMPRESA APPALTATRICE MORANI SRL-DEMOLIZIONE CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA IV	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		57.376,00	1.721,28	0,00	55.654,72
3048	CIG Z5F2C51419 - DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-IV STRALCIO - DIREZIONE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.950,72	328,52	0,00	10.622,20
3056	CIG 8404710A18 - MANUTENZIONI STRAORDINARIE PER DISSESTO IDROGEOLOGICO LOCALITA' CASALE DI BISMANTOVA E FRAZIONI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.000,00	1.500,00	0,00	48.500,00
2372	AVVERSITA ATMOSFERICHE FEBBRAIO_MARZO 2013- MONITORAGGIO ED ISPEZIONE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA E MESSA IN SICUREZZA EREMO-SALDO-VEDERE REVERSALE 42	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.448,00	673,44	19.080,80	18.407,36
2374	PRESTAZIONE ROCCIAIORE PER POSA NODO FESSURIMETRICO WIRELESS E VERIFICA POST CROLLO MATERIALE PERICOLANTE - VEDERE REVERSALE 642	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.099,60	152,99	4.334,65	4.181,66
2376	INTERVENTI URGENTI DI RIMOZIONE DELLA LAMA DI ROCCIA DELLA PIETRA DI BISMANTOVA IN EQUILIBRIO PRECARIO-VEDERE REVERSALE 1279	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.067,15	692,01	19.607,10	18.915,09
2387	DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-VEDERE REVERSALE 2775	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.243,90	757,32	21.457,30	20.699,98
2715	SPESE AUTORITA'-DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-III STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	211,50	204,75
2716	INTERVENTO DI DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13/02/15-III STRALCIO-VEDERE REVERSALE 630	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.560,67	886,82	27.787,03	26.900,21
2717	DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE IN PARETE PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13/02/15-III STRALCIO-INTERVENTO SICUREZZA-VEDERE REVERSALE 1423	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.517,30	285,52	8.946,26	8.660,74
2872	CIG 664481961A - 7 SAL (PARI AL FINALE); 7 CERTIFICATO DI PAGAMENTO-ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMMOBILIARE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.813,67	144,41	4.669,26	4.524,85
2886	INTERVENTI DI "VALORIZZAZIONE DELLA CONOSCENZA, DELLA FRUIZIONE DEL PAESAGGIO E DEL MANTENIMENTO DEL VALORE NATURALISTICO DEI BOSCHI DELL'AREA DELLA PIETRA DI BISMANTOVA" STRALCIO A CUP C94H17000480006	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.430,93	552,93	17.878,00	17.325,07
2976	CIG ZBA2A3A88B - MESSA IN SICUREZZA ART. 24 COMMA 1 D.LGS 1/2018 DI CUI ALLADELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 26/06/2019OCDPC N.600 DEL26/7/2019	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.312,00	1.449,36	0,00	46.862,64
2977	CIG ZA72ACC3E1 - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA ART. 24 COMMA 1 D.LGS 1/2018 DI CUI ALLADELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 26/06/2019OCDPC N.600 DEL26/7/2019	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.949,56	148,49	0,00	4.801,07
3024	INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA ART. 24 COMMA 1 D.LGS 1/2018 DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 26/06/2019 - OCDPC N.600 DEL 26/7/2019. COMUNE DI C MONTI . LIQUIDAZIONE INCARICO BONIFICA PER PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.015,21	150,46	0,00	4.864,75

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
3025	CIG ZC62974AE7 - LAVORI DI RIPRISTINO DANNI NEI BAGNI PUBBLICI DELLA PIETRA DI BISMANTOVA E LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA AREA ESTERNA BAGNI PUBBLICI DELLA PIETRA DI BISMANTOVA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.490,00	164,70	0,00	5.325,30
3061	CIG Z562DFD530 - RELAZIONE GEOLOGICA, MODELLAZIONE GEOTECNICA E ANALISI DELL'AZIONE SISMICA SEMPLIFICATA - PROGETTO PER IL RIPRISTINO E LA MESSA IN SICUREZZA NONCHÉ SISTEMAZIONE AMBIENTALE DEL PIAZZALE ANTISTANTE IL SANTUARIO DELL'EREMO DI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.863,86	115,92	0,00	3.747,94
3069	CIG 8336648390 - RIPRISTINO E LA MESSA IN SICUREZZA NONCHÉ SISTEMAZIONE AMBIENTALE DEL PIAZZALE ANTISTANTE IL SANTUARIO DELL'EREMO DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.863,25	1.615,90	0,00	52.247,35
3084	PIETRA DI BISMANTOVA - CONTRIBUTO AVCP LAVORI PARETE PIETRA BISMANTOVA AREA FRANA DEL 13/02/2015-IV STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	0,00	29,10
2368	AVVERSITA ATMOSFERICHE FEBBRAIO_MARZO 2013-MONITORAGGIO ED ISPEZIONE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA ED INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EREMO-VEDERE REVERSALE 5	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.104,00	153,12	4.338,40	4.185,28
2369	AVVERSITA ATMOSFERICHE FEBBRAIO_MARZO 2013-MONITORAGGIO ED ISPEZIONE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA ED INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EREMO-VEDERE REVERSALE 6	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.802,40	144,07	4.082,05	3.937,98
2370	AVVERSITA ATMOSFERICHE FEBBRAIO_MARZO 2013-lavori fornitura e posa di supporto per monitoraggio e ispezione parete Pietra	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.056,25	151,69	4.297,80	4.146,11
2718	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA -III STRALCIO - ACCONTO 2? S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.310,10	1.449,30	45.411,50	43.962,20
2719	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA -III STRALCIO - ACCONTO 2? S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.354,17	850,63	26.652,91	25.802,28
2720	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA -III STRALCIO - ACCONTO 2? S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.384,27	71,53	2.241,21	2.169,68
2721	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA -III STRALCIO - SALDO LAVORI IN ECONOMIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.455,98	793,68	24.868,62	24.074,94
2722	INCARICO COORDINATORE SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA-DEMOLIZ/CONSOLID LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA -III STRALCIO-VEDERE REVERSALE 2012	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.856,00	175,68	5.504,64	5.328,96
2723	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA-DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA AREA FRANA DEL 13/02/2015-III STRALCIO-VEDERE REVERSALE 2434	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.879,54	386,39	12.106,76	11.720,37
2799	CIG 733402982F - ACCORDO QUADRO-MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E SERVIZI DI PRONTO INTERVENTO PATRIMONIO IMBILIARE DEL COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		55.963,64	1.678,91	54.284,73	52.605,82
2389	MONITORAGGIO ED ISPEZIONE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA ED INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EREMO_ Affidamento Lavori di disaggio-VEDERE REVERSALE 392	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.321,85	129,66	3.673,55	3.543,89
2471	SPESE AUTORITA'-INTERVENTO DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	198,00	191,25
2474	INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFIC. VIABILITA' E PERCORSI PEDONALI DEL CENTRO URBANO-STRALCIO A-VEDERE REVERSALE 940	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		157.957,47	4.738,72	139.002,59	134.263,87
2642	DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-II STRALCIO-VEDERE REVERSALE 629	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104.456,23	3.133,69	95.055,16	91.921,47

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2644	LAVORI IN ECONOMIA-DEMOLIZIONE/ CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PARETE PIETRA BISMANTOVA AREA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-II STRALCIO-VEDERE REVERSALE 825	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.158,35	664,75	20.164,10	19.499,35
2646	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/ CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE IN PARETE PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13/02/2015-I STRALCIO-VEDERE REVERSALE 859	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		662,23	19,87	602,62	582,75
2647	COORDINATORE SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA-DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE IN PARETE PIETRA DI BISMANTOVA-II STRALCIO-VEDERE REVERSALE 860	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.350,00	40,50	1.228,50	1.188,00
2649	SPESE AUTORITA'-INTERVENTI DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015 - II STRALCIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	27,30	26,40
2652	D.L.-DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PARETE PIETRA DI BISMANTOVA AREA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015. II STRALCIO-VEDERE REVERSALE 1693	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.400,00	342,00	10.374,00	10.032,00
2656	RIMBORSO SPESE S.U.A. - INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/ CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		352,00	10,56	320,32	309,76
2475	PERNOTTAMENTO IN CAMERA MATRIMONIALE PER SFOLLATI FELINA A SEGUITO INCENDIO INCENDIO-VEDERE REVERSALE 941	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		70,00	2,10	61,60	59,50
2476	indagini geologiche e sismiche per il ripristino del dissesto idrogeologico dell'area di frana località Le Grotte a Castelnovo ne' Monti-VEDERE REVERSALE 1043	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.274,51	128,24	3.761,55	3.633,31
2478	DIREZIONE LAVORI-INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE PIETRA DI BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 1233	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.459,12	463,77	13.604,04	13.140,27
2479	STUDIO GEOMECCANICO-INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE IN PARETE PIETRA BISMANTOVA-VEDERE REVERSALE 1234	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.144,35	154,33	4.527,03	4.372,70
2480	DEMOLIZIONE/ CONSOLIDAMENTO LAME ROCCIOSE PIETRA DI BISMANTOVA AREA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-I STRALCIO -STATO FINALE-VEDERE REVERSALE 1235	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		167.168,29	5.015,05	147.108,09	142.093,04
2483	DEMOLIZIONE/CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE PIETRA DI BISMANTOVA- COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA-VEDERE REVERSALE 1609	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.119,26	183,58	5.384,94	5.201,36
2493	DEMOLIZIONE/ CONSOLIDAMENTO DI LAME ROCCIOSE IN PARETE DELLA PIETRA DI BISMANTOVA AREA DELLA FRANA DEL 13 FEBBRAIO 2015-I STRALCIO-VEDERE REVERSALE 2349	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.183,34	395,50	11.601,34	11.205,84
Totale Gruppo	Altri beni materiali	1.198.261,17	35.947,87	764.455,25	1.078.863,98

1.2.2.02.10.99.999 Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.

543	LAVORI DI COMPLETAMENTO E RESTAURO - SALDO 1° SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.411,93	0,00	8.583,61	8.583,61
544	LAVORI DI COMPLETAMENTO E RESTAURO - ACCONTO STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.970,48	0,00	4.461,16	4.461,16
545	LAVORI DI COMPLETAMENTO E RESTAURO - ACCONTO STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.095,81	0,00	701,37	701,37
546	LAVORI DI COMPLETAMENTO E RESTAURO - SALDO STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.611,27	0,00	5.511,19	5.511,19

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
547	LAVORI DI COMPLETAMENTO E RESTAURO - SALDO STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,58	0,00	57,30	57,30
548	LAVORI DI COMPLETAMENTO E RESTAURO - SALDO STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		124,76	0,00	79,88	79,88
649	ORATORIO SS. ANGELI DI CASALE - INV. 1270 - LAVORI DI COMPLETAMENTO E CONSOLIDAMENTO DEL RESTAURO 1° SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.563,15	0,00	8.040,47	8.040,47
1270	ORATORIO S.S. ANGELI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	1997	
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		13.944,34	0,00	6.414,40	6.414,40
1275	TORRIONE " SALAME DI FELINA "	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	1997	
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		3.539,08	0,00	1.628,02	1.628,02
145	LAVORI INERENTI IL RESTAURO DEL TORRIONE - STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		992,98	0,00	553,58	553,58
173	LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA COPERTURA NELLA TORRE DI FELINA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.162,50	0,00	2.981,27	2.981,27
223	LAVORI DI SISTEMAZIONE COPERTURA TORRE DI FELINA DANNEGGIATA DA EVENTI ATMOSFERICI	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.418,06	0,00	3.250,86	3.250,86
482	LAVORI URGENTI IN ECONOMIA DI CONSOLIDAMENTO PAGAMENTI CAP. 987/3 - 2003	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.130,00	0,00	5.843,20	5.843,20
1164	LAVORI DI RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE DELLA FORNACE DI FELINA - "FORNACIONE" - PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.400,00	0,00	13.746,00	13.746,00
1467	DEMOLIZIONE PARZIALE FABBRICATO 'EX FORNACE' - VIA FORNACIONE FELINA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.788,30	0,00	21.966,40	21.966,40
1518	STUDIO AMBIENTALE SUI TERRENI DELLA STRUTTURA DENOMINATA 'IL FORNACIONE' DI FELINA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.920,00	0,00	4.034,40	4.034,40
1532	PROGETTAZIONE STRUTTURALE, COORDINAMENTO SICUREZZA, D.L., CONSOLIDAMENTO STATICO FORNACE DI FELINA 'IL FORNACIONE' - VEDI REV. 819 DEL 15/09/09	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.444,40	0,00	9.384,42	9.384,42
1792	CIG 0509246317 - CUP D94F09000000006 - Restauro,risanamento conservativo e ripristino Fornace di Felina-1° stralcio-SALDO 1° SAL-PRELEVAMENTO DA BOC-B	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.963,05	0,00	30.767,49	30.767,49
1793	CIG 0509246317 - CUP D94F09000000006 - Restauro,risanamento conservativo e ripristino Fornace di Felina-1° stralcio-SALDO 1° SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.526,95	0,00	34.783,71	34.783,71
1799	CIG 0509246317 - COMPETENZE PROFESSIONALI PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE FORNACE FELINA - VEDI REVERSALE 802 DEL 13/09/11	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.668,80	0,00	10.268,56	10.268,56
1800	CIG 0509246317-CUP.D94F09000000006-COLLAUDO STATICO Lavori di: Restauro, risanamento, ripristino Fornace di Felina - VEDI REVERSALE 803 DEL 13/09/11	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.140,80	0,00	4.523,92	4.523,92
1801	CUP.D94F09000000006-CIG 0509246317 - STATO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE RESTAURO RISANAMENTO E RIPRISTINO FORNACE DI FELINA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.145,35	0,00	2.767,91	2.767,91

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
2154	GIROCONTO-Incentivo L. Merloni-MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE AREE VERDI-ANNO 2006-PRELEVAMENTO DA BOC-B-VEDI REVERSALE 107	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67,87	0,00	65,83	65,83
2155	INTERVENTO URGENTE DI MESSA IN SICUREZZA DELLA TORRE DI MONTE CASTELLO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.836,00	0,00	1.780,92	1.780,92
2164	INTERVENTO URGENTE DI MESSA IN SICUREZZA DELLA TORRE DI MONTE CASTELLO	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		327,36	0,00	317,54	317,54
1802	CUP.D94F09000000006-CIG 0509246317 - STATO FINALE RESTAURO RISANAMENTO E RIPRISTINO FORNACE DI FELINA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.744,62	0,00	2.415,26	2.415,26
1869	FORNACE DI FELINA - Restauro,risanamento conservativo e ripristino tipologico Fornace di Felina-1° stralcio-CUP.D94F09000000006-CIG 0509246317-ACCONTO 1^ SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.413,05	0,00	14.443,49	14.443,49
1870	FORNACE DI FELINA - Restauro,risanamento e ripristino tipologico Fornace di Felina-1° stralcio-CUP.D94F09000000006-CIG 0509246317-ACCONTO 1^ SAL - PRLEVAMENTO DA BOC-B	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.036,95	0,00	24.672,51	24.672,51
1903	CUP D94F09000000006 - CIG 0509246317 - Restauro, risanamento e ripristino tipologico della Fornace di Felina-1^ stralcio - SALDO STATO FINALE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.557,75	0,00	15.977,56	15.977,56
2071	CIG Z210CA6105-LAVORI PER ADEGUAMENTO ALLOGGIO VIA FORNACIONE 1/1 PER ACCOGLIENZA PROFUGHI PROVENIENTI DAL NORD AFRICA-PRELEVAMENTO DA BOC-B	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.061,17	0,00	997,49	997,49
2072	CIG Z270CA639E-LAVORI PER ADEGUAMENTO ALLOGGIO VIA FORNACIONE 1/1 PER ACCOGLIENZA PROFUGHI PROVENIENTI DAL NORD AFRICA-PRELEVAMENTO DA BOC-B	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.629,87	0,00	1.532,07	1.532,07
2073	CIG Z8FOCA6432-LAVORI PER ADEGUAMENTO ALLOGGIO VIA FORNACIONE 1/1 PER ACCOGLIENZA PROFUGHI PROVENIENTI DAL NORD AFRICA-PRELEVAMENTO DA BOC-B	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.832,00	0,00	2.662,08	2.662,08
1803	CUP.D94F09000000006-CIG 0509246317 - STATO FINALE RESTAURO RISANAMENTO E RIPRISTINO FORNACE DI FELINA	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		135.289,43	0,00	119.054,71	119.054,71
1804	MERLONI - REST. E RIS. CONSERVATIVO FORNACE DI FELINA IL FORNACIONE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.504,22	0,00	2.203,70	2.203,70
1805	ONERI CPDEL SU INCENTIVO MERLONI - REST. E RIS. CONSERVATIVO FORNACE DI FELINA IL FORNACIONE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		596,00	0,00	524,48	524,48
1806	IRAP SU INCENTIVO MERLONI - REST. E RIS. CONSERVATIVO FORNACE DI FELINA IL FORNACIONE	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		212,86	0,00	187,30	187,30
1835	CIG 0509246317 - ACCONTO SU STATO FINALE-Restauro, risanamento conservativo e ripristino tipologico della Fornace di Felina	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.625,87	0,00	15.510,75	15.510,75
1867	FORNACE DI FELINA - SPESA AUTORITA' DI VIGILANZA - RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO FORNACE DI FELINA IL FORNACIONE - CUP D94F09000000006 - SCADENZA 31/10/10	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		150,00	0,00	132,00	132,00
1868	FORNACE DI FELINA - Restauro,risanamento conservativo e ripristino Fornace Felina 1° stralcio-CUP.D94F09000000006-CIG 0509246317-ACCONTO 1^ SAL	BENI NON SOGGETTI AD AMMORTAMENTO	0%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		76.200,00	0,00	67.056,00	67.056,00
Totale Gruppo	Altri beni materiali	541.136,61	0,00	449.882,81	449.882,81

1.2.2.02.12.99.999 Altri beni materiali diversi

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
16514	TENDE	ALTRI BENI	20%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		10.244,34	2.048,86	2.048,86	0,00
Totale Gruppo	Altri beni materiali	10.244,34	2.048,86	2.048,86	0,00
Totale Gruppo	Altri beni materiali	1.749.642,12	37.996,73	1.216.386,92	1.528.746,79
Totali Generale:		66.098.228,62	1.562.993,16	39.892.570,79	40.278.457,33